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PROGRAMA AİT BİLGİLER 

A. Lisans Programının Kısa Tarihçesi  

 

20. Yüzyılın ikinci yarısından sonra hızla artan dünya ticareti, ticaretin liberalleşmesi, 

mal ve hizmetlerin hızlı akışı, mal ve hizmetlere yönelik bitmek tükenmek bilmeyen talep ve 

bunun paralelinde ortaya çıkan kitlesel üretim, şirketlerin büyümesine ve küreselleşmesine 

yol açmış, bunun neticesinde işletmelerin ve işletme işlevlerinin (üretim, finans, insan 

kaynakları, pazarlama vs.) etkin ve verimli şekilde yönetilmesi sorunu ortaya çıkmıştır. 

Uluslararası ticaret eski bir ekonomik faaliyet olmakla birlikte küreselleşen ekonomik 

ilişkilere bağlı olarak giderek karmaşıklaşmakta ve uzmanlık gerektirmektedir. Dış ticaretin 

finansmanını sağlamak üzere uluslararası finansal piyasalarda çok sayıda finansal ürünler 

ortaya çıkmıştır. Firmaların, modern dış ticaret işlemlerini, çeşitli belgelerini, finansman 

usullerini bilen uzmanlara büyük gereksinimleri vardır. Diğer taraftan günümüz ekonomik 

ilişkilerinde ve dış ticarette lojistik uygulamaları da büyük önem kazanmıştır. Firmaların 

maliyetleri içinde lojistik masrafları büyük oranlara ulaşmıştır. Bu alanın uzmanlık 

gerektirmesinden dolayı firmalar giderek bu faaliyetlerini lojistik firmalarına 

devretmektedirler. Bu nedenlerle, uluslararası ticaret ve lojistik alanlarında uzmanlık 

kesinlikle bugünün ve geleceğin revaçta meslekleri arasında görülmektedir. 

Dünyada ve ülkemizde bu alanlara spesifik olarak eğitim verilmesi gelişen ekonomik 

ortamla birlikte kaçınılmaz olmuştur. Zira ticaretin ve işletmeciliğin uluslararasılaşması 

akabinde lojistik konusunun da bu özelliği taşımasını zorunlu kılmıştır. Ülkemiz bu anlamda 

lojistik alanında hizmet veren pek çok farklı ölçekte işletmeye de ev sahipliği yapmaktadır. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Programı'nın temel amacı mezunların; uluslararası 

ticaret ve bu ticaretin vazgeçilmez unsuru olan lojistik konusu ile ilgili olarak dünyada 

oluşmuş literatürün tamamını kazanmalarının akabinde iş yaşamına dâhil olduklarında 

karşılaşabilecekleri sorunları çözerken, analitik ve bütünsel bir bakış açısıyla stratejik 

düşünmeyi prensip haline getirmelerinin ve ticaretin uluslararası boyutunda edindikleri bilgi 

ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme yaklaşımını 

benimsemelerinin yanında uluslararası alanda öğrenilenleri çalıştıkları organizasyonlar 

bağlamında analiz etme, yorumlama, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerme, 

öğrenilen kavram ve düşünceleri, ulusal ve uluslararası boyutta yorumlama ve disiplinlerarası 

analiz yapıp uygulamalarının, iş hayatında kalite ve verimlilik ilkelerini bilme ve 

uygulamalarının, iş etiğinin gereklerine uyma, toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip 
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olma ile bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alma, açık fikirli, eleştiriye açık, yapıcı ve 

özgüven sahibi olma ve bir yabancı dili kullanarak eğitim aldıkları alan ile ilgili bilgileri 

izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilmelerinin sağlanmasıdır. 

Bu bilgi, beceri altyapısının işletme bilim dalı birikimi ile güçlendirilerek verilmesi 

ile çok boyutlu bir eğitimin öğrencilere verilmesi ve ekonomi, lojistik ve işletme alanlarının 

uygun bir sentezi gerçekleştirilerek eğitim alan öğrencilere benzersiz bir eğitim ortamı 

sağlanacaktır. 

Programın Türü 

Program, hem örgün öğretim hem de ikinci öğretimi kapsamaktadır.  

Programdaki Eğitim Dili 

Programı yürütürken kullanılan eğitim dili Türkçedir.  

Programın Kısa Tarihçesi 

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin kuruluşu, Üniversitemiz Senatosunun 

22/02/2010 tarih 2/12 sayılı kararı ile önerilmesi üzerine ve 2011/2018 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararının 03/07/2011 tarih 27983 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmasıyla Biga 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu olarak kurulması ile gerçekleşmiştir. 

Biga Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu olarak 11/05/2017 tarihinde alınan 

Yüksekokul Kurul Kararı ile 12/05/2017 tarihinde Fakülte olma başvurusu yapılmıştır. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Senatosunda görüşülüp onaylanan Fakülte olma 

başvurusu, 06/07/2017 tarih ve 75850160-101.01- 520 sayılı Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı yazısı ile başvurunun uygun görüldüğü ve yayınlanmak üzere Milli Eğitim 

Bakanlığına gönderildiği belirtilmiştir. 06 Aralık 2017 tarih ve 30262 Sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan ilanla Yüksekokul, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesine dönüştürülmüştür. 

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik ile 

Finans ve Bankacılık olmak üzere iki aktif bölüm bulunmaktadır. Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Bölümü ilk öğrencilerini 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında alarak eğitim-öğretime 

başlamış, ilk mezunlarını ise 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında vermiştir. 

Kanıtlar 

 

Durum  ☒ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☐ Örnek Uygulama 



 4 

 

1.ÖĞRENCİLER 

1.1-Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, 

beceri ve davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin 

kabulünde göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi 

değerlendirilmelidir. 

Tablo 1.1.(a)  Öğrenci ve Mezun Sayıları Analizi (Zorunlu) 

Tablo 1.1.(a) Öğrencilerinin Yerleştirme Derecelerine İlişkin Bilgiler 

Lisans         

Akademik Yıl 

Öğrenci Sayısı Yerleştirme Puanları 

Kontenjan 
İlk Yerleştirme 

Kayıt Yaptıran 

İlk Yerleştirme 

Doluluk Oranı 

% 

En Yüksek 

Puan 
En Düşük Puan 

2024-2025 74 64 86,49% 338,31233 313,75558 

2023-2024 114 112 98,24% 344,61001 277,31173 

2022-2023 103 95 92,33% 330,22455  273,3958 

2021 103 87 84,47% 271,63367 201,29906 

2020 103 87 84,47% 296,72195 246,39550 

2019 103 93 90,29% 296,22713 241,42906 

        

    Tablo 1.1.(a) da 2019-2025 dönemine ait öğrenci sayıları ve yerleştirme puanları 

gösterilmektedir. Her ne kadar 2024-2025 dönemine ait ilk yerleştirme oranı %86,49 görünse 

de ek yerleştirmeler ile bölümümüzde yine %100 doluluk başarı sağlanmıştır. Bölümümüze 

kayıt yaptıran öğrencilerin 2020-2021 yıllarında doluluk oranında kayda değer bir düşüş 

olmadığı görülmektedir. Tablo 1.1.(a) daki doluluk oranı olarak verilen değer ilk ilgili 

Eğitim-Öğretim yılındaki merkezi ilk yerleştirme sonuçlarıdır. Sürecin devamında bölümlere 

ek yerleştirme sonuçlarına ve bölüme yatay geçiş taleplerine bakıldığında bölümümüz 

doluluk oranı örgün ve ikinci öğretimde %100 şeklinde oluşmuştur. Pandeminin de etkisiyle 

tüm ülke genelinde ortaya çıkan üniversite tercihlerinden kaynaklanan idari alanlardaki talep 

azalması, bölümümüzün odaklandığı alanın özelliğinden ötürü yaşanmamıştır. Zira salgın 

döneminde lojistik alanı tüm dünyada yükselen bir değer olarak belirmiş ve önemi giderek 

artmıştır. Bunun yanında 2019 sonrası yıllarda ülke genelinde özellikle İİBF, idari alana 

yönelik eğitim verilen bölümlere yönelik tercihlerde ve öğrenci tercih ve yerleşimlerinde 

ciddi bir azalış meydana gelmiştir. Ancak gerek ülke genelinde gerekse üniversitemiz 

içerisinde yaşanan bu olumsuz değerlendirilebilecek gelişmeye rağmen bölümümüz tam 
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doluluk oranı başarısını yakalamıştır. Bölümümüze kayıt yaptıran öğrenci sayısı aynı 

yerleşkeyi paylaştığımız Biga İİBF bölümleri ile kıyaslandığında oldukça yüksektir. 

Bunun yanında Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünden ilk mezunlarımızı 

verdiğimiz 2016-2017 Eğitim ve Öğretim yılından günümüze toplam 738 mezun verilmiştir. 

Birimin yüksekokul döneminde bölüm iki farklı ada sahip olmuştur. Yüksekokul 

mezunlarımızdan bir kısmı bölümün kuruluş adı olan Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 

İşletmecilik, bir kısmı da değişiklik gerçekleştikten sonraki adı olan Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik mezunu olmuşlardır. Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik bölümüne ilişkin mezun bilgileri şu şekildedir. 

Tablo 1.1.(b) Mezun Bilgileri 

Birim Program Adı Örgün İkinci Öğr. Toplam 

Biga Uygulamalı 

Bilimler 

Yüksekokulu 

Uluslararası Ticaret, Lojistik 

ve İşletmecilik 

210 147 358 

Biga Uygulamalı 

Bilimler 

Yüksekokulu 

Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik 

49 49 102 

Biga Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi 

Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik 

100 74 358 

Genel Toplam 818 

 

Tablo 1.1. ( c). Yıllara Göre Mezun Sayıları 

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ YILLARA GÖRE 

MEZUN SAYILARI 

Mezun Olunan Yıl Mezun Öğrenci Sayısı 

2017 (2016-2017 Akademik Yılı) 42 

2018 (2017-2018 Akademik Yılı) 84 

2019 (2018-2019 Akademik Yılı) 109 

2020 (2019-2020 Akademik Yılı) 83 

2021 (2020-2021 Akademik Yılı) 97 

2022 (2021-2022 Akademik Yılı) 119 
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2023 (2022-2023 Akademik Yılı) 106 

2024 (2023-2024 Akademik Yılı) 196 

2025 (2024-2025 Akademik Yılı) 80 

 

Öğrencilerin Lisans Programına kayıt süreci; 

Açıklama:  

Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, 

beceri ve davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin 

kabulünde göz önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi 

değerlendirilmelidir. 

Yükseköğretim programlarına alınacak öğrencilerin seçimi ve tercihlerine göre 

yerleştirilebilmeleri amacıyla, "Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi" tarafından 

"Yükseköğretim Kurumları Sınavı" yapılmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti Uyruğuna sahip 

adaylar, Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alan yükseköğretim 

programları kontenjanlarına göre tercihlerini yaparak programlara yerleştirilirler. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans programı için adaylar "eşit ağırlık" puan türü ile 

yerleştirilir. Yabancı uyruklu öğrencilerin yerleştirilmesi ise Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Yurt Dışından Öğrenci Kabul Yönergesi’ne göre gerçekleştirilir. 

Lisans Programının kazandırmayı hedeflediği Program Öğrenme Çıktılarını 

öngörülen sürede edinebilecek sahip oldukları altyapı; 

Açıklama:  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünün temel amacı mezunların; uluslararası 

ticaret ve bu ticaretin vazgeçilmez unsuru olan lojistik konusu ile ilgili olarak dünyada 

oluşmuş literatürün tamamını kazanmalarının akabinde iş yaşamına dâhil olduklarında 

karşılaşabilecekleri sorunları çözerken, analitik ve bütünsel bir bakış açısıyla stratejik 

düşünmeyi prensip haline getirmelerinin ve ticaretin uluslararası boyutunda edindikleri bilgi 

ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme yaklaşımını 

benimsemelerinin yanında uluslararası alanda öğrenilenleri çalıştıkları organizasyonlar 

bağlamında analiz etme, yorumlama, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önermelerinin, 

öğrenilen kavram ve düşünceleri, ulusal ve uluslararası boyutta yorumlama ve disiplinler 
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arası analiz yapıp uygulamalarının, iş hayatında kalite ve verimlilik ilkelerini bilme ve 

uygulamalarının, iş etiğinin gereklerine uyma, toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip 

olma ile bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alma, açık fikirli, eleştiriye açık, yapıcı ve 

özgüven sahibi olma ve bir yabancı dili kullanarak eğitim aldıkları alan ile ilgili bilgileri 

izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilmelerinin sağlanmasıdır. 

Öğrencilerin Lisans Programına kaydı için esas alınan puan aralıkları düzenli olarak 

izlenmesi ve değerlendirilmesi süreci; 

Açıklama:  

Öğrencilerimizin lisans programına kaydı için esas alınan puan aralıkları düzenli 

olarak izlenmekte ve her eğitim-öğretim yılı başında düzenlenen bölüm içi kurul 

toplantılarında değerlendirilmektedir. Gerçekleştirilen bölüm iç paydaş toplantılarında da 

ortaya konulduğu üzere lisans programına yerleşen öğrencilerimizin taban-tavan puanlarında 

herhangi bir azalış olmadığı, özellikle örgün öğretimlerin sıralamalarında da iyileşme 

görülmektedir-Tablo 1.1.1. 

Tablo 1.1.1. Öğrencilerin Yerleştirme Derecelerine İlişkin Bilgiler 

Lisans         

Akademik Yıl 

Öğrenci Sayısı Yerleştirme Puanları 

Kontenjan 

Toplam 

Kayıt 

Yaptıran 

(İlk ve Ek 

Yerleştirme) 

Toplam 

Doluluk 

Oranı 

% 

En Yüksek 

Puan 

En Düşük 

Puan 

2024 74 73 99,12% 338,31233 313,75558 

2023 114 113 99,12% 344,61001 277,31173 

2022 103 103 100% 330,22455  273,3958 

2021 103 105 100% 271,63367 201,29906 

2020 103 104 100% 296,72195 246,39550 

2019 103 105 100% 296,22713 241,42906 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi, 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencilerinin son dört yıla ilişkin en düşük ve en 
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yüksek yerleştirme puanına sahip öğrencilerinin puanları, belirlenen kontenjan ve yerleşen 

öğrenci sayıları Tablo 1.1.1.’de yer almaktadır. 

Bölümüzde aktif yabancı uyruklu öğrenciler ve uyruklarına ilişkin bilgiler aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. Ayrıca üniversitemiz yabancı uyruklu öğrencilerin başvuru, seçme, 

kayıt, kabul ve yerleştirme işlemlerine ilişkin kılavuz da Ek 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1.1. 2. Yıllık Bazda Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları (Aktif) 

Sıra No Akademik Birim Program Durumu Sınıf Kayıt 

Yılı 

Uyruk 

1 Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 

İşletmecilik 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 4 2017 AFGANİSTAN 

2 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

İkinci 

Öğretim 

Aktif 3 2021 AFGANİSTAN 

3 Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 

İşletmecilik 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 4 2017 TÜRKMENİSTAN 

4 Uluslararası Ticaret, Lojistik ve 

İşletmecilik 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 4 2018 TÜRKMENİSTAN 

5 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 3 2022 SOMALİ 

6 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 2 2023 SOMALİ 

7 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

İkinci 

Öğretim 

Aktif 1 2019 SOMALİ 

8 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 3 2022 AZERBAYCAN 

9 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

İkinci 

Öğretim 

Aktif 1 2023 AZERBAYCAN 

10 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 2 2023 AZERBAYCAN 
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11 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 4 2021 BULGARİSTAN 

12 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

İkinci 

Öğretim 

Aktif 1 2022 SUDAN 

13 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

İkinci 

Öğretim 

Aktif 2 2023 ENDONEZYA 

14 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 1 2023 KUZEY 

MAKEDONYA 

15 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 1 2023 KAZAKİSTAN 

16 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

İkinci 

Öğretim 

Aktif Türkçe Dil 

Hazırlık 

2023 KAZAKİSTAN 

17 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

İkinci 

Öğretim 

Aktif Türkçe Dil 

Hazırlık 

2023 MISIR 

18 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Bölümü 

Lisans - 

Normal 

Öğretim 

Aktif 1 2024 SURİYE 

Toplam 18     
 

Kanıtlar 

● EK 1.1.1.:  https://student.comu.edu.tr/hakkimizda/basvuru-kilavuzu-

r18.html  

 

Durum  ☒ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☐ Örnek Uygulama 

 

1.2-Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi 

uygulamaları ile başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış 

kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve 

uygulanıyor olmalıdır. 

Tablo 1.2. : Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Yandal ve Çift Anadal Bilgileri (Zorunlu) 

Tablo 1.2. Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Yandal ve Çift Anadal Bilgileri 

Lisans 

Programı 
    

https://student.comu.edu.tr/hakkimizda/basvuru-kilavuzu-r18.html
https://student.comu.edu.tr/hakkimizda/basvuru-kilavuzu-r18.html
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Akademik Yıl 

Bölüme Yatay 

Geçiş Yapan 

Öğrenci Sayısı 

Bölüme Dikey 

Geçiş Yapan 

Öğrenci Sayısı 

Bölümde 

Yandal 

Yapan 

Öğrenci 

Sayısı 

Bölümde 

Çift Ana Dal 

Yapan 

Öğrenci 

Sayısı 

2025 2 7 0 0 

2024 7 7 0 0 

2023 1 10 0 0 

2022 16 10 0 0 

2021 7 10 0 0 

2020 3 9 0 0 

2019 8 0 0 0 

     

Bölümümüze yatay geçiş, dikey geçiş, yandal ve çift anadal yapan öğrenci sayıları 

Tablo 1.2.’de yer almaktadır. Görüleceği üzere 2019 ve 2020 yılları arasında öğrenci 

hareketliliğinde farklılıklar gerçekleşmiştir. Dünyayı etkisi altına alan ve ülkemizde de 

kapanmaların, eğitimin uzaktan eğitime geçilmesi, şehirlerarası hareketliliğin azaltılması gibi 

sert önlemlerin uygulanmasına neden olan Coronavirus salgınının bu durumda etkisinin 

olduğu düşünülmektedir. Ayrıca 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen ve 11 ilimizde felakete 

neden olan depremin sonucunda üniversitelerin tamamen uzaktan eğitime geçmesiyle 

öğrenci hareketliliğinde ve geçişlerde değişiklikler meydana gelmiştir. Tüm dünyanın ve 

ülkemizin geçirdiği olağanüstü zamanlar üzerinden düşünüldüğünde tablolara düşüş gibi 

yansıyan değişiklikler üzerinden sağlıklı bir değerlendirme yapmak çok mümkün 

görünmemektedir. Eğitim ve öğretimin normalleşmesinin planlandığı 2023-2024 Eğitim-

Öğretim Güz Yarıyılı sonrası, sağlıklı değerlendirmelerin yapılabilmesi için daha uygun bir 

zaman olacaktır. Zira Pandemi önlemlerinin esnetildiği ve normalleşmenin yaşanmaya 

başlandığı 2023-2025 yıllarını kapsayan dönemlerde öğrenci hareketliliği noktasındaki 

olumlu değişiklik ilgili tablolara yansımıştır.  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümümüzde değerlendirme süreci sonrasında Biga 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık bölümü ile Yandal ve Biga İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Çift Anadal ve Yandal için 
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çalışmalara başlanılmış ve bunun sonucunda Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Çift Anadal 

için 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı esnasında ortak çalışmalar 

yürütülmesine karar verilmiştir. Bunun yanında Yandal çalışmaları için ikili işbirliği her iki 

bölümle de ivedilikle başlatılmış. İşbirliğinde değerlendirmeye alınacak ders planları 

konusunda görüş birliğine varılmış ve fakülte içinde ve Biga İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi bölümü arasında yazışmalar gerçekleştirilmiştir.  

Yatay geçişle öğrenci kabulü yönelik düzenlemeler ve uygulamalar; 

Açıklama:  

Bölümümüz yatay geçiş komisyonu tarafından alınan yatay geçiş başvuruları, 

bölümümüz komisyonu tarafından değerlendirilerek Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Yatay Geçiş Üst Komisyonuna gönderilmekte ve ilgili kriterler doğrultusunda incelenerek, 

başarı gösteren öğrencilerin listesi ve evrakları resmi yazıyla bölümlere gönderilmekte ve 

Fakültenin internet sayfasında ilan edilmektedir. Diğer taraftan, yatay geçiş başvurularının 

değerlendirilmesinde bundan sonraki aşamada bölümümüz öğrencileri tarafından sağlanması 

gereken koşullar kapsamında planlanmaktadır. Tabloda 1.3’te yatay ve dikey geçiş ile ilgili 

göstergelere yer verilmiştir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde yatay ve dikey geçişle 

öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları ile başka kurumlarda 

ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde 

uygulanan politikalar ''Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi 

Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik'' hükümlerine göre yapılmaktadır. 

Dikey öğrenci kabulü yönelik düzenlemeler ve uygulamalar; 

Açıklama:  

Bölümümüze yatay geçiş veya dikey geçiş hakkı kazanan öğrencilerin intibak 

işlemleri Bölüm İntibak Komisyonu tarafından gerçekleştirilmektedir. İntibak 

Komisyonunun amacı, bölümün belirlediği kontenjanlar doğrultusunda, farklı üniversitelerin 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümlerinden gelen kurumlar arası yatay geçiş, Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesindeki farklı 

bölümlerden gelen kurum içi yatay geçiş, yurt dışı yatay geçiş, merkezi yatay geçiş ve dikey 

geçiş öğrencilerinin bölüme intibakının gerçekleştirilmesi için ders muafiyetlerini yerine 

getirmektir. Bölümümüze yatay geçiş ve dikey geçiş hakkı kazanan öğrenciler için intibak 
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sürecine her yıl Fakülte internet sitemiz duyurular kısmında gerekli bilgilere yer 

verilmektedir. 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, 

Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik 

Çift Anadal programlarına yönelik düzenlemeler ve uygulamalar; 

Açıklama:  

Bölümüzde Çift Anadal Programı halihazırda uygulanmamaktadır. Ancak süreç 

gerekli çalışmalar yürütülmektedir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinde dikey geçişle 

öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları ile başka kurumlarda 

ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde 

uygulanan politikalar ''Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi 

Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik'' hükümlerine göre yapılmaktadır. 

Yandal programlarına yönelik düzenlemeler ve uygulamalar; 

Açıklama:  

Bölümüzde Yandal Programı halihazırda uygulanmamaktadır. Ancak süreç gerekli 

çalışmalar yürütülmektedir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinde dikey geçişle öğrenci 

kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları ile başka kurumlarda ve/veya 

programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan 

politikalar ''Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 

Esaslarına İlişkin Yönetmelik'' hükümlerine göre yapılmaktadır. 

Kanıt Linkleri:    

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, 

Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik 

Öğrenci değişimi programlarına yönelik düzenlemeler ve uygulamalar; 

Açıklama:  
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde öğrenci hareketliliği Erasmus, Farabi ve 

Mevlâna değişim programları ile yapılmaktadır.  

Bölümümüz öğrencilerinin Erasmus değişim programından faydalanabileceği yedi 

üniversite (University of Tetova, International Balkan University,University of Ruse Angel 

Kanchev, University of Presov, Panevezys University of Applied Sciences, Universita degli 

Studi del SANNIO di BENEVENTO, Polytechnic University of Leiria) ile ikili anlaşma 

mevcuttur. (https://erasmus.comu.edu.tr/ikili-anlasma/anlasma-listesi-aktif-r150.html)  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin 95 üniversite ile Farabi anlaşması 

bulunmaktadır. Bu üniversitelerden Bölümümüz olanlar ile öğrenciler Farabi programından 

faydalanabilmektedir. 

Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl eğitim 

için değişim programından faydalanabilmektedir.  

Erasmus öğrenim hareketliliği, Yükseköğretim Kurumu öğrencilerinin bir akademik 

yıl içerisinde eğitimlerinin bir veya iki dönemini Avrupa Birliği üyesi bir ülkedeki anlaşmalı 

bir yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesi olarak tanımlanmaktadır. Değişimin 

gerçekleşeceği akademik yıl birinci sınıfta okuyan lisans öğrencilerimiz Erasmus öğrenim 

hareketliliğine başvuruda bulunabilmekte, ancak değişim başladığında öğrencilerimizin 1. 

sınıf öğrencisi olmamaları gerekmektedir. Erasmus’a başvuru aşamasında minimum eğitim 

sürelerini o akademik yılın sonunda tamamlayacak öğrenciler tarafından (lisans 4. sınıf 

öğrencileri) “artık yılda” faydalanmak üzere programa başvuru yapılamamaktadır. 

Erasmus değişim programına başvurabilmesi için öğrencilerimizin yükseköğretim 

kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde, bir yükseköğretim 

programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir. Bölüm öğrencilerimizin 

kümülatif akademik not ortalamasının (GNO) en az 2.20/4.00 olması gerekmektedir. 

Başvuru dönemlerinde öğrencilerimiz başvurularını Üniversitemizin internet 

sayfasında (http://erasmus.comu.edu.tr/ogrenim-genel-bilgi.html) yayınlanan link aracılığı 

ile yapmaktadırlar.  

Kanıtlar 

● EK 1.2.1.: 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&Mevzu

atTertip=5                

● EK 1.2.2.: https://drive.google.com/file/d/1uvzWhVcvHgiiD0-

HApRLHCCOg3y1yIjY/view?usp=drive_link              

https://erasmus.comu.edu.tr/ikili-anlasma/anlasma-listesi-aktif-r150.html
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://drive.google.com/file/d/1uvzWhVcvHgiiD0-HApRLHCCOg3y1yIjY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uvzWhVcvHgiiD0-HApRLHCCOg3y1yIjY/view?usp=drive_link
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● EK 1.2.3.: 

https://drive.google.com/file/d/1RMI0qNdxrGvJcOK7vgi57zgUxy7DpAuX/view?u

sp=drive_link   

● EK 1.2.4.: http://erasmus.comu.edu.tr/index   

● EK 1.2.5.: http://farabi.comu.edu.tr/  

● EK 1.2.6.: http://mevlana.comu.edu.tr/   

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

1.3-Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak 

ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır. 

Tablo 1.3. Lisans Programı Öğrenci Değişimi      

Akademik Yıl 
Erasmus Farabi Mevlana Diğer 

Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen 

2025 2 0 0 0 0 0 0 0 

2024 1 0 0 0 0 0 0 0 

2023 0 0 0 0 0 0 0 0 

2022 1 0 0 0 0 0 0 0 

2021 1 0 0 0 0 0 0 0 

2020 0 0 0 0 0 0 0 0 

2019 2 0 0 0 0 0 0 0 

 

Bölümümüzde uluslararası (Erasmus-Mevlana) ve ulusal öğrenci hareketliliği 

programından faydalanan öğrencilerin sayısı Tablo 1.3’te yer almaktadır. Tablodan da 

görüleceği üzere 2020 ve 2023 yıllarında değişim hareketliliğinden yararlanan öğrenci 

bulunmamaktadır. Bu duruma 2020 yılı için pandemiye ve 2023 yılında da ülkemizde 

gerçekleşen depreme ilişkin tedbirlerin ve bunların sonuçlarının etkisinin olduğu 

düşünülmektedir. Öğrencilerin bu programlardan faydalanması için gerekli teşvik edici 

eğitimlere, tanıtımlara ve daha önce deneyimleyen öğrencilerimizin de katılacağı 

etkinliklerin artırılmasına devam edilecektir. Normalleşmenin başlamasından itibaren 2024-

2025 yıllarını kapsayan dönemlerde bölümümüzden toplamda 3 öğrencimiz Erasmus değişim 

programından yararlanmıştır.  

Uluslararası ve ulusal öğrenci değişimini teşvik edecek çalışmalar; 

https://drive.google.com/file/d/1RMI0qNdxrGvJcOK7vgi57zgUxy7DpAuX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RMI0qNdxrGvJcOK7vgi57zgUxy7DpAuX/view?usp=drive_link
http://erasmus.comu.edu.tr/index
http://farabi.comu.edu.tr/
http://mevlana.comu.edu.tr/


 15 

Açıklama:  

Öğrenci hareketliliğini teşvik etmek amacıyla Erasmus, Farabi ve Mevlâna 

koordinatörleri atanmıştır. Her yıl öğrenci oryantasyon programlarında öğrenci değişim 

hareketliliği ile ilgili gerekli bilgiler ve tanıtımlar yapılmaktadır. Daha önce bu 

programlardan yararlanan öğrencilerimiz ile yıl içerisinde gerekli çevrimiçi seminerler 

düzenlenmektedir. Değişim programları koordinatörleri öğrencilere gerekli bilgileri 

sağlamaktadır. Ayrıca Erasmus, Farabi ve Mevlâna ofisleri düzenledikleri toplantılar ile 

öğrencilerin değişim hareketliliğini desteklemektedir.  

Bölümümüzün yaptığı anlaşma sayıları için bir değerlendirme yapılmış ve Erasmus 

ve Uluslararası Dolaşım için ikili iş birliklerini ve anlaşma sayısını artırıcı çalışmalara 

başlanılmıştır. 2023-2024 Eğitim Yılı Bahar Yarıyılından itibaren belirlenen üniversite ve 

ilgili programlar ile yazışmalardan sonra toplamda 7 üniversite ile iş birliğine varılmıştır. 

Bunun dışında öğrencilerimiz, üniversitemizin uluslararası dolaşım ile ilgili olarak 

gerçekleştirdiği eğitim ve seminerlere yönlendirilmektedir. 

 

Kanıtlar 

● EK 1.3.1: https://bigaubf.comu.edu.tr/personel/komisyonlar-koordinator-ve-

temsilciler-r26.html   

● EK 1.3.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-yili-

erasmus-ogrenim-ve-staj-ha-r933.html  

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

1.4-Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti 

verilmelidir. 

Tablo 1.4.1. Akademik Danışmanlık Görev Dağılımı 

 Öğretim Elemanının Öğretim Elemanının Akademik 

Danışmanı Olduğu Öğrencilerin 

Programa Kayıt Yılı 
Akademik Ünvanı Adı-Soyadı 

Prof. Dr. Yener Pazarcık  2013, 2017 ve 2024 

Doç. Dr. Ebru Kanyılmaz Polat 2014 ve 2021 

Doç. Dr. Yasin Gültekin 2015 ve 2022 

Prof. Dr. Selahattin Kanten 2016 

https://bigaubf.comu.edu.tr/personel/komisyonlar-koordinator-ve-temsilciler-r26.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/personel/komisyonlar-koordinator-ve-temsilciler-r26.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-yili-erasmus-ogrenim-ve-staj-ha-r933.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-yili-erasmus-ogrenim-ve-staj-ha-r933.html
https://avesis.comu.edu.tr/ypazarcik
https://avesis.comu.edu.tr/ekanyilmaz
https://avesis.comu.edu.tr/yasingultekin
https://avesis.comu.edu.tr/skanten
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Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Karanfil 2018 ve 2025 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğdem Saygın 2019 ve 2023 

Öğr. Gör. Kutlay Artuç 2020 

 

Bölümümüzde her sınıf için bir öğretim üyesi, öğrenci danışmanı olarak atanmaktadır. 

Öğrencilerin ders ve kariyer planlaması konusunda öğrenci danışmanları gerekli 

yönlendirmeleri yapmaktadır.  Birinci sınıfta atanan danışman öğretim üyesi mezun oluncaya 

kadar öğrenciye danışmanlık etmektedir. Böylece öğrencileri öğretim yaşamlarının başından 

sonuna kadar takip eden öğretim üyeleri, akademik ve sosyal yaşama ilişkin her türlü 

sorunlarında öğrencilere destek olmaktadırlar. Akademik Danışmanlar Tablo 1.4’de 

gösterilmiştir. 

Öğrencileri ders konusunda yönlendirecek akademik danışmanlık hizmetleri; 

Açıklama:  

Uzaktan eğitim programlarına kayıtlı öğrencilere, eğitim-öğretim konularında ve 

uzaktan eğitim platformları ile ilgili karşılaştıkları sorunların çözümünde yardımcı olmak 

üzere, ders yılı başlamadan önce, bölüm başkanlarının önerisi dikkate alınarak ilgili birim 

yönetim kurullarınca, ilgili bölümün öğretim üyeleri arasından, öğretim üyesi bulunmayan 

birimlerde ise öğretim görevlileri arasından danışmanlar görevlendirilir. 

Ders danışmanları, öğrenciyle ilgili birim yönetim kurulunun belirlediği formatlarda 

internet üzerinden eş zamanlı ve internet üzerinden farklı zamanlarda iletişim kurmakla 

yükümlüdür. 

Danışman, her öğretim yarıyılı başında belirlenen takvim çerçevesinde öğrencinin 

Öğrenci Bilgi Sisteminden seçtiği mecburi ve seçmeli derslere internet ortamında onay 

vermektedir. 

Danışman danışmanı olduğu öğrencilerle ilgili karar verirken Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Uzaktan Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğini dikkate 

alır. 

Danışman, öğrencinin öğrenimini başarılı olarak sürdürmesi ve kanunda öngörülen 

sürede tamamlayabilmesi için öğrencinin ders durumunu sürekli olarak takip eder ve 

öğrenciyi yönlendirir. 

Danışman, Bölüm Başkanlığının görüşünü alarak gerekli görüldüğü hallerde öğrenci 

ailesine bilgi verir. Danışman, maddi sıkıntı içerisinde bulunan öğrencilerinin yardım 

fonlarından yararlanmalarını sağlamak için gerekli girişimlerde bulunur. 

https://avesis.comu.edu.tr/mkaranfil
https://avesis.comu.edu.tr/tugdemsayginyucel
https://avesis.comu.edu.tr/kutlayartuc
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Danışman gerek öğrencinin sosyal durumu ve gerekse ders durumunu izleyeceği formu 

hazırlayarak takibini yapar. 

Danışman, öğrencinin mezuniyeti veya ilişiğinin kesilmesi durumunda bu dosyaları 

Bölüm Başkanlığına teslim eder. 

Danışmanlık görevi sona eren danışman elindeki öğrenci dosyasını bir sonraki 

danışmana teslim etmek zorundadır. 

Danışman, dönem sonunda sorumlu olduğu öğrenciler ile ilgili olarak başarı, sosyal ve 

ekonomik problemlerini ve bununla ilgili yaptığı çalışmalarla yapılması gereken hususları 

Dekanlık makamına teslim eder. 

Danışman olarak görev yapmakta iken geçerli bir mazeret nedeniyle üniversitede 

bulunamayacak veya danışmanlık görevini yürütemeyecek olan öğretim elemanının yerine 

geçici veya daimî bir danışman atanır ve öğrencilere duyurulur. 

Danışman, danışmanlığını yaptığı öğrencilerin mezuniyetlerinde verilecek transkript 

belgesini inceleyerek program dâhilinde alması gereken tüm dersleri alıp almadığını ve 

mezuniyet kriterlerini yerine getirip getirmediğini tespit eder ve sonuç hakkında ilgili birime 

bilgi verir. 

Ayrıca Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olan "Öğrenci 

Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü" altında öğrencilerimiz için; 

● Mezunlarımızın, çevrimiçi platformlarda tecrübelerini mevcut öğrencilerimiz ile 

paylaşabileceği etkinlikler düzenleyerek, öğrencilerimizin de bu bilgi ağından 

yararlanmalarını, 

● Mezunlarımızın, mevcut öğrencilerimize staj ve yeni mezunlarımıza fazladan 

istihdam imkânı sunmasını sağlayacak projeler gerçekleştirilmesini, 

● Bir yandan mezunlarımızın aidiyetlerini artırırken, diğer yandan mevcut 

öğrencilerimizin de üniversitelerine olan aidiyetlerinin artmasını ve eğitim hayatlarına olan 

bakış açılarının geliştirilmesinin desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

Bölümümüz öğretim üyeleri tarafından lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine 

verilen danışmanlık hizmetlerinin niceliksel olarak dağılımı aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. Ayrıca Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümümüzde mevcut öğretim 

elemanlarının akademik danışmanlık faaliyetlerini bahar yarıyılından itibaren ispat edilebilir 

kanıtların daha ciddiyetle takip edilmesi planlanmaktadır.  

 

Tablo 1.4.2. Öğretim Üyelerinin Akademik Danışmanlık Hizmetlerine Katkıları 
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Öğretim Elemanı Lisans Yüksek 

Lisans 

Doktora 

Prof. Dr. Selahattin KANTEN 9 7 1 

Prof. Dr. Yener PAZARCIK 19 11 1 

Doç. Dr. Ebru KANYILMAZ POLAT 105 15   

Dr. Öğr. Üyesi Yasin GÜLTEKİN 114 10   

Dr. Öğr. Üyesi Tuğdem SAYGIN 168 8   

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet KARANFİL 21 4   

Öğr. Gör. Kutlay ARTUÇ 92     

 

Bölüm olarak lisans düzeyinde birinci sınıf öğrencilerimize ders planlarına eklenilen 

Kariyer Planlaması dersi ile mezun olduktan sonra iş bulma konularında mülakat teknikleri 

ile ileri CV hazırlama konularında eğitimler düzenli olarak verilmektedir. Buna ek olarak 

fakülte toplulukları tarafından gerekli etkinlikler düzenlenmekte ve rektörlüğümüz tarafından 

Öğrenci Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü ismi ile kurulan birimde, hem 

mezunlarımız ve mezuniyet aşamasına gelen öğrencilerimiz ile daha sağlıklı bir iletişim 

kurmak hem de mevcut öğrencilerimizin üniversite eğitimlerini ve burada geçirdikleri süreyi 

daha nitelikli hale getirmek amacıyla kendilerine destek olmak üzere çalışmalar yürütülmesi 

amaçlanmaktadır. 

 

Kanıtlar 

● EK 1.4.1.: https://bigaubf.comu.edu.tr/ogrenci/akademik-danismanlar-r23.html  

● EK 1.4.2: https://mevzuat.comu.edu.tr/download.php?sayino=180326-98  

● EK 1.4.3: https://pdrbr.comu.edu.tr/hizmetler/ogrencilere-yonelik-hizmetler.html  

● EK 1.4.4: https://omik.comu.edu.tr/akademik-birim-temsilcilerimiz-r1.html  

● EK 1.4.5.: Öğrenci Akademik Danışmanlığı Komisyonu Kurulması 

● EK 1.4.6.: https://mevzuat.comu.edu.tr/files/yonergeler/yonerge-8.pdf 

● EK 1.4.7.:: https://omik.comu.edu.tr/ 

● EK 1.4.8.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/iskur-kurum-

tanitimi-yapildi-r1040.html  

● EK 1.4.9: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/europass-cv-hazirlama-

egitimi-gerceklestirildi-r1026.html  

● EK 1.4.10.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/fakultemizde-kariyer-

https://bigaubf.comu.edu.tr/ogrenci/akademik-danismanlar-r23.html
https://mevzuat.comu.edu.tr/download.php?sayino=180326-98
https://pdrbr.comu.edu.tr/hizmetler/ogrencilere-yonelik-hizmetler.html
https://omik.comu.edu.tr/akademik-birim-temsilcilerimiz-r1.html
https://cdn.comu.edu.tr/cms/ogrenciisleri/files/692-akademik-danismanlik-yonergesi.pdf
https://mevzuat.comu.edu.tr/files/yonergeler/yonerge-8.pdf
https://omik.comu.edu.tr/
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/iskur-kurum-tanitimi-yapildi-r1040.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/iskur-kurum-tanitimi-yapildi-r1040.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/europass-cv-hazirlama-egitimi-gerceklestirildi-r1026.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/europass-cv-hazirlama-egitimi-gerceklestirildi-r1026.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/fakultemizde-kariyer-soylesisi-konulu-etkinlik-duz-r1035.html
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soylesisi-konulu-etkinlik-duz-r1035.html   
 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

1.5-Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, 

adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir. 

Öğrencilerin program kapsamındaki derslerdeki başarıları Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göre 

belirlenmektedir. 

Yönetmeliğe göre; derslerdeki başarının ölçülmesi için uygulanan sınavlar; ara sınav, 

yarıyıl sonu sınavı, bütünleme sınavı, mazeret sınavı, tek ders ve ek sınavlardan oluşur. 

Sınavlar Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans ve Lisans Uzaktan Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliğine uygun bir şekilde gerçekleştirilmektedir. Yönetmelikte ilgili 

maddelerde yer alan hususlara aşağıda yer verilmiştir. 

          Sınavlar: 

(1) Öğrenciler, sınav programında belirtilen zaman ve yerde sınavlara girmek 

zorundadır. Aksi halde sınavları geçersiz sayılır. Öğrencilerin girmemesi gereken bir sınava 

girmesi sonucunda aldığı not, ilan edilmiş olsa dahi iptal edilir. 

(2) Sınavlarda kopya çektiği veya kopyaya teşebbüs ettiği tespit edilen öğrenciler, o 

dersten FF notu ile başarısız sayılır. Ayrıca, haklarında 18/8/2012 tarihli ve 28388 sayılı 

Resmî Gazete ’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

hükümleri uygulanır. 

(3) Staj ve uygulama sonunda, sınav yapma mecburiyeti olan fakülte ve 

yüksekokullarda, staj ve uygulama sınavları üniversitelerde yapılabileceği gibi öğrenciye 

internet üzerinden verilen proje ya da ödevlerin değerlendirilmesi ile de yapılabilir. 

(4) Sınavlar, o dersi vermekle görevli öğretim elemanları tarafından yapılır. Görevli 

öğretim elemanının sınav döneminde üniversitede bulunmaması halinde sınavların kimin 

tarafından yapılacağı ve değerlendirileceği, ilgili bölüm kurulu tarafından kararlaştırılır. 

(5) Sınavlar; ara sınav, yarıyıl sonu sınavı ve varsa uygulama sınavlarıdır. Sınav 

sonuçları 15 gün içinde ilgili öğretim elemanı tarafından bölüm başkanlığına verilir ve 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/fakultemizde-kariyer-soylesisi-konulu-etkinlik-duz-r1035.html
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internet üzerinden ilan edilir. Sınav sonuçlarının açıklanması tarihinden itibaren sınav 

belgeleri ve sınav kayıtları çıktı alınarak iki yıl süreli saklanır. 

a) Ara sınavlar; her ders için en az bir ara sınav yapılır. Ara sınav programı her 

yarıyılın ilk dört haftası içinde derslerden sorumlu öğretim elemanlarının görüşü alınarak, 

bölüm başkanı tarafından yapılır ve ilan edilir. Ara sınavların başlangıç ve bitiş tarihleri 

internet üzerinden her yarıyıl başında duyurulur. Ara sınavlar, eğitim-öğretim dönemi içinde, 

internet üzerinden senkron sınav şeklinde uygulanır, internet üzerinden yapılan ara sınav 

esnasında yaşanabilecek teknik sorunlar öğrenciler tarafından Üniversitenin uzaktan eğitim 

platformu üzerinde yer alan sorun bildir modülüne bildirilir. Bu modüle gelen yazılı sorunlar, 

uzaktan eğitim merkezi platform yöneticisi tarafından değerlendirilerek, öğrencilere 

gerekirse yeni bir sınav hakkı verilir. Öğrencilerden sorun bildir modülüne gelen sorunlar, 

sistem tarafından kaydedilir. Ara sınav notunun %20'si, yarıyıl sonu başarı notunda dikkate 

alınır. 

b) Yarıyıl sonu sınavları; 14 haftalık eğitim-öğretim dönemi sonunda izleyen iki 

haftada, yarıyıl/yılsonu sınavları yapılır. Her ders için yarıyıl sonu sınavı yapılır. Yarıyıl sonu 

sınavı çoktan seçmeli test usulü şeklinde, Üniversitenin uygun gördüğü derslik, 

laboratuvarlar veya atölye ortamlarında gözetim altında yapılır. Yarıyıl sonu sınavına 

katılmayan öğrenciler ilgili dersten başarısız sayılır ve başarı notu olarak FF verilir. Yarıyıl 

sonu sınavları ile ilgili takvim, birimlerin önerileri alınarak Senato tarafından belirlenir ve 

internet üzerinden ilan edilir. Yarıyıl/yılsonu sınav programları, dekanlık ve yüksekokul 

müdürlükleri tarafından hazırlanır ve sınavlardan en az iki hafta önce ilan edilir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi uzaktan eğitime geçildiği bu dönemde sınav 

zamanlarında bazı öğrencilerin internet erişimi, bilgisayar temini vb. konularda yaşadığı 

sıkıntılardan dolayı Covid-19 tedbir ve uyarılarını da dikkate alarak Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı bünyesinde ve ilçe kampüslerinde kurduğu bilgisayar laboratuvarları ile örnek 

teşkil etmektedir.  

          Sınavların Değerlendirilmesi ve Notlar: 
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         1) Başarı notu, ara sınav not ortalamasının en az %20 ve yarıyıl sonu sınavının notunun 

en fazla %80 katkısı alınarak ilgili öğretim elemanı tarafından dönem başında belirlenir ve 

öğretimin ilk iki haftasında öğrencilere internet ortamında bildirilir. 

         2) Dersin öğretim elemanı tarafından, her ders için öğrencilerin aldıkları başarı notları 

100 puan üzerinden ele alınarak başarı notu değerlendirme tablosuna uygun olarak dersin 

yarıyıl sonu başarı notu harfli ve katsayılı not biçiminde, aşağıdaki tablodaki gibi takdir 

edilir. 

          Bir dersten başarılı sayılabilmek için diğer şartlara ek olarak o dersin yarıyıl sonu veya 

bütünleme sınavından en az 50 puan almak gerekir, alamayanlar not ortalaması ne olursa 

olsun başarısız (FD ve altı) sayılır. 

90-100 Puan - AA (Katsayı 4.0, AKTS notu A) 

85-89 Puan - BA (Katsayı 3.5, AKTS notu B) 80-84 Puan - BB (Katsayı 3.0, AKTS 

notu 

70-79 Puan - CB (Katsayı 2.5, AKTS notu C) 60-69 Puan - CC (Katsayı 2.0, AKTS 

notu C) 

55-59 Puan - DC (Katsayı 1.5, AKTS notu D) 

50-54 Puan - DD (Katsayı 1.0, AKTS notu E) 

40-49 Puan - FD (Katsayı 0.5, AKTS notu F) 

0-39 Puan - FF (Katsayı 0, AKTS notu FX) Yeterli - YE (Katsayı -, AKTS notu S) 

Yetersiz - YS (Katsayı -, AKTS notu U) 

Devamsız - DS (Katsayı 0 (Kredili dersler için), AKTS notu NA)  

Diğer yandan ilan edilmiş sınav notu ile ilgili bir itirazı olan öğrenciler için ilgili 

yönetmeliğin 28. maddesi öğrencinin notunda herhangi bir hata olup olmadığının kontrolünü 

talep edebilmesi ile ilgili süreci açıklamaktadır; 

Madde 28 - Öğrenciler sınav sonuçlarının ilanından itibaren en çok bir hafta içinde 

Bölüm Başkanlığına itiraz edebilirler. Maddi hatalarla ilgili itirazlar için Bölüm Başkanı dersi 

veren öğretim elemanından görüş ister. Hata var ise düzeltilir ve sonuç ilan edilir. Bunun 

dışındaki itirazlar için Fakülte veya Yüksekokul Yönetim Kurulunca oluşturulacak bir 

komisyon tarafından sınav kağıdı incelenerek sonuç ilan edilir ve öğrenciye bildirilir.  
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Diğer yandan özellikle vize sınavları sonrasında tüm derslerde sınav soruları 

öğrencilerle tartışılarak derslerde çözümlenmektedir. Sınav soruları ile ilgili öğrencilerin her 

türlü soru ve görüşleri öğretim üyeleri tarafından değerlendirilmektedir. 

Bölümümüz derslerinde genel olarak öğrencilerin başarılı sayılabilmesi için ara sınav 

notlarının %40’ı, final sınavlarının ise %60’ı alınarak not ortalaması hesaplanmaktadır. 

Ayrıca dersi veren öğretim elemanı tarafından öğrencilere çeşitli ödevler de verilmekte 

bunların notları da hesaplama içerisine dahil edilmektedir. Öğrenciler ara ya da final 

sınavlarında almış oldukları notlara itiraz hakkını da kullanabilmektedir.  Bununla ilgili 

olarak sınav kağıdı, cevap anahtarı, itiraz dilekçesi ve ödev örnekleri Ek 127’de 

gösterilmektedir. 

Öğrencilerin ders dışı etkinliklerdeki başarılarının nasıl ölçüldüğü ve 

değerlendirildiği; 

Öğrencilerin ders dışı etkinliklerdeki başarılarını ölçen kurumsal bir yapılanma 2023 

yılına kadar mevcut değildi. Ancak 25.05.2023 tarihli senato kararıyla Sosyal Transkript 

uygulamasına geçilmiştir ve öğrencilerin ders dışı etkinliklerdeki başarıları bu uygulamayla 

ölçülecektir. Bu uygulama ile öğrencilerin ders dışındaki akademik toplantı, gönüllülük etkinliği 

ve staj gibi katılımları özgeçmişlerine ekleyebilmeleri adına kayıt altına alınacak ve okuldan 

verilecek bir belge ile kanıtlanabilir hale getirilecektir. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümümüzde 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Bahar Yarıyılından itibaren Sosyal Transkript çalışmaları işlerliğe kavuşacaktır. Sosyal 

transkript kapsamına girecek çok sayıda organizasyon bölümümüz etkinlikleri kapsamında 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Kanıtlar 

● EK 1.5.1.: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği:  

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&Mevzu

atTertip=5  

● EK 1.5.2.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-

mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html  

● EK 1.5.3.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-

gezisi-duzenlendi-r99.html  

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-r99.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-r99.html
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● EK 1.5.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-

istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html  

● EK 1.5.5.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-

teknik-gezisi-duzenledi-r100.html  

● EK 1.5.6.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-

duzenlendi-r101.html   

● EK 1.5.7.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-

yilport-r103.html  

● EK 1.5.8.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-

asyaport-r102.html  

● EK 1.5.9.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-

projesi-cocuklar-gulsun-r104.html  

● EK 1.5.10.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-

lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html  

● EK 1.5.11.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-

uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html   

● EK 1.5.12.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-

bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html  

● EK 1.5.13.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-

etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html  

● EK 1.5.14.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-

etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html  

● EK 1.5.15.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html  

● EK 1.5.16.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html  

● EK 1.5.17.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html  

● EK 1.5.18.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html  

● EK 1.5.19.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html  

● EK 1.5.20.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html  

● EK 1.5.21.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-

kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html   

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-duzenledi-r100.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-duzenledi-r100.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html
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Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

1.6-Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların 

yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır. 

Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verilmesi Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 10. Bölümünde düzenlenmiştir.  

Yönetmeliğe göre; bir öğrencinin kayıtlı olduğu programdan mezun olabilmesi için, 

almakla yükümlü olduğu tüm derslerden başarılı olması, varsa zorunlu stajlardan başarılı 

olması, kredisiz derslerden Yeterli (YE) alması ve önlisans mezuniyeti için 120, dört yıllık 

lisans mezuniyeti için 240, beş yıllık lisans mezuniyeti için 300 AKTS kredisi alması 

zorunludur. Genel Not Ortalaması 2.00 ve üzerinde olan öğrenciler koşullu başarılı 

derslerden de başarılı kabul edilirler. Bir öğrencinin Genel Not Ortalaması aynı zamanda 

mezuniyet not ortalamasıdır. Öğrencinin mezuniyetine ilgili akademik birimlerin bölüm 

kurullarının kararları doğrultusunda alınan ilgili Yönetim Kurulunca karar verilir. 

 

 

Kanıtlar 

● EK 1.6.1: Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği: 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&Mevzu

atTertip=5  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

2-PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI 

2.1-Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır. 

Bölümümüzün amacı, Uluslararası Ticaret ve Lojistik ile ilgili olarak dünyada 

oluşmuş literatürün ürettiği bilginin tamamını kazanmış ve iş yaşamına dâhil olduklarında 

karşılaşabilecekleri sorunları çözerken, iş hayatı ve günümüzün değişen koşullarına hızla ve 

kolaylıkla uyum sağlayabilen öğrenciler yetiştirmektir. 

Uluslararası ticaret ve bu ticaretin vazgeçilmez unsuru olan lojistik konusu ile ilgili 

olarak dünyada oluşmuş literatürün tamamını kazanmalarının akabinde iş yaşamına dâhil 

olduklarında karşılaşabilecekleri sorunları çözerken, analitik ve bütünsel bir bakış açısıyla 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
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stratejik düşünmeyi prensip haline getirmelerinin ve ticaretin uluslararası boyutunda 

edindikleri bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme 

yaklaşımını benimsemelerinin yanında uluslararası alanda öğrenilenleri çalıştıkları 

organizasyonlar bağlamında analiz etme, yorumlama, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin 

çözüm önermelerinin, öğrenilen kavram ve düşünceleri, ulusal ve uluslararası boyutta 

yorumlama ve disiplinler arası analiz yapıp uygulamalarının, iş hayatında kalite ve verimlilik 

ilkelerini bilme ve uygulamalarının, iş etiğinin gereklerine uyma, toplumsal, bilimsel ve etik 

değerlere sahip olma ile bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alma, açık fikirli, eleştiriye 

açık, yapıcı ve özgüven sahibi olma ve bir yabancı dili kullanarak eğitim aldıkları alan ile 

ilgili bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilmelerinin sağlanmasıdır. 

İş etiğinin gereklerine uygun, toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip olan, 

bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilen, açık fikirli, eleştiriye açık, yapıcı ve 

özgüven sahibi mezunlar yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Böylece Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik alanında eğitim alan öğrencilere benzersiz bir eğitim ortamı sağlanacaktır. 

 

Program Eğitim Amaçlarımız şu şekildedir;  

1- Uluslararası ticaret ve lojistik disiplinlerini bir araya getirerek interdisipliner bakış 

açısına sahip olan, ihtiyaç duyduğu bilgiye nasıl ulaşacağını bilen, araştırmacı öğrenciler 

yetiştirmek, 

2- Piyasanın beklentilerini karşılayabilecek bilgi ve beceri donanımına sahip, iş 

etiğinin gereklerine uyan, toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip, bireysel ve ekip üyesi 

olarak sorumluluk alabilen, açık fikirli, eleştiriye açık, yapıcı ve özgüven sahibi mezunlar 

yetiştirmek, 

3- Uluslararası ticaret süreçlerini takip edecek mesleki yabancı dil bilgisine sahip 

olmak ve alanla ilgili uluslararası gelişmeleri takip edebilen, yabancı meslektaşları ile iletişim 

kurabilen bireyler yetiştirmek, 

4- Alana özgü teknolojik yenilikleri takip eden, güncel programları kullanabilen, 

ülkenin sosyo-ekonomik gelişimine katkı sağlayacak mezunlar yetiştirebilmek, 

 5- Kamu kesimi, özel sektör ve mesleki kuruluşlarda alanında uzman veya yönetici 

olarak çalışabilen, girişimci ruhu ile ulusal veya uluslararası işletme kurabilen nitelikli 

mezunlar yetiştirmek 
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Bölümümüz öğrencilerinin staj yaptıkları iş yerlerinde mezuniyet sonrası istihdam 

edilme olasılıkları oldukça yüksektir. Ayrıca ülkemiz açısından önemli sektör haline gelen 

lojistik sektörü için insan kaynakları noktasında oldukça açık pozisyon mevcuttur. 

Öğrencilerimiz lojistik eğitimlerinin yanı sıra zorunlu staj uygulamalarını da tamamladıktan 

sonra hem teorik hem de uygulama noktasında sektöre hazırlanmaktadır. Bunun sonucunda 

mezun olan öğrencilerimiz bölüm amaçlarımıza uygun şekilde hem özel hem de kamu 

sektöründe istihdam olanağı bulmaktadır. Aşağıdaki tabloda bölümümüzden mezun olan 

öğrencilerimizden bazılarının sektörde başarılı şekilde istihdam edildiklerini gösteren 

örnekler yer almaktadır. İki mezunumuz ise lisans eğitimindeki başarılarını akademik 

düzeyde sürdürmekte ve fakültemizde araştırma görevlisi olarak görev yapmaktadırlar. 

Tablo 2.1. Mezunlarımızın İstihdam Alanlarından Örnekler 

Adı-Soyadı Firma Sektör 

Tarık Şentürk MİDAS Global Lojistik Lojistik 

Murat Sel TCT Lojistik Lojistik 

Selen Büyükaydın CEVA Lojistik Lojistik 

Serkan Karayel Yurtiçi Kargo Servisi A.Ş. Kocaeli 

Bölge Müdürlüğü şirketinde Satış 

Uzmanı 

Taşımacılık 

Ahmet Uygun Doğruer Gümrük Müşavirliği/ İthalat 

Müşteri Temsilcisi Yardımcısı 

Gümrük 

Ömer Kartal CEVA Lojistik Lojistik 

Berna Şahin ARSAN KİMYA/Export Operations 

Specialist 

Kimya/İhracat 

Aysu Derici Rhenus Logistics şirketinde 

Airfreight Operations 

Lojistik 

Elgun Aliyev ADY Container şirketinde Business 

Development Specialist 

Lojistik 
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Kadir Hanay EVA Logistics şirketinde Logistics 

Executive 

Lojistik 

Fatih Çelik Import coordinator at Landstar global 

logistics 

Lojistik 

Tugay Açık Domestic Logistics Specialist - Öykü 

Lojistik 

Lojistik 

Güngör Güler Tam Tiny House İnşaat San. ve Tic. 

A.Ş. Foreign Trade and Sales 

Satış ve 

Pazarlama 

Erol Baytekin ESİNOKS/ Field Sales Specialist Makine 

Sanayi/Satış 

Pazarlama 

Levent Gül Barsan Global Logistics şirketinde 

Regional Director 

Lojistik 

Maksut Talıç DO & CO AG /Müşteri ilişkileri 

temsilcisi  

Havayolu Yer 

Hizmetleri/ Satış 

Pazarlama 

Ahmet Ovalı Capital Markets Board of Turkey 

(SPK) 

Finans 

Mehmet Gürtürk ÇOMÜ-Biga UBF/Araştırma 

Görevlisi 

Akademisyen 

Mehmet Karadağ ÇOMÜ-Biga UBF/Araştırma 

Görevlisi 

Akademisyen 

 

 

Kanıtlar 

● EK 2.1.1.: 
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=null&culture

=tr-TR  

● EK 2.1.2.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=null&culture=tr-TR
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=null&culture=tr-TR
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/
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2.2-Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerini ve mesleki beklentileri tanımına uymalıdır. 

Bölümümüz öğrencilerinin staj yaptıkları iş yerlerinde mezuniyet sonrası istihdam 

edilme olasılıkları oldukça yüksektir. Ayrıca ülkemiz açısından önemli sektör haline gelen 

lojistik sektörü için insan kaynakları noktasında oldukça açık pozisyon mevcuttur. 

Öğrencilerimiz lojistik eğitimlerinin yanı sıra zorunlu staj uygulamalarını da tamamladıktan 

sonra hem teorik hem de uygulama noktasında sektöre hazırlanmaktadır. Bunun sonucunda 

mezun olan öğrencilerimiz bölüm amaçlarımıza uygun şekilde hem özel hem de kamu 

sektöründe istihdam olanağı bulmaktadır. Aşağıdaki tabloda bölümümüzden mezun olan 

öğrencilerimizden bazılarının sektörde başarılı şekilde istihdam edildiklerini gösteren 

örnekler yer almaktadır. İki mezunumuz ise lisans eğitimindeki başarılarını akademik 

düzeyde sürdürmekte ve fakültemizde araştırma görevlisi olarak görev yapmaktadırlar. 

 

Tablo 2.2. Mezunlarımızın İstihdam Alanlarından Örnekler 

Adı-Soyadı Firma Sektör 

Tarık Şentürk MİDAS Global Lojistik Lojistik 

Murat Sel TCT Lojistik Lojistik 

Selen Büyükaydın CEVA Lojistik Lojistik 

Serkan Karayel Yurtiçi Kargo Servisi A.Ş. Kocaeli 

Bölge Müdürlüğü şirketinde Satış 

Uzmanı 

Taşımacılık 

Ahmet Uygun Doğruer Gümrük Müşavirliği/ İthalat 

Müşteri Temsilcisi Yardımcısı 

Gümrük 

Ömer Kartal CEVA Lojistik Lojistik 

Berna Şahin ARSAN KİMYA/Export Operations 

Specialist 

Kimya/İhracat 

Aysu Derici Rhenus Logistics şirketinde 

Airfreight Operations 

Lojistik 
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Elgun Aliyev ADY Container şirketinde Business 

Development Specialist 

Lojistik 

Kadir Hanay EVA Logistics şirketinde Logistics 

Executive 

Lojistik 

Fatih Çelik Import coordinator at Landstar global 

logistics 

Lojistik 

Tugay Açık Domestic Logistics Specialist - Öykü 

Lojistik 

Lojistik 

Güngör Güler Tam Tiny House İnşaat San. ve Tic. 

A.Ş. Foreign Trade and Sales 

Satış ve 

Pazarlama 

Erol Baytekin ESİNOKS/ Field Sales Specialist Makine 

Sanayi/Satış 

Pazarlama 

Levent Gül Barsan Global Logistics şirketinde 

Regional Director 

Lojistik 

Maksut Talıç DO & CO AG /Müşteri ilişkileri 

temsilcisi  

Havayolu Yer 

Hizmetleri/ Satış 

Pazarlama 

Ahmet Ovalı Capital Markets Board of Turkey 

(SPK) 

Finans 

Mehmet Gürtürk ÇOMÜ-Biga UBF/Araştırma 

Görevlisi 

Akademisyen 

Mehmet Karadağ ÇOMÜ-Biga UBF/Araştırma 

Görevlisi 

Akademisyen 

 

 

 

Kanıtlar 

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 
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2.3-Kurumun, fakültenin ve bölümün öz görevleriyle uyumlu olmalıdır. 

Program misyon ve vizyon tanımları program eğitim amaçları, hedefleri ve paydaş 

beklentileri dikkate alınarak kurum ve fakülte misyon ve vizyonunun bir parçası olacak 

biçimde yeniden güncellenmiştir. Program misyon ve vizyonumuz mezun öğrencilerimizin 

akademi ve özel sektörde önemli konumlara ulaşmasını hedeflemektedir.  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Misyonu; “Alanında öncü ve girişimci bireyler 

yetiştiren; Ar-Ge odaklı, uygulamaya dönük, çok disiplinli ve proje tabanlı araştırmalar 

üreten; paydaşlarıyla sürdürülebilir ilişkiler geliştiren, “Kalite odaklı ve yenilikçi bir 

üniversite olmak” tır. Üniversitenin misyonunda öne çıkan başlıklar; Girişimci, Ar- Ge 

Odaklılık, Uygulamaya dönük, İnovatif, Paydaşlarla İlişkiler ve Nitelikli Birey olarak 

sınıflandırılabilir. Bu başlıklar ile program eğitim amaçları arasındaki ilişki tabloda 

gösterilmiştir. 

Tablo 2.3.1. Program Eğitim Amaçları ve Yükseköğretim Kurumu Misyon Unsurları 

Uyumu 

 

Program 

Eğitim 

Amaçları  

Yükseköğretim Kurumu Misyon Unsurları 

Girişimci Ar- Ge 

Odaklılık 

Uygulamaya 

Dönük 

İnovatif Paydaşlarla 

İlişkiler 

Nitelikli 

Birey 

PEA1  x    x 

PEA2  x x   x 

PEA3   x   x 

PEA4    x  x 

PEA5 x  x x x x 

PEA6   x   x 

PEA7 x x x x  x 

PEA8   x x  x 

PEA9  x x   x 

PEA10      x 

PEA11 x x   x x 

PEA12      x 
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PEA13  x    x 

PEA14   x  x x 

PEA15      x 

 

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi misyonu fakültemiz internet adresinde “Eğitim 

verilen tüm alanlarla ilgili olarak literatürün sahip olduğu bilgi birikimini zenginleştirmek ve 

elde edilen bilgi ve deneyimleri öğrencilerine ve akademik faaliyetlerine yansıtan bir eğitim 

vermektir” şeklinde belirtilmiştir. Fakültenin misyonu; Bilgi, Deneyim ve Akademik Faaliyet 

başlıkları altında sınıflandırılabilir. Bu başlıklar ile program eğitim çıktıları arasındaki ilişki 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 2.3.2. Program Eğitim Amaçları ve Fakülte Misyon Unsurları Uyumu 

 

Program 

Eğitim 

Amaçları  

Fakültenin Misyon Unsurları 

Bilgi Deneyim Akademik Faaliyet 

PEA1 x  x 

PEA2  x x 

PEA3 x  x 

PEA4 x x x 

PEA5  x x 

PEA6 x x x 

PEA7 x  x 

PEA8 x x x 

PEA9 x   

PEA10 x   

PEA11    
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PEA12  x  

PEA13 x  x 

PEA14  x  

PEA15  x  

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü misyonu internet sitemizde; “Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik alanlarındaki teorik bilgi ve uygulamayı birleştiren bir eğitim anlayışıyla, 

bilimsel yöntemleri etkin kullanabilen, dinamik ortamlara uyum sağlayabilen, karar 

mekanizmalarında katılımcı, şeffaf ve etik anlayışa sahip Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

mezunları yetiştirmek” olarak ifade edilmektedir. Bölümümüz misyonunda öne çıkan 

başlıklar; bilgi, uygulama, dinamik, katılımcı ve etik kavramlarıdır. Bu çerçevede 

bölümümüz misyonu ve program eğitim amaçları arasındaki ilişki aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

Tablo 2.3.3. Program Eğitim Amaçları ve Bölüm Misyonu Uyumu 

 

Program 

Eğitim 

Amaçları  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Misyon Unsurları 

Bilgi Uygulama Dinamik Katılımcı Etik Nitelikli 

Birey 

PEA1 x       x   x 

PEA2       x   x x 

PEA3 x               x 

PEA4 x x x x  x 

PEA5  x  x  x 

PEA6 x x x x  x 

PEA7 x       x x  x 

PEA8 x x x x x x 

PEA9 x     x 

PEA10 x    x x 
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PEA11   x x  x 

PEA12  x x   x 

PEA13 x     x 

PEA14  x x x  x 

PEA15  x   x x 

 

ÇOMÜ, Biga UBF ve UTL bölümü misyonlarının ortak tarafı bilgi birikimi yüksek, 

yenilik ve araştırmaya açık bireyler yetiştirmeye odaklı, kaliteli bir eğitim sunmak olarak 

özetlenebilir. Bölümümüzün eğitim amaçlarının, kurum ve fakülte misyonuyla örtüşmesi ve 

yapıların birbirini desteklemesi için sürekli olarak güncelleme çalışmaları 

gerçekleştirilmektedir. 

 

 

Kanıtlar 

● EK 2.3.1.: https://www.comu.edu.tr/misyon-vizyon 

● EK 2.3.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/fakultemiz/misyon-ve-vizyon-r3.html  

● EK 2.3.3.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/  

● EK 2.3.4.: https://www.linkedin.com/in/mehmet-karada%C4%9F-b795ba96/  

● EK 2.3.5.: https://www.linkedin.com/in/levent-g%C3%BCl-8a49b5174/ 

● EK 2.3.6.: https://www.linkedin.com/in/aybike-esra-%C5%9Fahin-7106a1182/  

● EK 2.3.7. https://www.linkedin.com/in/tayganburak/  

● EK 2.3.8. https://www.linkedin.com/in/alperarmutlu/  

● EK 2.3.9. https://www.linkedin.com/in/sedef-tar%C4%B1m-4796a4173/  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

2.4-Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dahil ederek belirlenmelidir. 

Bölümün eğitim amaçlarının belirlenmesinde ve öğretim planının tasarlanmasında 

öncelikle bölüm öğretim üyelerinden oluşan bir komite oluşturularak çalışmalar yapılmıştır. 

Türkiye’deki tüm üniversitelerdeki Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğretim planları 

incelenmiştir. Mevcut öğrencilerden görüşler alınmış, mezun öğrencilere gönderilen anketler 

https://www.comu.edu.tr/misyon-vizyon
https://bigaubf.comu.edu.tr/fakultemiz/misyon-ve-vizyon-r3.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/
https://www.linkedin.com/in/mehmet-karada%C4%9F-b795ba96/
https://www.linkedin.com/in/levent-g%C3%BCl-8a49b5174/
https://www.linkedin.com/in/aybike-esra-%C5%9Fahin-7106a1182/
https://www.linkedin.com/in/tayganburak/
https://www.linkedin.com/in/alperarmutlu/
https://www.linkedin.com/in/sedef-tar%C4%B1m-4796a4173/
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yardımı ile mevcut öğretim planına yönelik görüşleri değerlendirilmiştir. Her dönem sonunda 

yapılan akademik kurullarda tüm öğretim üyelerinin katkılarıyla öğretim planının 

yenilenmesi ve iyileştirilmesine yönelik fikir alışverişinde bulunulmaktadır. Öğretim 

üyelerimiz ve öğrencilerimizin fikirleri doğrultusunda öğretim planının yenilenmesine 

gidilmiştir. Özel sektör paydaşlarımızla yapılacak toplantılarda öğretim planımızın onlara da 

sunularak görüşlerinin alınması planlanmaktadır. 

Bölgede ve ülke çapında ulusal/uluslararası faaliyette bulunan bölümümüze de 

katkısının önemli olacağını düşündüğümüz “Çanakkale Liman İşletmesi”, “Mikro Yazılım”, 

“Doğanlar Mobilya Grubu” ve “ÇSMMMO” ile gerekli protokoller imzalanmıştır. Ayrıca bu 

dış paydaşlarımızdan program çıktılarının, öğretim amaçlarının ve öğretim planının 

oluşturulmasına yönelik form aracılığıyla fikir alışverişi gerçekleştirilmiştir. Bu formlar 

aşağıda kanıt olarak görülmektedir. Aşağıda yer alan bağlantılardan bu duruma ilişkin ilgili 

kanıta ulaşabilirsiniz.  

Bunun yanı sıra bu konuda alınan bölüm kurul kararı ile dış paydaşlarla yapılacak 

toplantılar karar bağlanmıştır. Her yıl mart ayının ikinci haftası dış paydaşlarla toplantılar 

gerçekleştirilecektir. Toplantıları için mart ayının seçilmesinin nedeni bu görüşmeler sonrası 

program eğitim amaçları ya da öğretim planı hakkında değişiklik önerilerinin 

değerlendirilmesi ve takip eden mayıs ayında yapılan üniversite senatosunda ilgili kararların 

alınabilmesidir. 

 

Kanıtlar 

● EK 2.2.4.1.: Uluslararası Ticaret ve Lojistik İnternet Sayfası Duyuruları: 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler 

● EK 2.2.4.2.: Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Kalite Güvence ve İç Kontrol 

İnternet Sayfası: 

https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html 

● EK 2.2.4.3.: Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Haberler Sayfası: 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 2.2.4.4.: Uluslararası Ticaret ve Lojistik İnternet Adresi Haberler Sayfası: 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 2.2.4.5.: Çanakkale SMMMO Değerlendirme Formu için tıklayınız. 

● EK 2.2.4.6.: Doğanlar Mobilya Grubu Değerlendirme Formu için tıklayınız.  

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/853-kurnaz.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/852-ekin.pdf
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● EK 2.2.4.7.: 

https://drive.google.com/file/d/1uZcgH0sc4okxWTOGwMLzbu5KORXk4r8U/view

?usp=drive_link 

● EK 2.2.4.8.: Bölümümüzden Akreditasyon Başarısı 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-akreditasyon-basarisi-

r46.html  

● EK 2.2.4.9.: Kampüs FM’de Afet Lojistiği Konuşuldu 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kampus-fmde-afet-lojistigi-konusuldu-

r1039.html  

● EK 2.2.4.10.: Akademik Gelişim Programı: Etkili Ders Tasarımı ve İzlence 

Hazırlama Atölye Etkinliği Düzenlendi 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-gelisim-programi-etkili-ders-

tasarimi-ve--r1047.html  

● EK 2.2.4.11.: Dış Paydaş Ziyareti: DOĞTAŞ 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-dogtas-r90.html  

● EK 2.2.4.12.: Lojistik Bölümü Lojistik Bilgi Sistemleri Dersine Satış ve Lojistik 

Uzmanı Katılım Sağladı https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/lojistik-

bolumu-lojistik-bilgi-sistemleri-dersine--r91.html  

● EK 2.2.4.13.: Bölümümüzden Erasmus İkili İşbirliği Anlaşması 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-erasmus-ikili-isbirligi-

anlasmasi-r93.html  

● EK 2.2.4.14.: Bulgaristan Rusçuk Üniversitesi Ulaştırma Fakültesi Öğretim 

Üyelerinden Fakültemize Ziyaret 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bulgaristan-ruscuk-universitesi-

ulastirma-fakultes-r94.html  

● EK 2.2.4.15.: Biga Sahil Güvenlik Komutanlığı’na Ziyaret 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-sahil-guvenlik-komutanligina-

ziyaret-r95.html  

● EK 2.2.4.16.: Dış Paydaş Ziyareti: GMKA 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-gmka-r108.html  

https://drive.google.com/file/d/1uZcgH0sc4okxWTOGwMLzbu5KORXk4r8U/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uZcgH0sc4okxWTOGwMLzbu5KORXk4r8U/view?usp=drive_link
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-akreditasyon-basarisi-r46.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-akreditasyon-basarisi-r46.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kampus-fmde-afet-lojistigi-konusuldu-r1039.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kampus-fmde-afet-lojistigi-konusuldu-r1039.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-gelisim-programi-etkili-ders-tasarimi-ve--r1047.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-gelisim-programi-etkili-ders-tasarimi-ve--r1047.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-dogtas-r90.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/lojistik-bolumu-lojistik-bilgi-sistemleri-dersine--r91.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/lojistik-bolumu-lojistik-bilgi-sistemleri-dersine--r91.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-erasmus-ikili-isbirligi-anlasmasi-r93.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-erasmus-ikili-isbirligi-anlasmasi-r93.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bulgaristan-ruscuk-universitesi-ulastirma-fakultes-r94.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bulgaristan-ruscuk-universitesi-ulastirma-fakultes-r94.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-sahil-guvenlik-komutanligina-ziyaret-r95.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-sahil-guvenlik-komutanligina-ziyaret-r95.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-gmka-r108.html
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● EK 2.2.4.17.: Dış Paydaş Ziyareti: Çanakkale Ticaret Borsası 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-canakkale-ticaret-

borsasi-r111.html  

● EK 2.2.4.18.: Dış Paydaş Ziyareti: Port of Çanakkale 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-port-of-canakkale-

r110.html  

● EK 2.2.4.19.: Bölümümüz 2025-2026 Akademik Yılı Oryantasyon Programı 

Gerçekleştirildi https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-

2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html  

● EK 2.2.4.20.: Bölümümüz Sınıf Temsilcileri Toplantısı Gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-sinif-temsilcileri-

toplantisi-gerceklest-r113.html  

● EK 2.2.4.21.: Uluslararası Lojistik Kulübü (ULK) Bölüm Başkanımızı Ziyaret Etti 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubu-ulk-

bolum-baskanimizi-r114.html  

● EK 2.2.4.22.: Bölümümüzden Portekiz’e Yeni Erasmus+ Anlaşması 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-portekize-yeni-

erasmus-anlasmasi-r115.html  

● EK 2.2.4.23.: 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Yaz Stajını Tamamlayan 

Öğrencilerimizin Mülakatları Gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-

yaz-stajini-tamam-r118.html  

● EK 2.2.4.24.: Anabilim Dalı 2025-2026 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Kapanış 

Toplantısı Gerçekleştirildi https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/anabilim-

dali-2025-2026-akademik-yili-guz-yariyili-r119.html  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

2.5-Kolayca erişilebilecek şekilde yayımlanmış olmalıdır. 

Dış paydaşların bölümün eğitim amaçlarının belirlenmesindeki rollerinin kısıtlı 

olmasına rağmen, özellikle bölümün iç paydaşlarının (akademik ve idari personelle birlikte 

öğrenciler) yapılan akademik toplantılar, ikili görüşmeler, düzenlenen organizasyonlar ile 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-canakkale-ticaret-borsasi-r111.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-canakkale-ticaret-borsasi-r111.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-port-of-canakkale-r110.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-port-of-canakkale-r110.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-sinif-temsilcileri-toplantisi-gerceklest-r113.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-sinif-temsilcileri-toplantisi-gerceklest-r113.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubu-ulk-bolum-baskanimizi-r114.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubu-ulk-bolum-baskanimizi-r114.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-portekize-yeni-erasmus-anlasmasi-r115.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-portekize-yeni-erasmus-anlasmasi-r115.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r118.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r118.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/anabilim-dali-2025-2026-akademik-yili-guz-yariyili-r119.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/anabilim-dali-2025-2026-akademik-yili-guz-yariyili-r119.html
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sürece dahil edilmesi en yüksek dereceye çıkarılmaya çalışılmaktadır. Aynı şekilde dış 

paydaşların da bölüm ile ilgi katılımlarını sağlamak amacıyla gerekli ikili görüşmelerin 

yapılması için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Yapılan görüşmelerin değerlendirme 

formları kanıt kısmında yer almaktadır. Öğrencilerin stajlarını tercihen yapmış oldukları 

kurumlarla yapılan karşılıklı görüşmeler, öğrenciler ve akademik personel için düzenlenen 

kongre/konferans bildirilerinde araştırma sponsorları ile yapılan anlaşmalar, öğrencilerin 

gelecekteki hayatlarına yön verebilmek için öğrenci topluluğu ve birim arasında yapılan 

görüşmeler sonucunda düzenlenen organizasyonlar ile dış paydaşların birimin eğitim 

amaçlarının belirlenmesine katılımı sağlanmaya çalışılmaktadır.  

 

 

Kanıtlar 

● EK 2.2.5.1.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-

iliskileri-r51.html 

● EK 2.2.5.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 2.2.5.3.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 2.2.5.4.: Çanakkale SMMMO Değerlendirme Formu için tıklayınız. 

● EK 2.2.5.5.: Doğanlar Mobilya Grubu Değerlendirme Formu için tıklayınız.  

● EK 2.2.5.6.: Kampüs FM’de Afet Lojistiği Konuşuldu 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kampus-fmde-afet-lojistigi-konusuldu-

r1039.html  

● EK 2.2.5.7.: Akademik Gelişim Programı: Etkili Ders Tasarımı ve İzlence 

Hazırlama Atölye Etkinliği Düzenlendi 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-gelisim-programi-etkili-ders-

tasarimi-ve--r1047.html  

● EK 2.2.5.8.: Dış Paydaş Ziyareti: DOĞTAŞ 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-dogtas-r90.html  

● EK 2.2.5.9.: Lojistik Bölümü Lojistik Bilgi Sistemleri Dersine Satış ve Lojistik 

Uzmanı Katılım Sağladı https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/lojistik-

bolumu-lojistik-bilgi-sistemleri-dersine--r91.html  

https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/853-kurnaz.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/852-ekin.pdf
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kampus-fmde-afet-lojistigi-konusuldu-r1039.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kampus-fmde-afet-lojistigi-konusuldu-r1039.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-gelisim-programi-etkili-ders-tasarimi-ve--r1047.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-gelisim-programi-etkili-ders-tasarimi-ve--r1047.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-dogtas-r90.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/lojistik-bolumu-lojistik-bilgi-sistemleri-dersine--r91.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/lojistik-bolumu-lojistik-bilgi-sistemleri-dersine--r91.html
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● EK 2.2.5.10.: Bölümümüzden Erasmus İkili İşbirliği Anlaşması 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-erasmus-ikili-isbirligi-

anlasmasi-r93.html  

● EK 2.2.5.11.: Bulgaristan Rusçuk Üniversitesi Ulaştırma Fakültesi Öğretim 

Üyelerinden Fakültemize Ziyaret 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bulgaristan-ruscuk-universitesi-

ulastirma-fakultes-r94.html  

● EK 2.2.5.12.: Biga Sahil Güvenlik Komutanlığı’na Ziyaret 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-sahil-guvenlik-komutanligina-

ziyaret-r95.html  

● EK 2.2.5.13.: Dış Paydaş Ziyareti: GMKA 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-gmka-r108.html  

● EK 2.2.5.14.: Dış Paydaş Ziyareti: Çanakkale Ticaret Borsası 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-canakkale-ticaret-

borsasi-r111.html  

● EK 2.2.5.15.: Dış Paydaş Ziyareti: Port of Çanakkale 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-port-of-canakkale-

r110.html  

● EK 2.2.5.16.: Bölümümüz 2025-2026 Akademik Yılı Oryantasyon Programı 

Gerçekleştirildi https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-

2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html  

● EK 2.2.5.17.: Bölümümüz Sınıf Temsilcileri Toplantısı Gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-sinif-temsilcileri-

toplantisi-gerceklest-r113.html  

● EK 2.2.5.18.: Uluslararası Lojistik Kulübü (ULK) Bölüm Başkanımızı Ziyaret Etti 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubu-ulk-

bolum-baskanimizi-r114.html  

● EK 2.2.5.19.: Bölümümüzden Portekiz’e Yeni Erasmus+ Anlaşması 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-portekize-yeni-

erasmus-anlasmasi-r115.html  

● EK 2.2.5.20.: 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Yaz Stajını Tamamlayan 

Öğrencilerimizin Mülakatları Gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-erasmus-ikili-isbirligi-anlasmasi-r93.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-erasmus-ikili-isbirligi-anlasmasi-r93.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bulgaristan-ruscuk-universitesi-ulastirma-fakultes-r94.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bulgaristan-ruscuk-universitesi-ulastirma-fakultes-r94.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-sahil-guvenlik-komutanligina-ziyaret-r95.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-sahil-guvenlik-komutanligina-ziyaret-r95.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-gmka-r108.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-canakkale-ticaret-borsasi-r111.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-canakkale-ticaret-borsasi-r111.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-port-of-canakkale-r110.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-port-of-canakkale-r110.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-sinif-temsilcileri-toplantisi-gerceklest-r113.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-sinif-temsilcileri-toplantisi-gerceklest-r113.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubu-ulk-bolum-baskanimizi-r114.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubu-ulk-bolum-baskanimizi-r114.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-portekize-yeni-erasmus-anlasmasi-r115.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-portekize-yeni-erasmus-anlasmasi-r115.html
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https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-

yaz-stajini-tamam-r118.html  

● EK 2.2.5.21.: Anabilim Dalı 2025-2026 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Kapanış 

Toplantısı Gerçekleştirildi https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/anabilim-

dali-2025-2026-akademik-yili-guz-yariyili-r119.html  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

2.6-Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla 

güncellenmelidir. 

Program eğitim amaçlarının güncelleme çalışmaları bölüm öğretim üyeleri tarafından 

oluşturulan komisyon yardımıyla bölüm akademik kurulunda sunularak tüm öğretim 

üyelerinin katılımıyla üniversite tarafından belirlenen tarihlere bağlı olarak sıklıkla 

yapılmaktadır. Bölümün eğitim-öğretim amaçlarına ulaştığından ve öğrencilerin ve toplumun 

ihtiyaçlarına karşılık verdiğinden emin olmak için program güncellemeleri ve iyileştirmeleri 

çalışmalarında elde edilen sonuçlar bölüm akademik kurulunda değerlendirilmektedir. 

Bölümün tercih edilme oranları bölüm başkanlığı tarafından izlenmekte, uygun önlemlerle 

iyileştirmeler yapılmaktadır.  

Bu konuda alınan bölüm kurul kararı ile program eğitim amaçlarının görüşülmesi ve 

güncellenmesine yönelik yapılacak toplantılar karara bağlanmıştır. Her yıl mart ayının ikinci 

haftası dış paydaşlarla program eğitim amaçlarının değerlendirilmesi yapılacaktır. 

 

 

Kanıtlar 

● EK 2.2.6.1.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-

iliskileri-r51.html 

● EK 2.2.6.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 2.2.6.3.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 2.2.6.4.:  

https://drive.google.com/file/d/1G0I45NgLlmqVTVHahFCcvUENGXfqBf-

_/view?usp=drive_link  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r118.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r118.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/anabilim-dali-2025-2026-akademik-yili-guz-yariyili-r119.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/anabilim-dali-2025-2026-akademik-yili-guz-yariyili-r119.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://drive.google.com/file/d/1G0I45NgLlmqVTVHahFCcvUENGXfqBf-_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1G0I45NgLlmqVTVHahFCcvUENGXfqBf-_/view?usp=drive_link
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☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

2.7-Test Ölçütü 

Program Eğitim Amaçlarına ulaşıldığını belirlemek ve belgelemek için kullanılan 

ölçme ve değerlendirme sistemi;  

Öğrenciler her ders için ara sınav, yarıyıl içi çalışma (proje, seminer, kısa sınav, ödev 

veya ikinci bir ara sınav) ve yarıyıl sonu sınavına tabi tutulurlar. Tüm değerlendirmeler 100 

puan üzerinden yapılmaktadır. Yarıyıl sonu sınavından en az 50 puan alma zorunluluğu 

vardır. Bir dersten "AA, "BA", "BB", "CB" ve "CC" harf notlarından birini alan öğrenciler o 

dersi başarmış sayılırlar. Öğrenciler, her yarıyılın sonunda, o yarıyıla ait derslerden 

bütünleme sınavına girebilir. Öğretim planında mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) 

derslerin tümünü başarıyla tamamlayan ve 4.00 üzerinden en az 2.0 ağırlıklı not ortalaması 

elde eden öğrenciler mezun olmaya hak kazanırlar. Zorunlu yaz stajlarını tamamlayan 

öğrenciler güz yarıyılı dönem başında Bölüm Staj Komisyonu tarafından mülakata tabi 

tutulmaktadır. Dış paydaşlar ile protokol imzalanmış ve kendilerinden bölümümüzün 

değerlendirilmesi istenmiştir. Mezun öğrencilerimize daha kolay ulaşmak adına oluşturulan 

bölüm LinkedIn hesabı üzerinden mezunlar öğrencilerden bölümümüzün değerlendirilmesi 

istenmiştir. Ayrıca bölümde mezun öğrencilerin erken kariyer dönemlerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, gerçekleştirilen anket ve görüşmelerin analiz edilmesi amacıyla her eğitim 

ve öğretim yılının ikinci haftası gerçekleştirilecek olan eğitim amaçlarının değerlendirilmesi 

toplantısının gündeminde bu başlıkta yer alacaktır.  

Tablo 2.3.1. Yıllara Göre Mezun Öğrenci Sayıları 

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ YILLARA GÖRE 

MEZUN SAYILARI 

Mezun Olunan Yıl Mezun Öğrenci Sayısı 

2017 (2016-2017 Akademik Yılı) 42 

2018 (2017-2018 Akademik Yılı) 84 

2019 (2018-2019 Akademik Yılı) 109 

2020 (2019-2020 Akademik Yılı) 83 

2021 (2020-2021 Akademik Yılı) 97 
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2022 (2021-2022 Akademik Yılı) 119 

2023 (2022-2023 Akademik Yılı) 106 

2024 (2023-2024 Akademik Yılı) 96 

2024 (2023-2024 Akademik Yılı) 80 

Toplam 816 

Program Eğitim Amaçlarına nasıl ulaşıldığı; 

Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir 

eğitim planı (müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline 

özgü bileşenleri içermelidir. Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans programının temel 

amacına yönelik olarak öğrenciye sunulan eğitim planı, mezun öğrencimizin edinmesi 

gereken uluslararası ticaret, e-ticaret, lojistik ve tedarik zinciri yönetimi gibi temel 

eğitimlerin yanı sıra tamamlayıcı nitelikte olan araştırma yöntemleri, lojistik bilgi yönetimi, 

Fransızca gibi dersleri de içeren bütünsel bir bakış açısı yakalayacakları bir müfredat ile 

kendilerini düşünsel manada zenginleştirmelerini hedeflenmektedir. Ayrıca öğrencilerimize 

zorunlu ve gönüllü staj imkânı sunulmaktadır. Eğitim planının program eğitim amaç ve 

çıktılarını gerçekleştirme açısından derslere ilişkin AKTS dağılımları aşağıdaki gibidir: 

Dört yıllık eğitim planı: 240 AKTS 

 

Kanıtlar 

● EK 2.3.1.: http://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html  

● EK 2.3.2.: https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/onlisans-ve-lisans-uzaktan-egitim-

ogretim-ve-sinav.html 

● EK 2.3.3.: https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-

b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-

a%C4%9F%C4%B1-97a950253/  

● EK 2.3.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-

ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html  

● EK 2.3.5.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-doganlar-

mobilya-grubu-arasinda-prot-r9.html 

● EK 2.3.6.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-canakkale-

liman-isletmesi-arasinda-p-r7.html 

http://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/onlisans-ve-lisans-uzaktan-egitim-ogretim-ve-sinav.html
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/onlisans-ve-lisans-uzaktan-egitim-ogretim-ve-sinav.html
https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-a%C4%9F%C4%B1-97a950253/
https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-a%C4%9F%C4%B1-97a950253/
https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-a%C4%9F%C4%B1-97a950253/
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-doganlar-mobilya-grubu-arasinda-prot-r9.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-doganlar-mobilya-grubu-arasinda-prot-r9.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-canakkale-liman-isletmesi-arasinda-p-r7.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-canakkale-liman-isletmesi-arasinda-p-r7.html
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● EK 2.3.7.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-mikro-

yazilim-arasinda-protokol-goru-r6.html 

● EK 2.3.8.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-csmmmo-

arasinda-protokol-imzalandi-r2.html  

● EK 2.3.9.: 

https://drive.google.com/file/d/1HEIQldCKPn77IJUoSetLxRggUZNE58H9/view?u

sp=drive_link  

● EK 2.3.10.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-

mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html  

● EK 2.3.11.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-

gezisi-duzenlendi-r99.html  

● EK 2.3.12.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-

istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html  

● EK 2.3.13.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-

teknik-gezisi-duzenledi-r100.html  

● EK 2.3.14.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-

duzenlendi-r101.html   

● EK 2.3.15.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-

yilport-r103.html  

● EK 2.3.16.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-

asyaport-r102.html  

● EK 2.3.17.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-

sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html  

● EK 2.3.18.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-

lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html  

● EK 2.3.19.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-

gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html   

● EK 2.3.20.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-

icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html  

● EK 2.3.21.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-

konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html  

● EK 2.3.22.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-

konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html  

● EK 2.3.23.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-

lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html  

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-mikro-yazilim-arasinda-protokol-goru-r6.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-mikro-yazilim-arasinda-protokol-goru-r6.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-csmmmo-arasinda-protokol-imzalandi-r2.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-ile-csmmmo-arasinda-protokol-imzalandi-r2.html
https://drive.google.com/file/d/1HEIQldCKPn77IJUoSetLxRggUZNE58H9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HEIQldCKPn77IJUoSetLxRggUZNE58H9/view?usp=drive_link
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-r99.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-r99.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-duzenledi-r100.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-duzenledi-r100.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
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● EK 2.3.24.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-

lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html  

● EK 2.3.25.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-

lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html  

● EK 2.3.26.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-

lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html  

● EK 2.3.27.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-

lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html  

● EK 2.3.28.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html  

● EK 2.3.29.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-

kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html 

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

3-PROGRAM ÇIKTILARI 

3.1-Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve 

davranış bileşenlerinin tümünü kapsamalı ve ilgili (MÜDEK,FEDEK,SABAK,EPDAD vb. 

gibi) Değerlendirme Çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmalıdır. Programlar, program 

eğitim amaçlarıyla tutarlı olmak koşuluyla, kendilerine özgü ek program çıktıları 

tanımlayabilirler. 

 

Program çıktıları program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için öğrencilerin 

alanlarında bilgi, beceri ve yetkinlik kazanımları çerçevesinde güncellenmiş ve sürekli 

iyileştirme sürecindedir.  

Program çıktıları belirlenirken mezunlarımızın taşıması gereken nitelikler saptanarak 

bölümüzün program çıktıları aşağıdaki gibi güncellenmiştir. 

P.Ç.1. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanındaki temel terimleri, kavramları 

tanımlamak ve teorileri açıklayabilmek, 

P.Ç.2. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanıyla ilgili bir konuda araştırma 

yapabilmek, ilgili literatür taraması yapabilmek, 

P.Ç.3. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları 

ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri tartışmak 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html
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P.Ç.4. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve 

becerileri kullanarak verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilmek, 

P.Ç.5. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında analitik ve bütünsel bir bakış açısıyla 

sorun çözmek, 

P.Ç.6. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında güncel sorunları tartışmak, 

P.Ç.7. İşletmelerde lojistik faaliyetlerini planlama ve yürütmek, 

P.Ç.8. Tedarik zinciri sürecinin herhangi bir aşamasında karşılaşılacak problemleri 

çözmek, 

P.Ç.9. Bilgi teknolojilerini ve alanın gerektirdiği bilgisayar yazılımlarını ve etkin bir 

şekilde kullanabilmek, 

P.Ç.10. Uluslararası ticaret ve lojistik alanı ile ilgili mevzuatı okumak, yorumlamak,  

P.Ç.11. Bir takım çalışmasında uyumla çalışabilmek, takıma liderlik edebilmek, 

yenilikçi ve orjinal fikirler üretebilmek, 

P.Ç.12. Küreselleşen dünya koşullarında uluslararası ticarete ilişkin pazar 

dinamiklerini değerlendirebilmek, 

P.Ç.13. Sosyal bilimlerde bağımsız bir araştırma tasarlayabilmek, hangi araştırma 

yöntemini kullanacağını ayırt edebilmek, 

P.Ç.14.  Sözlü ve yazılı iletişim becerilerini kullanabilmek, 

P.Ç.15.Mesleki ve etik sorumluluk bilincine ulaşabilmek, 

 

 

Tablo 3.1. Program Çıktıları ve Karşılayan İlgili Dersler 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Program 

Çıktıları 

Karşılayan Dersler 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanındaki temel 

terimleri, kavramları tanımlamak ve teorileri 

açıklayabilmek, 

İktisada Giriş 

Genel İşletme 

Lojistiğe Giriş 

Lojistik Yönetimi 
Pazarlama Bilgilerine Giriş 

Makro Ekonomi 

Ulaştırma ve Lojistik Terminolojisi 

Dış Ticaret Yönetimi 
Tedarik Zinciri Yönetimi 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanıyla ilgili bir 

konuda araştırma yapabilmek, ilgili literatür taraması 

yapabilmek, 

Lojistiğe Giriş 

Lojistik Yönetimi   

Ulaştırma ve Lojistik Terminolojisi   

Entegre Lojistik Yönetimi 

Dış Ticaret Yönetimi                                       

Araştırma Yöntemleri 
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Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanındaki güncel 

bilgileri içeren ders kitapları ve diğer kaynaklarla 

desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı 

bilgileri tartışmak 

Lojistiğe Giriş 

Lojistik Yönetimi   

Ulaştırma ve Lojistik Terminolojisi 

Entegre Lojistik Yönetimi 

Pazarlama Yönetimi 

Dış Ticaretin Finansmanı 

Tedarik Zinciri Yönetimi 

Uluslararası Pazarlama 

Satın Alma ve Stok Yönetimi 

Lojistik ve Dağıtım Yönetimi 

Havayolu Yönetimi ve Lojistiği 

Üretim Yönetimi 

Küresel Ulaştırma Stratejileri 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında edindiği ileri 

düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri 

yorumlayabilme ve değerlendirebilmek, 

Ticari Matematik 

Finansal Muhasebe 

İstatistik 

Entegre Lojistik Yönetimi 

Finansal Yönetim 

Dış Ticaretin Finansmanı 

Tedarik Zinciri Yönetimi 

Lojistik Bilgi Sistemleri 

Optimizasyon Teknikleri 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında analitik ve 

bütünsel bir bakış açısıyla sorun çözmek, 

Örgütsel Davranış 
Tedarik Zinciri Yönetimi 

Satın Alma ve Stok Yönetimi 

Lojistik ve Dağıtım Yönetimi 

Stratejik Yönetim 

Optimizasyon Teknikleri 

Müşteri İlişkileri Yönetimi 
 

 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında güncel 

sorunları tartışmak, 

Lojistik Yönetimi 

Dış Ticaret Yönetimi 

Pazarlama Yönetimi 

Uluslararası İşletmecilik 

Uluslararası Ekonomi 
Küresel Ulaştırma Stratejileri 

 

 

İşletmelerde lojistik faaliyetlerini planlama ve 

yürütmek, 

Lojistiğe Giriş 
Lojistik Yönetimi 
Entegre Lojistik Yönetimi 

Ticari Etkinlik ve Fuar Yönetimi 

Satın Alma ve Stok Yönetimi 

Lojistik ve Dağıtım Yönetimi 

Havayolu Yönetimi ve Lojistiği 

Depo Tasarımı ve Yönetimi 

Küresel Ulaştırma Stratejileri 

Lojistik Planlama ve Modelleme 

 

Tedarik zinciri sürecinin herhangi bir aşamasında 

karşılaşılacak problemleri çözmek, 

Tedarik Zinciri Yönetimi 

Lojistik ve Dağıtım Yönetimi 

Üretim Yönetimi 

Küresel Ulaştırma Stratejileri 

Optimizasyon Teknikleri 

Lojistik Planlama ve Modelleme 
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Bilgi teknolojilerini ve alanın gerektirdiği bilgisayar 

yazılımlarını ve etkin bir şekilde kullanabilmek, 

Tedarik Zinciri Yönetimi 
Lojistik ve Dağıtım Yönetimi 
Elektronik Ticaret 
Depo Tasarımı ve Yönetimi 

Küresel Ulaştırma Stratejileri 
Lojistik Planlama ve Modelleme 

 Uluslararası ticaret ve lojistik alanı ile ilgili mevzuatı 

okumak, yorumlamak, 

 

Hukukun Temel Kavramları 
Ticaret Hukuku 

Borçlar Hukuku 

İş Hukuku 

Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı 

Bir takım çalışmasında uyumla çalışabilmek, takıma 

liderlik edebilmek, yenilikçi ve orjinal fikirler 

üretebilmek, 

 

 

Gönüllülük Çalışmaları 

Yenilik Yönetimi 

Çağdaş Yönetim Teknikleri 

Stratejik Yönetim 
Kültürlerarası Farklılıkların Yönetimi 
Staj 

Küreselleşen dünya koşullarında uluslararası ticarete 

ilişkin pazar dinamiklerini değerlendirebilmek, 

 

Küresel Ulaştırma Stratejileri 

Elektronik Ticaret 

Dış Ticaret Yönetimi 

Uluslararası Pazarlama 

Uluslararası Ekonomi 

Uluslararası İşletmecilik 

Sosyal bilimlerde bağımsız bir araştırma 

tasarlayabilmek, hangi araştırma yöntemini 

kullanacağını ayırt edebilmek, 

İstatistik 

Araştırma Yöntemleri 

Sözlü ve yazılı iletişim becerilerini kullanabilmek, Örgütsel Davranış 
Müşteri İlişkileri Yönetimi 
Hizmet Pazarlaması 

Mesleki Yabancı Dil I 

Mesleki Yabancı Dil II 

Yabancı Dil I 

Yabancı Dil II 

Mesleki ve etik sorumluluk bilincine ulaşabilmek, Hukukun Temel Kavramları 
İş Hukuku 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Müşteri İlişkileri Yönetimi 

 

 

Bölümümüz internet adresinde ve ÇOMÜ Eğitim Kataloğunda bölüm sayfamızda 

Program çıktıları ve TYYÇ eşleşmesi görülmektedir  

Bakınız: 

(https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=3!xBBx!SfGmJmm

g6IwWn4KVUlQw!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR). 

Ayrıca Tablo 3.1.1’de Program Çıktıları ve TYYÇ uyumu gösterilmiştir. 

Tablo 3.1.1: TYYÇ- Program Çıktısı İlişkisi 

PROGRAM ÇERÇEVESİ (PÇ) 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=3!xBBx!SfGmJmmg6IwWn4KVUlQw!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=3!xBBx!SfGmJmmg6IwWn4KVUlQw!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
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ULUSAL 

YETERLİLİK 

ÇERÇEVESİ 

(TYYÇ) 

PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 PÇ13 PÇ14 PÇ15 

Bilgi 1.1 x x x  x x  x   x     x    x       

Beceriler 2.1       x x           x 
      x 

2.2   x  x  x  x  x  x         x     

Yetkinlik 

(Bağımsız 

Çalışabilme ve 

Sorumluluk 

Alabilme 

Yetkinliği) 

3.1          x    x x  x  x    x       

3.2          x     x     x         

3.3             x     x x         

Yetkinlik 

(Öğrenme 

Yetkinliği) 

4.1       x x     x       x       

4.2                          x  x   

Yetkinlik 

(İletişim ve 

Sosyal 

Yetkinlik) 

5.1                             x 

5.2                         x   x 

5.3                  x             

5.4                             x 

Yetkinlik (Alana 

Özgü Yetkinlik) 

6.1                         x x   

6.2                   x           

6.3           
x 

   
x 

6.4     
x 

  
                

6.5                

Bölümümüz “ISCED 97, Eurostat & Cedefop Eğitim ve Öğretim Alanları” içerisinde 

“Sosyal Bilimler, İşletme ve Hukuk” Genel Alanı altında “34 ISCED TEMEL ALAN 

KODU” ile “İşletme ve Yönetim Bilimleri” eğitim ve öğretim temel alanı altında ele 

alınabilir. Bu çerçevede matris oluşturulurken aşağıdaki yeterliliklerden faydalanılmıştır. 

Tablo 3.1.2: İşletme ve Yönetim Bilimleri Lisans Eğitimi Yeterlilikleri 
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TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ (TYYÇ) 

6. Düzey (Lisans Eğitimi) Yeterlilikleri 

TYYÇ 

DÜZEY

İ 

BİLGİ 

(1) 

-

Kuramsa

l 

-Olgusal 

BECERİLER 

(2) 

-Bilişsel 

-Uygulamalı 

YETKİNLİKLER 

Bağımsız 

Çalışabilme 

ve 

Sorumluluk 

Alabilme 

Yetkinliği (3) 

Öğrenme 

Yetkinliği (4) 

İletişim ve 

Sosyal 

Yetkinlik (5) 

Alana Özgü 

Yetkinlik (6) 

6 Lisans 

EQF-

LLL: 

6. Düzey 

QF-

EHEA: 

1. Düzey 

1.1-

Alanınd

a ileri 

düzeyde 

bilgilere 

sahiptir. 

  

2.1-Alana 

ilişkin bilgileri 

çalışanlar ve 

ekip 

arkadaşlarına 

aktarabilme 

becerisine 

sahiptir. 

2.2-Karar, 

uygulama ve 

davranışlarında 

alana ilişkin 

edindiği 

bilgileri 

kullanmak 

suretiyle 

verileri 

yorumlayabilm

e, analiz 

edebilme, 

sorunları 

tanımlayabilme 

ve çözüm 

önerileri 

getirebilme 

becerisine 

sahiptir. 

  

3.1-Alana 

ilişkin 

konularda 

araştırma ve 

çalışma 

yapar. 

3.2-Proje 

yürütücüsü 

ya da 

katılımcısı 

olarak proje 

hedeflerine 

uygun 

sorumluluk 

alır. 

3.3-

Örgüt/Kuru

m için amaç 

ve hedef 

belirler. 

  

4.1-Edindiği 

bilgi ve 

becerileri 

eleştirel 

olarak 

değerlendirir. 

4.2-Öğrenme 

gereksinimini

n sürekliliğini 

kavradığını 

gösterir. 

  

5.1-Alanı ile 

ilgili edindiği 

bilgi ve 

beceriler 

düzeyindeki 

düşüncelerini 

ve önerilerini 

ilgililere 

yazılı ve 

sözlü olarak 

aktarır. 

5.2-Mesleki 

alanda 

paydaşlarla 

etkili iletişim 

kurar. 

5.3-Alanının 

gerektirdiği 

en az Avrupa 

Bilgisayar 

Kullanma 

Lisansı İleri 

Düzeyinde 

bilgisayar 

yazılımı ile 

birlikte 

bilişim ve 

iletişim 

teknolojilerin

i kullanır. 

5.4-Bir 

yabancı dili 

en az Avrupa 

Dil Portföyü 

B1 Genel 

Düzeyinde 

kullanarak 

alanındaki 

bilgileri izler 

ve 

meslektaşları 

ile iletişim 

kurar. 

6.1-

Örgüt/Kurum, iş 

ve toplumsal etik 

değerlere uygun 

davranır. 

6.2-

Örgütün/Kurumu

n paydaşlarıyla 

ilişkilerini analiz 

eder ve etkin 

biçimde yürütür. 

6.3-Yenilikleri 

teşvik edebilme 

becerisine 

sahiptir. 

6.4-

Örgüte/kuruma 

ilişkin eleştirel 

düşünür. 

6.5-Sosyal 

hakların 

evrenselliği, 

sosyal adalet, 

kalite ve kültürel 

değerler ile çevre 

koruma, iş sağlığı 

ve güvenliği 

konularında 

yeterli bilince 

sahiptir. 
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Program çıktılarını sağlayan derslerin listesi aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 3.1.3. Program Çıktılarını Sağlayan Dersler 

P

Ç 

1 

P

Ç 

2 

P

Ç 

3 

P

Ç 

4 

P

Ç 

5 

PÇ 

6 

PÇ 

7 

PÇ 

8 

PÇ 

9 

P

Ç 

10 

PÇ

11 

P

Ç 

12 

P

Ç 

13 

P

Ç 

14 

P

Ç 

15 

U

TL

-

10

01 

U

TL

-

10

05 

U

TL

-

10

05 

U

TL

-

10

06 

U

TL

-

20

01 

U

TL

-

10

05 

UT

L-

10

05 

UT

L-

30

01 

UT

L-

20

03 

UT

L-

10

13 

UT

L-

202

2 

UT

L-

20

02 

UT

L-

20

03 

UT

L-

20

03 

UT

L-

10

11 

U

TL

-

10

03 

U

TL

-

10

02 

U

TL

-

10

02 

U

TL

-

10

08 

U

TL

-

20

15 

U

TL

-

20

02 

UT

L-

10

02 

UT

L-

30

02 

UT

L-

30

08 

UT

L-

20

04 

UT

L-

202

0 

UT

L-

30

03 

UT

L-

20

18 

UT

L-

20

18 

Y

Dİ

-

10

01 

U

TL

-

10

05 

U

TL

-

10

06 

  

U

TL

-

20

13 

U

TL

-

20

06 

U

TL

-

30

01 

U

TL

-

20

10 

UT

L-

20

06 

UT

L-

40

01 

UT

L-

40

01 

UT

L-

20

11 

UT

L-

301

3 

UT

L-

30

03 

UT

L-

40

01 

  Y

Dİ

-

10

02 

U

TL

-

10

02 

U

TL

-

10

08 

U

TL

-

20

02 

U

TL

-

20

14 

U

TL

-

30

11 

U

TL

-

30

03 

UT

L-

20

12 

UT

L-

40

08 

UT

L-

40

10 

UT

L-

30

17 

UT

L-

300

4 

UT

L-

40

07 

UT

L-

40

16 

  UT

L-

20

01 

  

U

TL

-

10

02 

U

TL

-

20

13 

U

TL

-

20

06 

U

TL

-

20

16 

U

TL

-

30

02 

U

TL

-

30

03 

UT

L-

30

11 

UT

L-

40

06 

  UT

L-

30

05 

UT

L-

301

2 

UT

L-

40

08 

    UT

L-

30

09 

U

TL

-

10

10 

  U

TL

-

20

10 

U

TL

-

30

01 

U

TL

-

30

12 

U

TL

-

40

07 

UT

L-

30

02 

UT

L-

40

08 

  UT

L-

40

03 

UT

L-
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Lisans Programı, Program Eğitim Amaçları ile uyumlu olmak koşuluyla kendilerine 

özgü Program Öğrenme Çıktılarının nasıl tanımlandığı; 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Programı'nın temel amacı mezunların; 

uluslararası ticaret ve bu ticaretin vazgeçilmez unsuru olan lojistik konusu ile ilgili olarak 

dünyada oluşmuş literatürün tamamını kazanmalarının akabinde iş yaşamına dâhil 

olduklarında karşılaşabilecekleri sorunları çözerken, analitik ve bütünsel bir bakış açısıyla 

stratejik düşünmeyi prensip haline getirmelerinin ve ticaretin uluslararası boyutunda 

edindikleri bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme 

yaklaşımını benimsemelerinin yanında uluslararası alanda öğrenilenleri çalıştıkları 

organizasyonlar bağlamında analiz etme, yorumlama, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin 

çözüm önermelerinin, öğrenilen kavram ve düşünceleri, ulusal ve uluslararası boyutta 

yorumlama ve disiplinler arası analiz yapıp uygulamalarının, iş hayatında kalite ve verimlilik 

ilkelerini bilme ve uygulamalarının, iş etiğinin gereklerine uyma, toplumsal, bilimsel ve etik 
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değerlere sahip olma ile bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alma, açık fikirli, eleştiriye 

açık, yapıcı ve özgüven sahibi olma ve bir yabancı dili kullanarak eğitim aldıkları alan ile 

ilgili bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilmelerinin sağlanmasıdır. 

Bu bilgi, beceri altyapısının işletme bilim dalı birikimi ile güçlendirilerek verilmesi 

ile çok boyutlu bir eğitimin öğrencilere verilmesi ve ekonomi, lojistik ve işletme alanlarının 

uygun bir sentezi gerçekleştirilerek eğitim alan öğrencilere benzersiz bir eğitim ortamı 

sağlanacaktır. 

Tablo 3.1.4. Lisans Öğretim Planı ile Program Eğitim Amaçları İlişkisi 

Ders 

Kodu 

Ders Adı 

PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 

PÇ 

10 

PÇ 

11 

PÇ 

12 

PÇ 

13 

PÇ 

14 

PÇ 

15 

UTL-

1001 

Genel İşletme 2 

1 3   1 2 4         3       

UTL-

1003 

İktisada Giriş 

1 2 3   1 1                   

UTL-

1005 

Genel 

Muhasebe I 1 1 3                         

UTL-

1007 

Lojistiğe Giriş 

5 5 5 5 4 4 5 1               

UTL-

1009 

Kariyer 

Planlama 

  

                  4     4   

UTL-

1011 

Hukukun Temel 

Kavramları     1     1 2 1   5         3 

UTL- 

1002 

Lojistik 

Yönetimi 5 5 5 5 4 4 5 3               

UTL- 

1004 

İşletme 

Yönetimi 1 2 2   1 1 5                 

UTL- 

1006 

Ticari 

Matematik       2 1       3             

UTL- 

1008 

Finansal 

Muhasebe     1 2 1       3             

UTL- 

1010 

Pazarlama 

Bilgilerine Giriş   1 2 1   1           4       

UTL-

2001 

Örgütsel 

Davranış           2 4       5     2 3 

UTL-

2003 

İstatistik 

      5 1       3       4     

UTL-

2005 

Makro Ekonomi 

2   1   1 2                   

UTL-

2007 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği           1         3       3 
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UTL-

2009 

Toplam Kalite 

Yönetimi         1   2       3       1 

UTL-

2013 

Ulaştırma ve 

Lojistik 

Terminolojisi 5 2 4   2 2 4 3               

UTL-

2011 

Borçlar Hukuku 

          2 4 3   5         2 

UTL-

2002 

Dış Ticaret 

Yönetimi 2 1 2   1 1 4 2       4       

UTL-

2004 

Ticaret Hukuku 

          2 4     5         2 

UTL-

2006 

Entegre Lojistik 

Yönetimi 

4 3 5 3 1 3 5 2       1       

UTL-

2008 

Staj 

                    5     5 3 

UTL-

2010 

Pazarlama 

Yönetimi 1   2   1 1 4         4       

UTL-

2012 

Ticari Etkinlik 

ve Fuar 

Yönetimi 1 1 2   1 1 3       2         

UTL-

2014 

Finansal 

Yönetim       3 1   2   3             

UTL-

2016 

Dış Ticaretin 

Finansmanı         1   2         4       

UTL-

2018 

Araştırma 

Yöntemleri   5 1 4                 5     

UTL-

3001 

Tedarik Zinciri 

Yönetimi 1   2   1 3 2 5               

UTL-

3003 

Uluslararası 

Pazarlama 1 1 1 1   1 3       3 5       

UTL-

3005 

Türk Vergi 

Sistemi                   3         2 

UTL-

3007 

Maliyet 

Muhasebesi 

                3 2           

UTL-

3011 

Satın Alma ve 

Stok Yönetimi 1 1     2     4               

UTL-

3015 

Deniz 

Taşımacılığı ve 

İşletmeciliği 2 2             2             

UTL-

3017 

İş Hukuku 

                  3       2 4 
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UTL-

3002 

Lojistik ve 

Dağıtım 

Yönetimi 4 3         5                 

UTL-

3004 

Çağdaş 

Yönetim 

Teknikleri           1         5     2   

UTL-

3006 

İnsan 

Kaynakları 

Yönetimi                     4     2 3 

UTL-

3008 

Lojistik Bilgi 

Sistemleri 4 3             5             

UTL-

3010 

Mesleki 

Yabancı Dil II   1                   5   5   

UTL-

3012 

Kültürlerarası 

Farklılıkların 

Yönetimi                     2 3   1 1 

UTL-

3014 

Dış Ticaret 

İşlemleri 

Muhasebesi                 3             

UTL-

3016 

Havayolu 

Yönetimi ve 

Lojistiği 1 1       1         2         

UTL-

3018 

Yenilik 

Yönetimi   1                 5 5 2     

UTL-

4001 

Lojistik 

Planlama ve 

Modelleme 

3 1                     3     

UTL-

4003 

Türk Dış 

Ticaret Rejimi 

ve Gümrük 

Mevzuatı   3 1             5           

UTL-

4005 

Uluslararası 

İşletmecilik 1 1 2 2     1         4       

UTL-

4007 

Uluslararası 

Ekonomi 1                     4       

UTL-

4009 

Ticari İletişim 

ve Raporlama         1         2           

UTL-

4011 

Türk İş Sistemi 

                    2   2   1 

UTL-

4017 

Üretim 

Yönetimi           2           4       

UTL-

4002 

Finansal Tablo 

Analizi       1                 2     
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UTL-

4004 

Stratejik 

Yönetim   1                 5 2       

UTL-

4006 

Depo Tasarımı 

ve Yönetimi 1 1           5         1     

UTL-

4008 

Küresel 

Ulaştırma 

Stratejileri 5 4                   4       

UTL-

4010 

Elektronik 

Ticaret 1 1                   5       

UTL-

4012 

Tehlikeli 

Madde 

Taşımacılığı 1 1               3           

UTL-

4014 

II. Yabancı Dil 

                      5   5   

UTL-

4016 

Optimizasyon 

Teknikleri                       5 1     

UTL-

4018 

Müşteri 

İlişkileri 

Yönetimi                       5   5   

 

 

Kanıtlar 

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

3.2-Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için 

kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır. 

Program çıktılarının sağlanma düzeyinin dönemsel olarak belirlenmesi, öğrencinin 

herhangi bir dönem (güz/bahar) içerisinde aldığı derslerdeki başarı seviyesi ile ilgilidir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği’nin 28. maddesine göre öğrencilerin başarı durumları, derslerden almış 

oldukları notlar ve derslerin AKTS kredileri yoluyla hesaplanan Dönem Not Ortalaması 

(DNO) ve Genel Not Ortalaması (GNO) değerleriyle izlenmektedir. DNO bir yarıyılda alınan 

derslerin her birinin AKTS kredisi ile bu derslerden alınan notların katsayısının çarpımları 

toplamının, aynı derslerin AKTS kredi toplamına bölünmesi ile elde edilmektedir. 

Bir öğrencinin öğrenimini başarı ile bitirerek Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans 

diploması alabilmesi için tüm derslerden başarılı olması ve kredisiz derslerden (YE) alması 

zorunludur. GNO’su 2.00 ve üzerinde olan öğrenciler koşullu başarılı derslerden de başarılı 

kabul edilirler. Mezun olabilmek için öğrenciler 240 AKTS kredisini tamamlamalıdırlar Bir 
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öğrencinin GNO’su aynı zamanda mezuniyet not ortalamasıdır. Öğrenim programlarını 

başarı ile tamamlayan öğrencilere, programın tamamlanmasını takip eden sınav dönemi 

sonunda diplomaları verilmektedir.  Zorunlu yaz stajlarını tamamlayan öğrenciler güz yarıyılı 

dönem başında Bölüm Staj Komisyonu tarafından mülakata tabi tutulmaktadır.  

Tablo 3.2.1. Program Öğrenme Çıktısı Ölçme/Değerlendirme Yöntemi/Süreci 

PROGRAM 

ÖĞRENME 

ÇIKTISI 

ÖLÇME/DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ/SÜRECİ 

P.Ç.1 Ara sınav, final sınavı, ödev değerlendirme sonuçları 

P.Ç.2 Ödev değerlendirme sonuçları, sunum değerlendirme sonuçları 

P.Ç.3 Ödev değerlendirme sonuçları, sunum değerlendirme sonuçları 

P.Ç.4 Ara sınav, final sınavı, ödev değerlendirme sonuçları,Staj değerlendirme 

sonuçları 

P.Ç.5 Ödev değerlendirme sonuçları, örnek olay içerikli ödev değerlendirme 

sonuçları 

P.Ç.6 Ara sınav, final sınavı, ödev değerlendirme sonuçları 

P.Ç.7 Örnek olay içerikli ödev değerlendirme sonuçları, staj değerlendirme 

sonuçları 

P.Ç.8 Örnek olay içerikli ödev değerlendirme sonuçları, staj değerlendirme 

sonuçları 

P.Ç.9 Bilgisayar tabanlı ödev değerlendirme sonuçları, ara sınav, final sınavı 

P.Ç.10 Ara sınav, final sınavı, ödev değerlendirme sonuçları, Staj değerlendirme 

sonuçları 

P.Ç.11 Takım çalışması temelli ödev değerlendirme sonuçları 

P.Ç.12 Ara sınav, final sınavı, ödev değerlendirme sonuçları 

P.Ç.13 Ödev değerlendirme sonuçları, araştırma ödev değerlendirme sonuçları 

P.Ç.14 Ödev değerlendirme sonuçları, araştırma ödev değerlendirme sonuçları, 

Staj değerlendirme sonuçları 
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P.Ç.15 Ödev değerlendirme sonuçları, sunum değerlendirme sonuçları, Staj 

değerlendirme sonuçları 

 

Program Öğretim Amaçlarının nasıl güncellendiği; 

Açıklama: 

 Program öğrenme çıktılarının iyileştirilmesi için program çıktılarını ölçerken iç ve dış 

paydaşların katılımına da önem verilmektedir. Kalite süreçleri kapsamında mezun anketleri, 

öğrenci ders değerlendirme anketleri, öğretim üyesi ders değerlendirme formları her eğitim 

yılın güz ve bahar yarıyıllarının bitimini takip eden final ve bütünleme sınavları arasındaki 

hafta ilgililere yönlendirilecektir. Belirlenen takvime ilişkin karar ektedir. Bu kapsamda ilgili 

öğretim elemanlarının katılımının yanı sıra aşağıdaki anketlerle de öğrencilerimizden geri 

dönüş alınmaya çalışılmaktadır. Program öğrenme çıktılarının değerlendirilme ve 

güncellenmesi; 

● Yılda bir kere yapılan yeni mezun anketi, 

● Yılda iki kere yapılan öğrenci ders değerlendirme anketi, 

● İç ve Dış Paydaş görüşmeleri, 

● Yılda iki kere derslerde öğrencilerin başarı durumlarının yapılan öğretim üyesi ders 

değerlendirme formu ile değerlendirilmesi, 

● Ve staj değerlendirme formu ile gerçekleştirilir. 

 

 

Kanıtlar 

● EK 3.2.1.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-

iliskileri-r51.html 

● EK 3.2.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 3.2.3.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 3.2.4.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-

guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html  

● EK 3.2.5.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-

ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html  

● EK 3.2.6.: 
https://drive.google.com/file/d/1G0I45NgLlmqVTVHahFCcvUENGXfqBf-

_/view?usp=drive_link  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html
https://drive.google.com/file/d/1G0I45NgLlmqVTVHahFCcvUENGXfqBf-_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1G0I45NgLlmqVTVHahFCcvUENGXfqBf-_/view?usp=drive_link
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☒ Örnek Uygulama 

 

3.3-Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerinin program çıktılarını 

sağladıklarını kanıtlamalıdır. 

Mezunlarımızın ilgili yeterlilikleri sağlayabildiğine dair ilk verilerimiz son sınıflara 

yerleştirilen yetkinliklere yönelik derslerin ölçme ve değerlendirme sistemleri çerçevesinde 

öğrencilerin başarı düzeylerinden elde edilmektedir. Bu bağlamda öğrencilerimizin mezun 

olabilmeleri için 240 AKTS krediyi tamamlaması ve 2.00 ortalamasının olması 

gerekmektedir. Konuyla ilgili detaylı bilgiler ÇOMÜ Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde mevcuttur. 

Tablo 3.3.1. Mezunların İlgili Yeterlilikleri Sağlayabildiğine İlişkin Veriler 

Ders 

Kodu 

Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Yarıyıl Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Başarılı 

Öğrenci 

Sayısı 

Başarısız 

Öğrenci 

Sayısı 

Sınıf 

Ağırlıklı 

Not 

Ortalaması 

ATA-

1001 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi I 

Z 2 0 0 2 1 1. 

Yarıyıl 

66 64 2 63,32 

TDİ-

1001 

Türk Dili I Z 2 0 0 2 1 1. 

Yarıyıl 

66 56 10 63,96 

UTL-

1001 

İktisada Giriş Z 3 0 0 3 5 1. 

Yarıyıl 

78 31 47 42,39 

UTL-

1003 

Genel İşletme Z 3 0 0 3 5 1. 

Yarıyıl 

82 57 25 53,21 

UTL-

1005 

Lojistiğe Giriş Z 3 0 0 3 5 1. 

Yarıyıl 

71 61 10 55,80 

UTL-

1007 

Genel Muhasebe Z 3 0 0 3 5 1. 

Yarıyıl 

70 53 17 55,40 

UTL-

1011 

Kariyer Planlama Z 1 0 0 1 2 1. 

Yarıyıl 

65 56 9 67,73 

UTL-

1013 

Hukukun Temel 

Kavramları 

Z 2 0 0 2 3 1. 

Yarıyıl 

65 61 4 66,15 

YDİ-

1001 

İngilizce I Z 2 0 0 2 2 1. 

Yarıyıl 

65 56 9 67,73 

ATA-

1002 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II 

Z 2 0 0 2 1 2. 

Yarıyıl 

64 58 6 75,64 

TDİ-

1002 

Türk Dili II Z 2 0 0 2 1 2. 

Yarıyıl 

67 57 10 63,25 

UTL-

1002 

Lojistik Yönetimi                                                   Z 3 0 0 3 5 2. 

Yarıyıl 

69 65 4 73,81 

UTL-

1004 

İşletme Yönetimi Z 3 0 0 3 5 2. 

Yarıyıl 

65 50 15 53,12 

UTL-

1006 

Ticari Matematik Z 3 0 0 3 5 2. 

Yarıyıl 

84 62 22 38,42 

UTL-

1008 

Finansal Muhasebe Z 3 0 0 3 5 2. 

Yarıyıl 

92 75 17 65,52 

UTL-

1010 

Pazarlama 

Bilgilerine Giriş 

Z 3 0 0 3 5 2. 

Yarıyıl 

70 63 7 59,90 



 58 

YDİ-

1002 

İngilizce II Z 2 0 0 2 2 2. 

Yarıyıl 

62 58 4 78,90 

BED-

1002 

Beden Eğitimi II S 2 0 0 0 1 2. 

Yarıyıl 

64 58 6 91,00 

UTL-

2001 

Örgütsel Davranış Z 3 0 0 3 5 3. 

Yarıyıl 

82 78 4 65,98 

UTL-

2003 

İstatistik Z 3 0 0 3 5 3. 

Yarıyıl 

172 124 48 53,61 

UTL-

2005 

Makro Ekonomi Z 3 0 0 3 5 3. 

Yarıyıl 

78 75 3 69,11 

UTL-

2007 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Z 3 0 0 3 5 3. 

Yarıyıl 

68 63 5 77,01 

UTL-

2009 

Toplam Kalite 

Yönetimi 

S 3 0 0 3 5 3. 

Yarıyıl 

68 66 2 64,00 

UTL-

2011 

Borçlar Hukuku S 3 0 0 3 5 3. 

Yarıyıl 

68 68 0 80,69 

UTL-

2013 

Ulaştırma ve 

Lojistik Terminolojisi 

S 3 0 0 3 5 3. 

Yarıyıl 

64 58 6 91,00 

UTL-

2015 

Hizmet Pazarlaması S 3 0 0 3 5 3. 

Yarıyıl 

68 68 0 80,69 

UTL-

2002 

Dış Ticaret 

Yönetimi 

Z 3 0 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

76 70 6 72,72 

UTL-

2004 

Ticaret Hukuku Z 3 0 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

72 67 5 69,90 

UTL-

2006 

Entegre Lojistik 

Yönetimi 

Z 3 0 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

69 67 2 82,56 

UTL-

2022 

Staj Z 0 2 0 1 6 4. 

Yarıyıl 

        

UTL-

2010 

Pazarlama Yönetimi S 3 0 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

74 69 5 75,91 

UTL-

2012 

Ticari Etkinlik ve 

Fuar Yönetimi 

S 3 0 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır 

UTL-

2014 

Finansal Yönetim S 3 0 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

73 71 2 77,49 

UTL-

2016 

Dış Ticaretin 

Finansmanı 

S 3 0 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır 

UTL-

2018 

Araştırma 

Yöntemleri 

S 3 0 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

67 64 3 78,26 

UTL-

2020 

Gönüllülük 

Çalışmaları 

S 1 2 0 3 4 4. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır 

UTL-

3001 

Tedarik Zinciri 

Yönetimi 

Z 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

65 63 2 83,15 

UTL-

3003 

Uluslararası 

Pazarlama 

Z 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

66 63 3 69,66 

UTL-

3005 

Türk Vergi Sistemi Z 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

74 68 6 67,02 

UTL-

3007 

Maliyet Muhasebesi S 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

53 46 7 62,83 

UTL-

3009 

Mesleki Yabancı Dil 

I 

S 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

50 49 1 67,40 
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UTL-

3011 

Satın Alma ve Stok 

Yönetimi 

S 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

35 33 2 69,51 

UTL-

3013 

Girişimcilik S 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

3015 

Deniz Taşımacılığı 

ve İşletmeciliği 

S 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

45 45 0 67,82 

UTL-

3017 

İş Hukuku S 3 0 0 3 5 5. 

Yarıyıl 

44 44 0 70,59 

UTL-

3002 

Lojistik ve Dağıtım 

Yönetimi 

Z 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

61 60 1 68,27 

UTL-

3004 

Çağdaş Yönetim 

Teknikleri 

Z 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

64 55 9 55,15 

UTL-

3006 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi 

Z 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

64 60 4 68,57 

UTL-

3008 

Lojistik Bilgi 

Sistemleri 

S 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

63 63 0 66,09 

UTL-

3010 

Mesleki Yabancı Dil 

II 

S 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

3012 

Kültürlerarası 

Farklılıkların Yönetimi 

S 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

3014 

Dış Ticaret İşlemleri 

Muhasebesi 

S 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

60 58 2 61,41 

UTL-

3016 

Havayolu Yönetimi 

ve Lojistiği 

S 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

72 65 7 62,83 

UTL-

3018 

Yenilik Yönetimi S 3 0 0 3 5 6. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

4001 

Lojistik Planlama ve 

Modelleme 

Z 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

54 51 3 67,29 

UTL-

4003 

Türk Dış Ticaret 

Rejimi ve Gümrük 

Mevzuatı 

Z 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

55 55 0 74,89 

UTL-

3003 

Uluslararası 

İşletmecilik 

Z 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

56 55 1 83,53 

UTL-

4007 

Uluslararası 

Ekonomi 

S 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

52 51 1 66,98 

UTL-

4009 

Ticari İletişim ve 

Raporlama 

S 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

4011 

Türk İş Sistemi S 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

69 68 1 69,89 

UTL-

4013 

II. Yabancı Dil I S 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

4015 

Demiryolu 

Taşımacılığı 

S 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

65 65 0 72,98 

UTL-

4017 

Üretim Yönetimi S 3 0 0 3 5 7. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

4002 

Finansal Tablo 

Analizi 

Z 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

56 37 19 82,19 

UTL-

4004 

Stratejik Yönetim Z 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

57 56 1 79,73 

UTL-

4006 

Depo Tasarımı ve 

Yönetimi 

Z 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

57 37 20 70,07 
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UTL-

4008 

Küresel Ulaştırma 

Stratejileri 

S 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

4010 

Elektronik Ticaret S 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

53 53 0 86,98 

UTL-

4012 

Tehlikeli Madde 

Taşımacılığı 

S 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

4014 

II. Yabancı Dil II S 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

Bu dönem açılmamıştır. 

UTL-

4016 

Optimizasyon 

Teknikleri 

S 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

53 37 16 72,32 

UTL-

4018 

Müşteri İlişkileri 

Yönetimi 

S 3 0 0 3 5 8. 

Yarıyıl 

54 54 0 76,92 

Tablo 3.3.’de 2022-2023 Yılı Eğitim ve Öğretim Yılı Bahar mezunu UTL (Örgün) 

öğrencilerinin sekiz yarıyıllık aldıkları dersler üzerinden yüzlük başarı notu ile bir 

değerlendirmeye yer verilmiştir. 2023 Mayıs senatosu ile akreditasyon süreçleri ve 

iyileştirme gerekçeleri ile ders planlarında değişikliklere gidilmiş olsa da önceki ders planına 

göre öğrencilerin her bir derse ilişkin ortalaması alınmış başarı notları gösterilmiştir.  

Mezuniyet sonrasında ise bölümümüzün mezun ağı aracılığıyla mezun 

öğrencilerimizin mesleki durumlarını takip edebilmekte ve yapılan işveren anketleri 

aracılığıyla hem mezun öğrencilerimizin yeterlilikleri hem de eksiklikleriyle ilgili veri elde 

etme olanağı elde etmekteyiz. 

Tablo 3.3.1. Mezun Takip Sistemine Veri Giren Öğrencilerimize İlişkin Güncel 

Görünüm (12.10.2024 İtibariyle) 

 Adı Soyadı Mezuniyet 

Yılı 

1- Hayır 

2- Evet 

1- Çalışmıyor 

2- Lojistik 

Firması 

3- Diğer 

Firmalar 

0- Çalışmıyorum 1- Çalışmıyor 

2- Lojistik 

Departmanı 

3- Diğer 

Departmanlar 

1- Çalışmıyor 

2- Lojistik Firması 

3- Diğer Firmalar 

Aktif Olarak 

Bir İşte 

Çalışıyor 

musunuz? 

Çalışmakta 

Olduğunuz 

Kurum/Firma 

Bu 

Kurum/Firmadaki 

Çalışma Süreniz? 

Çalışmakta 

Olduğunuz 

Kurum/Firmadaki 

Pozisyonunuz? 

Mezuniyet 

Sonrasında Varsa 

Diğer Çalıştığınız 

Kurum/Firmalar? 

1 F***a Ü***e 2023 1 1 0 1 1 

2 D***z Ş***n 2023 1 1 0 1 3 

3 B***u Ç***r 2023 1 1 0 1 1 

4 S***n Z***K 2022 2 3 2 Yıl 8 Ay 3 1 

5 Ç***ş İ***i 2022 2 3 3 Yıl 2 1 

6 Z***p S***k 2023 1 1 0 1 1 

7 A***i C***n 

I***k 

2022 2 2 2 Yıl 10 Ay 2 2 
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8 M***e Ç***u 2021 1 1 0 1 1 

9 B***a T***i 2019 2 2 2 Yıl 10 Ay 2 2 

10 B***t D***l 2023 1 1 0 1 1 

11 A***a Ö***l 2022 1 1 0 1 1 

12 B***a Ç***n 2023 1 1 0 1 1 

13 A***r A***u 2018 2 2 4 Yıl 2 2 

14 H***n Y***r 

D***n 

2023 2 2 2 Yıl 8 Ay 2 2 

15 E***r ö***n 2022 2 2 2 Yıl 1 Ay 2 1 

16 İ***m k***i 2022 2 2 2 Yıl 7 Ay 2 2 

17 G***r A***a 

G***ş 

2023 2 2 2 Yıl 3 Ay 2 1 

18 B***a Ş***n 2019 2 3 6 Yıl 2 1 

19 E***l M***u 2023 2 3 2 Yıl 5 Ay 2 1 

20 E***l b***n 2023 1 1 0 1 3 

21 A***i B***L 2023 2 3 2 Yıl 2 Ay 2 1 

22 H***s Y***z 2023 2 3 2 Yıl 2 Ay 2 1 

23 K***n D***l 2019 2 2 5 Yıl 2 1 

24 M***s T***n 

C***z 

2019 2 3 5 Yıl 3 2 

25 Y***T O***Z 2023 2 3 6.5 Yıl 3 3 

26 O***n E***l 2021 2 3 3.5 Yıl 3 2 

27 E***i m***e 2022 2 2 2 Yıl 7 Ay 2 1 

28 İ***k E***ş 2019 2 3 3 Yıl 5 Ay 2 1 

29 A***n İ***m 

Y***z 

2019 2 2 3,5 Ay 2 2 

30 M***e a***z 2023 1 1 0 1 1 
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31 Y***s K***n 2017 2 2 3 Yıl 2 1 

32 S***m O***a 2018 2 2 6 Yıl 2 2 

33 R***n P***ş 2023 2 3 2 Yıl 2 Ay 3 3 

34 M***t e***n 2022 1 1 0 1 1 

35 G***m Ş***n 2023 1 1 0 1 1 

36 B***u Y***z 2019 2 2 2 Yıl 3 Ay 2 2 

37 E***n T***ş 2023 2 2 2 Yıl 1 Ay 2 1 

38 Ö***e Ş***r 2023 1 1 0 1 1 

39 M***e Y***i 2017 2 3 4 Yıl 2 1 

40 A***e G***k 2023 2 3 3 Yıl 1 Ay 2 3 

41 T***a B***r 2020 2 3 4 Yıl 2 3 

42 S***t D***r 2018 2 2 2 Yıl 6 Ay 2 2 

43 Y***n D***Ç 2023 1 1 0 1 1 

44 T***y K***Ç 2023 2 2 2 Yıl 10 Ay 2 1 

45 İ***m O***n 

G***ı 

2022 2 3 1 Yıl 3 1 

46 D***u D***ş 2022 1 1 0 1 3 

47 E***n t***n 2020 2 3 4.5 Yıl 2 1 

48 M***t K***ğ 2018 2 3 5 Yıl 2 3 

 

Tespite ilişkin olarak gerçekleştirilen son anketten elde edilen verilere bakıldığında 

ankete katılan öğrencilerimizin %68,75’inin çalıştığı, %31,25’inin ise çalışmadığı 

görülmektedir. Çalışan öğrencilerimizin %48,48’i lojistik firmasında, %51,51’i lojistik 

firması dışında bir firmada; çalışan öğrencilerimizin %45,45’i 1 yıldan daha fazla süredir, 

%54,54’ü 1 yıldan daha az süredir çalışma hayatında olduğu; çalışan öğrencilerimizin 

%81,81’i çalıştıkları firmalarda lojistik departmanında görev aldıkları, %18,81’i lojistik 
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departmanı dışında bir departmanda görev aldıkları ortaya çıkmaktadır. Ankete katılan 

öğrencilerimizin %39,58’i mezuniyet sonrası bir işte çalıştığı, %60,41’inin bir işte 

çalışmadığı, çalışanların ise %27,79’unun lojistik firmasında kalan %11,78’inin lojistik 

firması dışında bir firmada çalıştığı görülmektedir. 

 

Kanıtlar 

● EK 3.3.1.: https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html 

● EK 3.3.2: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-

iliskileri-r51.html 

● EK 3.3.3.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 3.3.4: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 3.3.5: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-

komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html  

● EK 3.3.6.: Biga UTL Öğrenci ve Mezun Ağı (Linkedin) 

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

4-SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

4.1-Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli 

iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. 

Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 

gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmaktadır. Eğitim planı, Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği kapsamında Güz ve Bahar 

yarıyılları şeklinde uygulanmaktadır. Eğitim planında yer alan her ders öğretim planında yer 

alan haftalık konuları kapsayacak şekilde işlenmektedir. Ders ve sınav programları derslerin 

ve sınavların başlangıç tarihinden en az iki hafta önce ilan edilmektedir.  

Kayıt haftalarında öğrenciler “öğrenci bilgi sistemi” üzerinden ilgili döneme ait ders 

seçimi yapmaktadır. Daha sonra ders kayıt işlemleri danışman hocaları tarafından kontrol 

edilerek onaylanmaktadır. Onay aşamasında öğrencinin ilgili döneme ait zorunlu ve seçmeli 

derslerinin seçilip seçilmediği kontrol edilerek kayıt onayları yapılmaktadır. Bununla birlikte 

mezuniyet aşamasına gelmiş tüm öğrencilerin mezuniyet işlemleri, öğrenci danışmanları 

tarafından başlatılmaktadır. Mezun aşamasındaki öğrencilerin sorumlu oldukları eğitim 

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html
https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-a%C4%9F%C4%B1-97a950253/
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planına uygun ders alıp almadıkları, mezuniyet koşullarını sağlayıp sağlamadıkları, öğrenci 

danışmanları ve mezuniyet komisyonu tarafından kontrol edilmektedir. 

Fakülte ve bölüm bünyesinde Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını 

güvence altına alacak ve sürekli gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi 

bulunmaktadır. Eğitim planı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği kapsamında Güz ve Bahar yarıyılları şeklinde uygulanmaktadır. Eğitim 

planında yer alan her ders öğretim planında yer alan haftalık konuları kapsayacak şekilde 

işlenmektedir. Ders ve sınav programları derslerin ve sınavların başlangıç tarihinden en az 

iki hafta önce ilan edilmektedir. Örnek vermek gerekirse 2024-2025 Güz Yarıyılı Ara ve 

Final Sınavlarının öğrencilere yönelik gerçekleştirilen duyurularına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşılabilir. 

Bunun yanında iç ve dış paydaş toplantılarında, öğretim planı ve seçmeli ders 

güncellemeleri toplantı gündemine alınmakta, mevcut ve mezun öğrencilerimiz ile 

bölümümüzün dış paydaş temsilcilerinin önerileri doğrultusunda ders ekleme ve çıkarma gibi 

değişiklikler yapılarak öğretim planının sürekli gelişimi sağlanmaktadır. Her yıl mart ayının 

ikinci haftasında öğretim planına ilişkin değerlendirmelerin yapılması için iç ve dış paydaş 

toplantıları yapılacağı karara bağlanmıştır.   

 

 

Kanıtlar 

● EK 4.1.1.: 
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285 

● EK 4.1.2.: http://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-

yonetmeligi.html 

● EK 4.1.3.: 
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&Mevzu

atTertip=5 

● EK 4.1.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular  

● EK 4.1.5.: 

https://drive.google.com/file/d/1JichzYMoEmeU3z3u6TJssTWu7BLN3dR6/view?u

sp=drive_link   

● EK 4.1.6.: https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-

yili-guz-donemi-ara-sinav-progr-r117.html  

● EK 4.1.7.: https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2024-2025-akademik-

yili-staj-mulakat-takvimi-r116.html  

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
http://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetmeligi.html
http://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetmeligi.html
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular
https://drive.google.com/file/d/1JichzYMoEmeU3z3u6TJssTWu7BLN3dR6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JichzYMoEmeU3z3u6TJssTWu7BLN3dR6/view?usp=drive_link
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-yili-guz-donemi-ara-sinav-progr-r117.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-yili-guz-donemi-ara-sinav-progr-r117.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2024-2025-akademik-yili-staj-mulakat-takvimi-r116.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2024-2025-akademik-yili-staj-mulakat-takvimi-r116.html
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● EK 4.1.8.: https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-egitim-

ogretim-yili-oryantasyon-programi-r109.html  

● EK 4.1.9.: https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/lisans-yuksek-lisans-

2025-2026-akademik-yili-guz-y-r107.html  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

4.2-Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın 

gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı 

olmalıdır. 

Üniversitemizin Eğitim-Öğretim Yönergesi kapsamında derslerde ölçme ve değerlendirme 

ara sınav, final sınavı, bütünleme sınavı ve proje/ödev şeklinde yapılmaktadır. Tablo 3.3 bu 

bağlamda mezun olmaya hak kazanmış öğrencilerimizin aldıkları dersler ve başarımları 

üzerinden bilgi, beceri ve yetkinlikleri elde etmelerinin göstergesi olarak kabul edilebilir.  

Bunların yanı sıra 4. yarıyıl sonundaki zorunlu ve 6. yarıyıl sonrası gönüllü staj 

imkânı, derslere sektör temsilcilerinin davet edilmesi ve Fakülte Toplulukları tarafından 

düzenlenen kariyer etkinlikleri ile öğrencilere gerekli bilgi, beceri ve yetkinliklerin 

kazandırılması hedeflenmektedir.  

Tablo 4.2. Öğretim Planı- Program Çıktıları İlişkisi 

Ders 

Kodu 

Ders Adı 

PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 

PÇ 

10 

PÇ 

11 

PÇ 

12 

PÇ 

13 

PÇ 

14 

PÇ 

15 

UTL-

1001 

Genel İşletme 2 

1 3   1 2 4         3       

UTL-

1003 

İktisada Giriş 

1 2 3   1 1                   

UTL-

1005 

Genel 

Muhasebe I 1 1 3                         

UTL-

1007 

Lojistiğe Giriş 

5 5 5 5 4 4 5 1               

UTL-

1009 

Kariyer 

Planlama 

  

                  4     4   

UTL-

1011 

Hukukun Temel 

Kavramları     1     1 2 1   5         3 

UTL- 

1002 

Lojistik 

Yönetimi 5 5 5 5 4 4 5 3               

UTL- 

1004 

İşletme 

Yönetimi 1 2 2   1 1 5                 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-egitim-ogretim-yili-oryantasyon-programi-r109.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-egitim-ogretim-yili-oryantasyon-programi-r109.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/lisans-yuksek-lisans-2025-2026-akademik-yili-guz-y-r107.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/lisans-yuksek-lisans-2025-2026-akademik-yili-guz-y-r107.html
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UTL- 

1006 

Ticari 

Matematik       2 1       3             

UTL- 

1008 

Finansal 

Muhasebe     1 2 1       3             

UTL- 

1010 

Pazarlama 

Bilgilerine Giriş   1 2 1   1           4       

UTL-

2001 

Örgütsel 

Davranış           2 4       5     2 3 

UTL-

2003 

İstatistik 

      5 1       3       4     

UTL-

2005 

Makro Ekonomi 

2   1   1 2                   

UTL-

2007 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği           1         3       3 

UTL-

2009 

Toplam Kalite 

Yönetimi         1   2       3       1 

UTL-

2013 

Ulaştırma ve 

Lojistik 

Terminolojisi 5 2 4   2 2 4 3               

UTL-

2011 

Borçlar Hukuku 

          2 4 3   5         2 

UTL-

2002 

Dış Ticaret 

Yönetimi 2 1 2   1 1 4 2       4       

UTL-

2004 

Ticaret Hukuku 

          2 4     5         2 

UTL-

2006 

Entegre Lojistik 

Yönetimi 

4 3 5 3 1 3 5 2       1       

UTL-

2008 

Staj 

                    5     5 3 

UTL-

2010 

Pazarlama 

Yönetimi 1   2   1 1 4         4       

UTL-

2012 

Ticari Etkinlik 

ve Fuar 

Yönetimi 1 1 2   1 1 3       2         

UTL-

2014 

Finansal 

Yönetim       3 1   2   3             

UTL-

2016 

Dış Ticaretin 

Finansmanı         1   2         4       

UTL-

2018 

Araştırma 

Yöntemleri   5 1 4                 5     

UTL-

3001 

Tedarik Zinciri 

Yönetimi 1   2   1 3 2 5               
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UTL-

3003 

Uluslararası 

Pazarlama 1 1 1 1   1 3       3 5       

UTL-

3005 

Türk Vergi 

Sistemi                   3         2 

UTL-

3007 

Maliyet 

Muhasebesi 

                3 2           

UTL-

3011 

Satın Alma ve 

Stok Yönetimi 1 1     2     4               

UTL-

3015 

Deniz 

Taşımacılığı ve 

İşletmeciliği 2 2             2             

UTL-

3017 

İş Hukuku 

                  3       2 4 

UTL-

3002 

Lojistik ve 

Dağıtım 

Yönetimi 4 3         5                 

UTL-

3004 

Çağdaş 

Yönetim 

Teknikleri           1         5     2   

UTL-

3006 

İnsan 

Kaynakları 

Yönetimi                     4     2 3 

UTL-

3008 

Lojistik Bilgi 

Sistemleri 4 3             5             

UTL-

3010 

Mesleki 

Yabancı Dil II   1                   5   5   

UTL-

3012 

Kültürlerarası 

Farklılıkların 

Yönetimi                     2 3   1 1 

UTL-

3014 

Dış Ticaret 

İşlemleri 

Muhasebesi                 3             

UTL-

3016 

Havayolu 

Yönetimi ve 

Lojistiği 1 1       1         2         

UTL-

3018 

Yenilik 

Yönetimi   1                 5 5 2     

UTL-

4001 

Lojistik 

Planlama ve 

Modelleme 

3 1                     3     

UTL-

4003 

Türk Dış 

Ticaret Rejimi   3 1             5           
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ve Gümrük 

Mevzuatı 

UTL-

4005 

Uluslararası 

İşletmecilik 1 1 2 2     1         4       

UTL-

4007 

Uluslararası 

Ekonomi 1                     4       

UTL-

4009 

Ticari İletişim 

ve Raporlama         1         2           

UTL-

4011 

Türk İş Sistemi 

                    2   2   1 

UTL-

4017 

Üretim 

Yönetimi           2           4       

UTL-

4002 

Finansal Tablo 

Analizi       1                 2     

UTL-

4004 

Stratejik 

Yönetim   1                 5 2       

UTL-

4006 

Depo Tasarımı 

ve Yönetimi 1 1           5         1     

UTL-

4008 

Küresel 

Ulaştırma 

Stratejileri 5 4                   4       

UTL-

4010 

Elektronik 

Ticaret 1 1                   5       

UTL-

4012 

Tehlikeli 

Madde 

Taşımacılığı 1 1               3           

UTL-

4014 

II. Yabancı Dil 

                      5   5   

UTL-

4016 

Optimizasyon 

Teknikleri                       5 1     

UTL-

4018 

Müşteri 

İlişkileri 

Yönetimi                       5   5   

Program ders planı dışında öğrencilere derslerin sağlamayı amaçladığı bilgi, beceri ve 

yetkinlikleri destekler ders dışı faaliyetlere devam edilmiştir. Gerek lojistik profesyonelleri 

ile gerçekleştirilen organizasyonlar gerekse sektör firmalarının saha ziyaretleri, dersleri 

pekiştiren ve staj uygulamasının öncesi ve devamında öğrencilerin bilgi ve yetkinliklerinin 

artırılması ve pekiştirilmesine katkı verir biçimde olması hedeflenmiştir.  

 

Kanıtlar 

 EK 4.2.1.: 
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https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285  

 EK 4.2.3.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-

ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r118.html  

 EK 4.2.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-

akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html  

 EK 4.2.5.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/zorunlu-staj-r2.html 

 EK 4.2.6.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/istege-bagli-staj-r3.html 

 EK 4.2.7.: https://bigaubf.comu.edu.tr/staj/ulusal-staj-programi-r56.html  

 EK 4.2.8.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-

karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html  

 EK 4.2.9.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-

duzenlendi-r99.html  

 EK 4.2.10.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-

istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html  

 EK 4.2.11.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-

gezisi-duzenledi-r100.html  

 EK 4.2.12.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-

duzenlendi-r101.html   

 EK 4.2.13.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-

r103.html  

 EK 4.2.14.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-

r102.html  

 EK 4.2.15.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-

projesi-cocuklar-gulsun-r104.html  

 EK 4.2.16.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html  

 EK 4.2.17.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-

uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html   

 EK 4.2.18.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-

fidan-etkinligi-gercekl-r124.html  

 EK 4.2.19.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-

etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html  

 EK 4.2.20.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-

etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html  

 EK 4.2.21.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html  

 EK 4.2.22.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html  

 EK 4.2.23.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html  

 EK 4.2.24.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html  

 EK 4.2.25.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html  

 EK 4.2.26.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r118.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r118.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/zorunlu-staj-r2.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/istege-bagli-staj-r3.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/staj/ulusal-staj-programi-r56.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-r99.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-r99.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-duzenledi-r100.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-duzenledi-r100.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html


 70 

kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html  

 EK 4.2.27.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-

kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html 

 EK 4.2.28.: https://drive.google.com/file/d/1XdHUqTxBOBul-

Gjpg_nwbQX2Hcy9uSv5/view  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

5-EĞİTİM PLANI 

5.1-Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim 

planı (müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline özgü 

bileşenleri içermelidir. 

       Program öğretim planının kriterlerin sağlaması noktasında fakülte bünyesinde bir 

değerlendirme toplantısı yapılarak eksiklerin ortaya konulduğu bir rapor hazırlanmıştır. Bu 

rapora istinaden yapılan bölüm kurul toplantısı ile program iyileştirme çalışmaları 

başlatılmıştır. Bu çerçevede dış paydaş görüşlerinin alınabilmesi için tasarlanan yeni ders 

planı ve mevcut ders planı görüşlerinin alınması için paydaşlarımıza iletilmiştir. İç paydaş 

görüşleri için bir akreditasyon toplantısı yapılmış, bölüm temsilcileri aracılığı görüşleri 

alınmak üzere süreç hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Buna ek olarak online iş arama 

platformlarındaki anahtar kelimelerin alınarak iyileştirme sürecine dahil edilmesi için 

girişimlerde bulunulmuştur. Mezun öğrencilerimiz ile bir akreditasyon paydaş toplantısı 

yapılmış ve sektörün ihtiyaçları noktasında görüşleri alınmıştır. Buna ek olarak 

öğrencilerinizin staj dosyaları ile birlikte teslim ettikleri değerlendirme anketleri incelenerek 

sürece dahil edilmiştir. Tüm bu çalışmalar neticesinde 25.05.2023 tarihli Senato kararıyla 

güncellenen ders planları, elde edilecek geribildirimler ile tekrar değerlendirilecek ve 2024 

Mayıs ayında tekrar Üniversitemiz senatosuna teklif edilmiştir. 

Tasarlanan programın önceliklerinin başında öğrencinin bilgi, beceri ve yetkinlik 

düzeylerinin aşamalı olarak sağlanması gelmektedir. Dolayısıyla program tasarımı 1 ve 2, 

Dönem bilgi edinme içerikli, 3 ve 4. Dönem bilgi ve beceri edinme içerikli, 5 ve 6. Dönem 

beceri ve yetkinlik edinme içerikli ve 7 ve 8. Dönem yetkinlik edinme amaçlı tasarlanmıştır. 

Bu süreçte seçmeli ve zorunlu dersler belirlenirken bu süreç dikkate alınmış ve temel dersler 

olarak görüş birliğine varılan dersler seçilmiştir. Seçmeli ders havuzunun tasarımı ise 

öğrencilerin kariyer planları doğrultusunda yoğunlaşacakları biçimde tasarlanmıştır. Öğrenci 

uluslararası ticaret ve lojistik alanında temel dersleri zorunlu olarak almak kaydıyla alanında 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html
https://drive.google.com/file/d/1XdHUqTxBOBul-Gjpg_nwbQX2Hcy9uSv5/view
https://drive.google.com/file/d/1XdHUqTxBOBul-Gjpg_nwbQX2Hcy9uSv5/view
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yoğunlaşacağı bir seçmeli ders havuzu ile devam edebilecektir. Buna ek olarak yabancı dil, 

bilişim teknolojileri ve akademik kariyer için gerekli (proje hazırlama, bilimsel araştırma 

teknikleri) derslerini de seçerek ilerleme şansını da elde etmektedir. Yapılan bu çalışmalar 

ve tasarım program amaçları ile örtüşmektedir. Akreditasyon sürecinin başlamasından 

sonraki süreçte çalışmalara paralel olarak bölüm ders planları ihtiyaca binaen güncellenmiş 

ve 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılından itibaren geçerli olacak şekilde Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi 25 Mayıs 2023 tarihli senatosundan kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. 

Tablo 4.1. Lisans Programı Öğretim Planı (Müfredat) 

1.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

ATA-1001 

Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap 

Tarihi I 

Zorunlu 2 0 0 2 1 

TDİ-1001 Türk Dili I Zorunlu 2 0 0 2 1 

UTL-1001 İktisada Giriş Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-1003 Genel İşletme Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-1005 Lojistiğe Giriş Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-1007 
Genel 

Muhasebe 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-1011 
Kariyer 

Planlama 
Zorunlu 1 0 0 1 2 

UTL-1009 
Hukukun Temel 

Kavramları 
Zorunlu 3 0 0 3 3 

YDİ-1001 İngilizce I Zorunlu 2 0 0 2 2 

SEÇ-Ç 
YÖK Seçmeli 

Ders Grubu 

Bölüm 

Seçmeli 
   1 1 

 Toplam  21 0 0 22 30 

 

2.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

ATA-1002 

Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap 

Tarihi II 

Zorunlu 2 0 0 2 1 

TDİ-1002 Türk Dili II Zorunlu 2 0 0 2 1 

UTL-1002 
Lojistik 

Yönetimi 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-1004 
İşletme 

Yönetimi 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-1006 
Ticari 

Matematik 
Zorunlu 3 0 0 3 5 
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UTL-1008 
Genel 

Muhasebe 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-1010 
Pazarlama 

Bilgilerine Giriş 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

YDİ-1002 İngilizce II Zorunlu 2 0 0 2 2 

SEÇ-2 

YÖK Seçmeli 

Ders Gurubu (1 

AKTS) 

Bölüm 

Seçmeli 
   1 1 

 Toplam  21 0 0 22 30 

 

3.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-2001 
Örgütsel 

Davranış 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-2003 İstatistik Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-2005 Makro Ekonomi Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-2007 

 

 
İş Sağlığı ve 

Güvenliği 
 

 

Zorunlu 3 0 0 3 5 

SEÇ-3 
Mesleki Seçmeli 

Ders Grubu 

Bölüm 

Seçmeli 
   6 10 

 Toplam  12 0 0 18 30 

 

4.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-2002 
Dış Ticaret 

Yönetimi 
Zorunlu 3 0 0 3 4 

UTL-2004 Ticaret Hukuku Zorunlu 3 0 0 3 4 

UTL-2006 
Entegre Lojistik 

Yönetimi 
Zorunlu 3 0 0 3 4 

UTL-2008 
 

Staj   
 

Zorunlu 3 0 0 0 6 

SEÇ-4 

Mesleki 

Seçmeli Ders 

Grubu 

Bölüm 

Seçmeli 
   9 12 

 Toplam  9 0 0 18 30 

 

5.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-3001 
Tedarik Zinciri 

Yönetimi 
Zorunlu 3 0 0 3 5 
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UTL-3003 
Uluslararası 

Pazarlama 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-3005 
Türk Vergi 

Sistemi 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

SEÇ-5 
Mesleki Seçmeli 

Ders Grubu 

Bölüm 

Seçmeli 
   9 15 

 Toplam  9 0 0 18 30 

 

6.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-3002 

Lojistik ve 

Dağıtım 

Yönetimi 

Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-3004 

Çağdaş 

Yönetim 

Teknikleri 

Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-3006 

İnsan 

Kaynakları 

Yönetimi 

Zorunlu 3 0 0 3 5 

SEÇ-6 

Mesleki 

Seçmeli Ders 

Grubu 

Bölüm 

Seçmeli 
   9 15 

 Toplam  9 0 0 18 30 

 

7.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-4001 

Lojistik 

Planlama ve 

Modelleme 

Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-4003 

Türk Dış Ticaret 

Rejimi ve 

Gümrük 

Mevzuatı 

Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-4005 
Uluslararası 

İşletmecilik 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

SEÇ-7 
Mesleki Seçmeli 

Ders Grubu 

Bölüm 

Seçmeli 
   9 15 

 Toplam  9 0 0 18 30 

 

8.Yarıyıl 

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-4002 
Finansal Tablo 

Analizi 
Zorunlu 3 0 0 3 5 
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UTL-4004 
Stratejik 

Yönetim 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

UTL-4006 
Depo Tasarımı 

ve Yönetimi 
Zorunlu 3 0 0 3 5 

SEÇ-8 

Mesleki 

Seçmeli Ders 

Grubu 

Bölüm 

Seçmeli 
   9 15 

 Toplam  9 0 0 18 30 

 

YÖK Seçmeli Ders Grubu – SEÇ-Ç Bölüm Seçmeli 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

BED-1001 Beden Eğitimi I 2 0 0 0 1 

MÜZ-1001 Müzik I 2 0 0 0 1 

RES-1001 Resim I 2 0 0 0 1 

GUS-1001 Güzel Sanatlar 0 0 0 2 2 

 

YÖK Seçmeli Ders Grubu (1 AKTS) – SEÇ-2 Bölüm Seçmeli 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

BED-1002 Beden Eğitimi II 2 0 0 0 1 

MÜZ-1002 Müzik II 2 0 0 0 1 

RES-1002 Resim II 2 0 0 0 1 

 

Mesleki Seçmeli Ders Grubu – SEC-3 Bölüm Seçmeli 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-2009 
Toplam Kalite 

Yönetimi 
3 0 0 3 5 

UTL-2011 Borçlar Hukuku 3 0 0 3 5 

UTL-2013 

Ulaştırma ve 

Lojistik 

Terminolojisi 

3 0 0 3 5 

UTL-2015 
Hizmet 

Pazarlaması 
3 0 0 3 5 

 

Mesleki Seçmeli Ders Grubu – SEC-4 Bölüm Seçmeli 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-2010 
Pazarlama 

Yönetimi 
3 0 0 3 4 

UTL-2012 
Ticari Etkinlik ve 

Fuar Yönetimi 
3 0 0 3 4 

UTL-2014 Finansal Yönetim 3 0 0 3 4 
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UTL-2016 
Dış Ticaretin 

Finansmanı 
3 0 0 3 4 

UTL-2018 
Araştırma 

Yöntemleri 
3 0 0 3 4 

 

Mesleki Seçmeli Ders Grubu – SEC-5 Bölüm Seçmeli 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-3007 
Maliyet 

Muhasebesi 
3 0 0 3 5 

UTL-3009 
Mesleki Yabancı 

Dil I 
3 0 0 3 5 

UTL-3011 
Satın Alma ve 

Stok Yönetimi 
3 0 0 3 5 

UTL-3013 Girişimcilik 3 0 0 3 5 

UTL-3015 
Deniz Taşımacılığı 

ve İşletmeciliği 
3 0 0 3 5 

UTL-3017 İş Hukuku 3 0 0 3 5 

 

Mesleki Seçmeli Ders Grubu – SEC-6 Bölüm Seçmeli 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-3008 
Lojistik Bilgi 

Sistemleri 
3 0 0 3 5 

UTL-3010 
Mesleki Yabancı 

Dil II 
3 0 0 3 5 

UTL-3012 

Kültürlerarası 

Farklılıkların 

Yönetimi 

3 0 0 3 5 

UTL-3014 

Dış Ticaret 

İşlemleri 

Muhasebesi 

3 0 0 3 5 

UTL-3016 

Havayolu 

Yönetimi ve 

Lojistiği 

3 0 0 3 5 

UTL-3018 Yenilik Yönetimi 3 0 0 3 5 

 

Mesleki Seçmeli Ders Grubu – SEC-7 Bölüm Seçmeli 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-4007 
Uluslararası 

Ekonomi 
3 0 0 3 5 

UTL-4009 
Ticari İletişim ve 

Raporlama 
3 0 0 3 5 

UTL-4011 Türk İş Sistemi 3 0 0 3 5 

UTL-4013 II. Yabancı Dil I 3 0 0 3 5 
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UTL-4015 
Demiryolu 

Taşımacılığı 
3 0 0 3 5 

UTL-4017 Üretim Yönetimi  3 0 0 3 5 

 

Mesleki Seçmeli Ders Grubu – SEC-8 Bölüm Seçmeli 

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar 
Yerel 

Kredi 
AKTS 

UTL-4008 
Küresel Ulaştırma 

Stratejileri 
3 0 0 3 5 

UTL-4010 Elektronik Ticaret 3 0 0 3 5 

UTL-4012 
Tehlikeli Madde 

Taşımacılığı  
3 0 0 3 5 

UTL-4014 II. Yabancı Dil II 3 0 0 3 5 

UTL-4016 
Optimizasyon 

Teknikleri 
3 0 0 3 5 

UTL-4018 
Müşteri İlişkileri 

Yönetimi 
3 0 0 3 5 

 

Bölümüzün öğretim planları iç ve dış paydaşlarımızın görüşleri göz önüne alınarak 

güncellenmekte ve öğrencilerimizin zorunlu stajlarının yanı sıra gönüllü staj yapma imkanı 

sağlanarak programımızın öğrenme çıktıları uyumlu hale getirilmeye çalışılmaktadır.  

Kanıt: 

EK 5.1.1. 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285 

● EK 5.1.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-

iliskileri-r51.html 

● EK 5.1.3.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 5.1.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 5.1.5.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-

komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html  

  

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

5.2-Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve 

davranışların öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir. 

           Üniversitemizin Eğitim-Öğretim Yönergesi kapsamında derslerde ölçme ve 

değerlendirme ara sınav, final sınavı, bütünleme sınavı ve proje/ödev şeklinde yapılmaktadır. 

Tablo 3.3 bu bağlamda mezun olmaya hak kazanmış öğrencilerimizin aldıkları dersler ve 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html
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başarımları üzerinden bilgi, beceri ve yetkinlikleri elde etmelerinin göstergesi olarak kabul 

edilebilir.  

Bunların yanı sıra 4. yarıyıl sonundaki zorunlu ve 6. yarıyıl sonrası gönüllü staj 

imkânı, derslere sektör temsilcilerinin davet edilmesi ve Fakülte Toplulukları tarafından 

düzenlenen kariyer etkinlikleri ile öğrencilere gerekli bilgi, beceri ve yetkinliklerin 

kazandırılması hedeflenmektedir.  

Tablo 5.2. Öğretim Planı- Program Çıktıları İlişkisi 

Ders 

Kodu 

Ders Adı 

PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 

PÇ 

10 

PÇ 

11 

PÇ 

12 

PÇ 

13 

PÇ 

14 

PÇ 

15 

UTL-

1001 

Genel İşletme 2 

1 3   1 2 4         3       

UTL-

1003 

İktisada Giriş 

1 2 3   1 1                   

UTL-

1005 

Genel 

Muhasebe I 1 1 3                         

UTL-

1007 

Lojistiğe Giriş 

5 5 5 5 4 4 5 1               

UTL-

1009 

Kariyer 

Planlama 

  

                  4     4   

UTL-

1011 

Hukukun Temel 

Kavramları     1     1 2 1   5         3 

UTL- 

1002 

Lojistik 

Yönetimi 5 5 5 5 4 4 5 3               

UTL- 

1004 

İşletme 

Yönetimi 1 2 2   1 1 5                 

UTL- 

1006 

Ticari 

Matematik       2 1       3             

UTL- 

1008 

Finansal 

Muhasebe     1 2 1       3             

UTL- 

1010 

Pazarlama 

Bilgilerine Giriş   1 2 1   1           4       

UTL-

2001 

Örgütsel 

Davranış           2 4       5     2 3 

UTL-

2003 

İstatistik 

      5 1       3       4     

UTL-

2005 

Makro Ekonomi 

2   1   1 2                   

UTL-

2007 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği           1         3       3 

UTL-

2009 

Toplam Kalite 

Yönetimi         1   2       3       1 
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UTL-

2013 

Ulaştırma ve 

Lojistik 

Terminolojisi 5 2 4   2 2 4 3               

UTL-

2011 

Borçlar Hukuku 

          2 4 3   5         2 

UTL-

2002 

Dış Ticaret 

Yönetimi 2 1 2   1 1 4 2       4       

UTL-

2004 

Ticaret Hukuku 

          2 4     5         2 

UTL-

2006 

Entegre Lojistik 

Yönetimi 

4 3 5 3 1 3 5 2       1       

UTL-

2008 

Staj 

                    5     5 3 

UTL-

2010 

Pazarlama 

Yönetimi 1   2   1 1 4         4       

UTL-

2012 

Ticari Etkinlik 

ve Fuar 

Yönetimi 1 1 2   1 1 3       2         

UTL-

2014 

Finansal 

Yönetim       3 1   2   3             

UTL-

2016 

Dış Ticaretin 

Finansmanı         1   2         4       

UTL-

2018 

Araştırma 

Yöntemleri   5 1 4                 5     

UTL-

3001 

Tedarik Zinciri 

Yönetimi 1   2   1 3 2 5               

UTL-

3003 

Uluslararası 

Pazarlama 1 1 1 1   1 3       3 5       

UTL-

3005 

Türk Vergi 

Sistemi                   3         2 

UTL-

3007 

Maliyet 

Muhasebesi 

                3 2           

UTL-

3011 

Satın Alma ve 

Stok Yönetimi 1 1     2     4               

UTL-

3015 

Deniz 

Taşımacılığı ve 

İşletmeciliği 2 2             2             

UTL-

3017 

İş Hukuku 

                  3       2 4 

UTL-

3002 

Lojistik ve 

Dağıtım 

Yönetimi 4 3         5                 
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UTL-

3004 

Çağdaş 

Yönetim 

Teknikleri           1         5     2   

UTL-

3006 

İnsan 

Kaynakları 

Yönetimi                     4     2 3 

UTL-

3008 

Lojistik Bilgi 

Sistemleri 4 3             5             

UTL-

3010 

Mesleki 

Yabancı Dil II   1                   5   5   

UTL-

3012 

Kültürlerarası 

Farklılıkların 

Yönetimi                     2 3   1 1 

UTL-

3014 

Dış Ticaret 

İşlemleri 

Muhasebesi                 3             

UTL-

3016 

Havayolu 

Yönetimi ve 

Lojistiği 1 1       1         2         

UTL-

3018 

Yenilik 

Yönetimi   1                 5 5 2     

UTL-

4001 

Lojistik 

Planlama ve 

Modelleme 

3 1                     3     

UTL-

4003 

Türk Dış 

Ticaret Rejimi 

ve Gümrük 

Mevzuatı   3 1             5           

UTL-

4005 

Uluslararası 

İşletmecilik 1 1 2 2     1         4       

UTL-

4007 

Uluslararası 

Ekonomi 1                     4       

UTL-

4009 

Ticari İletişim 

ve Raporlama         1         2           

UTL-

4011 

Türk İş Sistemi 

                    2   2   1 

UTL-

4017 

Üretim 

Yönetimi           2           4       

UTL-

4002 

Finansal Tablo 

Analizi       1                 2     

UTL-

4004 

Stratejik 

Yönetim   1                 5 2       
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UTL-

4006 

Depo Tasarımı 

ve Yönetimi 1 1           5         1     

UTL-

4008 

Küresel 

Ulaştırma 

Stratejileri 5 4                   4       

UTL-

4010 

Elektronik 

Ticaret 1 1                   5       

UTL-

4012 

Tehlikeli 

Madde 

Taşımacılığı 1 1               3           

UTL-

4014 

II. Yabancı Dil 

                      5   5   

UTL-

4016 

Optimizasyon 

Teknikleri                       5 1     

UTL-

4018 

Müşteri 

İlişkileri 

Yönetimi                       5   5   

         Program ders planı dışında öğrencilere derslerin sağlamayı amaçladığı bilgi, beceri ve 

yetkinlikleri destekler ders dışı faaliyetlere devam edilmektedir. Gerek lojistik 

profesyonelleri ile gerçekleştirilen organizasyonlar gerekse sektör firmalarının saha 

ziyaretleri, dersleri pekiştiren ve staj uygulamasının öncesi ve devamında öğrencilerin bilgi 

ve yetkinliklerinin artırılması ve pekiştirilmesine katkı verir biçimde olması hedeflenmiştir.  

 

Kanıtlar 

● EK 5.2.1.: 
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285 

● EK 5.2.2.: https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/ogrenci/haftalik-ders-programi-r15.html  

● EK 5.2.3.:  http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-

ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html  

● EK 5.2.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-

akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html  

● EK 5.2.5.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/zorunlu-staj-r2.html 

● EK 5.2.6.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/istege-bagli-staj-r3.html 

● EK 5.2.7.: https://bigaubf.comu.edu.tr/staj/ulusal-staj-programi-r56.html  

● EK 5.2.8.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-

karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html  

● EK 5.2.9.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-

duzenlendi-r99.html  

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/ogrenci/haftalik-ders-programi-r15.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/zorunlu-staj-r2.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/istege-bagli-staj-r3.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/staj/ulusal-staj-programi-r56.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-uluslararasi-t-r97.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-r99.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-r99.html
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● EK 5.2.10.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-

istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html  

● EK 5.2.11.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-

gezisi-duzenledi-r100.html  

● EK 5.2.12.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-

duzenlendi-r101.html   

● EK 5.2.13.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-

r103.html  

● EK 5.2.14.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-

r102.html  

● EK 5.2.15.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-

projesi-cocuklar-gulsun-r104.html  

● EK 5.2.16.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html  

● EK 5.2.17.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-

uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html   

● EK 5.2.18.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-

fidan-etkinligi-gercekl-r124.html  

● EK 5.2.19.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-

etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html  

● EK 5.2.20.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-

etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html  

● EK 5.2.21.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html  

● EK 5.2.22.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html  

● EK 5.2.23.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html  

● EK 5.2.24.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html  

● EK 5.2.25.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html  

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-konferansi-gerceklestir-r98.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-duzenledi-r100.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-duzenledi-r100.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-gulsun-r104.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-duzenledigi-bir-konu--r128.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-ekol-lojistike-te-r129.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r131.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-turkish-cargoya-t-r130.html
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● EK 5.2.26.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html  

● EK 5.2.27.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-

kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html 

● EK 5.2.28.: https://drive.google.com/file/d/1XdHUqTxBOBul-

Gjpg_nwbQX2Hcy9uSv5/view  

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

5.3-Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 

gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır. 

Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 

gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmaktadır. Eğitim planı, Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği kapsamında Güz ve Bahar 

yarıyılları şeklinde uygulanmaktadır. Eğitim planında yer alan her ders öğretim planında yer 

alan haftalık konuları kapsayacak şekilde işlenmektedir. Ders ve sınav programları derslerin 

ve sınavların başlangıç tarihinden en az iki hafta önce ilan edilmektedir.  

Kayıt haftalarında öğrenciler “öğrenci bilgi sistemi” üzerinden ilgili döneme ait ders 

seçimi yapmaktadır. Daha sonra ders kayıt işlemleri danışman hocaları tarafından kontrol 

edilerek onaylanmaktadır. Onay aşamasında öğrencinin ilgili döneme ait zorunlu ve seçmeli 

derslerinin seçilip seçilmediği kontrol edilerek kayıt onayları yapılmaktadır. Bununla birlikte 

mezuniyet aşamasına gelmiş tüm öğrencilerin mezuniyet işlemleri, öğrenci danışmanları 

tarafından başlatılmaktadır. Mezun aşamasındaki öğrencilerin sorumlu oldukları eğitim 

planına uygun ders alıp almadıkları, mezuniyet koşullarını sağlayıp sağlamadıkları, öğrenci 

danışmanları ve mezuniyet komisyonu tarafından kontrol edilmektedir. 

Fakülte ve bölüm bünyesinde Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını 

güvence altına alacak ve sürekli gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi 

bulunmaktadır. Eğitim planı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği kapsamında Güz ve Bahar yarıyılları şeklinde uygulanmaktadır. Eğitim 

planında yer alan her ders öğretim planında yer alan haftalık konuları kapsayacak şekilde 

işlenmektedir. Ders ve sınav programları derslerin ve sınavların başlangıç tarihinden en az 

iki hafta önce ilan edilmektedir. Örnek vermek gerekirse 2023-2024 Güz Yarıyılı Ara ve 

Final Sınavlarının öğrencilere yönelik gerçekleştirilen duyurularına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşılabilir. 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-podcast-pulse-ulk-r132.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-dergisi-yayi-r133.html
https://drive.google.com/file/d/1XdHUqTxBOBul-Gjpg_nwbQX2Hcy9uSv5/view
https://drive.google.com/file/d/1XdHUqTxBOBul-Gjpg_nwbQX2Hcy9uSv5/view
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Bunun yanında iç ve dış paydaş toplantılarında, öğretim planı ve seçmeli ders 

güncellemeleri toplantı gündemine alınmakta, mevcut ve mezun öğrencilerimiz ile 

bölümümüzün dış paydaş temsilcilerinin önerileri doğrultusunda ders ekleme ve çıkarma gibi 

değişiklikler yapılarak öğretim planının sürekli gelişimi sağlanmaktadır. Her yıl mart ayının 

ikinci haftasında öğretim planına ilişkin değerlendirmelerin yapılması için iç ve dış paydaş 

toplantıları yapılacağı karara bağlanmıştır.   

 

 

Kanıtlar 

● EK 5.3.1.: 
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285 

● EK 5.3.2.: https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/mevzuat/mevzuat-r11.html  

● EK 5.3.3.: 
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&Mevzu

atTertip=5 

● EK 5.3.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular  

● EK 5.3.5.:  

https://drive.google.com/file/d/1JichzYMoEmeU3z3u6TJssTWu7BLN3dR6/view?u

sp=drive_link   

● EK 5.3.5.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-yili-

guz-donemi-ara-sinav-progr-r117.html  

● EK 5.3.6.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2024-2025-akademik-

yili-staj-mulakat-takvimi-r116.html  

● EK 5.3.7.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-egitim-

ogretim-yili-oryantasyon-programi-r109.html  

● EK 5.3.8: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/lisans-yuksek-lisans-2025-

2026-akademik-yili-guz-y-r107.html 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

5.4-Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında 

temel bilim eğitimi içermelidir. 

Eğitim planında 1. yarıyılda Lojistiğe Giriş (5 AKTS); 2. yarıyılda Lojistik Yönetimi 

(5 AKTS); 3. yarıyılda Ulaştırma ve Lojistik Terminolojisi (5 AKTS); 4. yarıyılda Dış Ticaret 

Yönetimi (4 AKTS), Entegre Lojistik Yönetimi (4 AKTS), Ticari Etkinlik ve Fuar Yönetimi 

(4 AKTS), Dış Ticaretin Finansmanı (4 AKTS); 5. yarıyılda Tedarik Zinciri ve Yönetimi (5 

AKTS), Uluslararası Pazarlama (5 AKTS), Mesleki Yabancı Dil (5 AKTS), Deniz 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/mevzuat/mevzuat-r11.html
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=19649&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular
https://drive.google.com/file/d/1JichzYMoEmeU3z3u6TJssTWu7BLN3dR6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JichzYMoEmeU3z3u6TJssTWu7BLN3dR6/view?usp=drive_link
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-yili-guz-donemi-ara-sinav-progr-r117.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-akademik-yili-guz-donemi-ara-sinav-progr-r117.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2024-2025-akademik-yili-staj-mulakat-takvimi-r116.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2024-2025-akademik-yili-staj-mulakat-takvimi-r116.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-egitim-ogretim-yili-oryantasyon-programi-r109.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2025-2026-egitim-ogretim-yili-oryantasyon-programi-r109.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/lisans-yuksek-lisans-2025-2026-akademik-yili-guz-y-r107.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/lisans-yuksek-lisans-2025-2026-akademik-yili-guz-y-r107.html
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Taşımacılığı ve İşletmeciliği (5 AKTS); 6. yarıyılda Lojistik ve Dağıtım Yönetimi (5 AKTS), 

Lojistik Bilgi Sistemleri (5 AKTS), Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi (5 AKTS), Havayolu 

Yönetimi ve Lojistiği (5 AKTS); 7. yarıyılda Lojistik Planlama ve Modelleme (5 AKTS), 

Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı (5 AKTS), Uluslararası İşletmecilik (5 AKTS), 

Uluslararası Ekonomi (5 AKTS), Demiryolu Taşımacılığı (5 AKTS); 8. Yarıyılda Depo 

Tasarımı ve Yönetimi (5 AKTS), Tehlikeli Madde Taşımacılığı (5 AKTS), Elektronik Ticaret 

(5 AKTS) gibi 60 AKTS’yi aşan temel bilim eğitimine ilişkin ders yer almaktadır. Ayrıca 

Bölüm Lisans Programımız Tablo 4.1.’de görülmektedir. 

Tablo 5.4.2. Lisans Programı Temel Alan, Uzmanlık Alan ve Yetkinlik Tamamlayıcı Ders 

Dağılımı 

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi AKTS Yarıyıl Temel 

Alan 

Uzmanlık 

Alan 

Yetkinlik 

Tamamlayıcı 

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 1 1. 

Yarıyıl 

 X     

TDİ-1001 Türk Dili I Z 2 1 1. 

Yarıyıl 

 X     

UTL-1001 İktisada Giriş Z 3 5 1. 

Yarıyıl 

X      

UTL-1003 Genel İşletme Z 3 5 1. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-1005 Lojistiğe Giriş Z 3 5 1. 

Yarıyıl 

 X     

UTL-1007 Genel Muhasebe Z 3 5 1. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-1011 Kariyer Planlama Z 1 2 1. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-1013 Hukukun Temel Kavramları Z 2 3 1. 

Yarıyıl 

    X  

YDİ-1001 İngilizce I Z 2 2 1. 

Yarıyıl 

X      

BED-1001 Beden Eğitimi I S 0 1 1. 

Yarıyıl 

X      

ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 1 2. 

Yarıyıl 

 X     

TDİ-1002 Türk Dili II Z 2 1 2. 

Yarıyıl 

X      
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UTL-1002 Lojistik Yönetimi                                                  Z 3 5 2. 

Yarıyıl 

X      

UTL-1004 İşletme Yönetimi Z 3 5 2. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-1006 Ticari Matematik Z 3 5 2. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-1008 Finansal Muhasebe Z 3 5 2. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-1010 Pazarlama Bilgilerine Giriş Z 3 5 2. 

Yarıyıl 

     X 

YDİ-1002 İngilizce II Z 2 2 2. 

Yarıyıl 

X      

BED-1002 Beden Eğitimi II S 0 1 2. 

Yarıyıl 

X      

UTL-2001 Örgütsel Davranış Z 3 5 3. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-2003 İstatistik Z 3 5 3. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-2005 Makro Ekonomi Z 3 5 3. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Z 3 5 3. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-2009 Toplam Kalite Yönetimi S 3 5 3. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-2011 Borçlar Hukuku S 3 5 3. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-2013 Ulaştırma ve Lojistik Terminolojisi S 3 5 3. 

Yarıyıl 

 X     

UTL-2015 Hizmet Pazarlaması S 3 5 3. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-2002 Dış Ticaret Yönetimi Z 3 4 4. 

Yarıyıl 

 X     

UTL-2004 Ticaret Hukuku Z 3 4 4. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-2006 Entegre Lojistik Yönetimi Z 3 4 4. 

Yarıyıl 

 X     

UTL-2022 Staj Z 1 6 4. 

Yarıyıl 

    X  
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UTL-2010 Pazarlama Yönetimi S 3 4 4. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-2012 Ticari Etkinlik ve Fuar Yönetimi S 3 4 4. 

Yarıyıl 

   X   

UTL-2014 Finansal Yönetim S 3 4 4. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-2016 Dış Ticaretin Finansmanı S 3 4 4. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-2018 Araştırma Yöntemleri S 3 4 4. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-2020 Gönüllülük Çalışmaları S 3 4 4. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-3001 Tedarik Zinciri Yönetimi Z 3 5 5. 

Yarıyıl 

   X   

UTL-3003 Uluslararası Pazarlama Z 3 5 5. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-3005 Türk Vergi Sistemi Z 3 5 5. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-3007 Maliyet Muhasebesi S 3 5 5. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-3009 Mesleki Yabancı Dil I S 3 5 5. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-3011 Satın Alma ve Stok Yönetimi S 3 5 5. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-3013 Girişimcilik S 3 5 5. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-3015 Deniz Taşımacılığı ve İşletmeciliği S 3 5 5. 

Yarıyıl 

  X    

UTL-3017 İş Hukuku S 3 5 5. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-3002 Lojistik ve Dağıtım Yönetimi Z 3 5 6. 

Yarıyıl 

   X   

UTL-3004 Çağdaş Yönetim Teknikleri Z 3 5 6. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-3006 İnsan Kaynakları Yönetimi Z 3 5 6. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-3008 Lojistik Bilgi Sistemleri S 3 5 6. 

Yarıyıl 

   X   
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UTL-3010 Mesleki Yabancı Dil II S 3 5 6. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-3012 Kültürlerarası Farklılıkların Yönetimi S 3 5 6. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-3014 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi S 3 5 6. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-3016 Havayolu Yönetimi ve Lojistiği S 3 5 6. 

Yarıyıl 

  X    

UTL-3018 Yenilik Yönetimi S 3 5 6. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-4001 Lojistik Planlama ve Modelleme Z 3 5 7. 

Yarıyıl 

  X    

UTL-4003 Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük 

Mevzuatı 

Z 3 5 7. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-3003 Uluslararası İşletmecilik Z 3 5 7. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-4007 Uluslararası Ekonomi S 3 5 7. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-4009 Ticari İletişim ve Raporlama S 3 5 7. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-4011 Türk İş Sistemi S 3 5 7. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-4013 II. Yabancı Dil I S 3 5 7. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-4015 Demiryolu Taşımacılığı S 3 5 7. 

Yarıyıl 

  X    

UTL-4017 Üretim Yönetimi S 3 5 7. 

Yarıyıl 

   X   

UTL-4002 Finansal Tablo Analizi Z 3 5 8. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-4004 Stratejik Yönetim Z 3 5 8. 

Yarıyıl 

     X 

UTL-4006 Depo Tasarımı ve Yönetimi Z 3 5 8. 

Yarıyıl 

  X    

UTL-4008 Küresel Ulaştırma Stratejileri S 3 5 8. 

Yarıyıl 

  X    

UTL-4010 Elektronik Ticaret S 3 5 8. 

Yarıyıl 

  X    
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UTL-4012 Tehlikeli Madde Taşımacılığı S 3 5 8. 

Yarıyıl 

  X    

UTL-4014 II. Yabancı Dil II S 3 5 8. 

Yarıyıl 

    X  

UTL-4016 Optimizasyon Teknikleri S 3 5 8. 

Yarıyıl 

  X    

UTL-4018 Müşteri İlişkileri Yönetimi S 3 5 8. 

Yarıyıl 

     X 

 

 

Kanıtlar 

● EK 5.4.2.1.: 
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285 

● EK 5.4.2.2.: 
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=

drive_link  

● EK 5.4.2.3.: https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-

PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

5.5-En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel 

(mühendislik, fen, sağlık vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi içermelidir. 

Eğitim planında Sosyal Bilimler genel disiplini içerisinde yer alan temel bilimler ve bu 

disipline yakın ve tamamlayıcı nitelikte meslek eğitimine ilişkin dersler yeterli AKTS kadar 

bulunmaktadır. Ayrıca öğretim planında temel derslerin yanında, öğrencilerin ilgi alanlarına 

yönelik, diğer bölümler ile ilgili bilgi edinmelerini sağlayacak, tamamlayıcı nitelikte, 

alanında yetkinlik verecek bir takım seçmeli dersler de bulunmaktadır. Ayrıca Bölüm Lisans 

Programımız Tablo 4.1’de görülmektedir. 

 

 

Kanıtlar 

● EK 5.5.1.1.: 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285 

● EK 5.5.1.2.: 
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=

drive_link  

● EK 5.5.1.3.: https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-

PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link  

 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link
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Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

5.6-Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel 

eğitim olmalıdır. 

Eğitim planında Sosyal Bilimler genel disiplini içerisinde yer alan temel bilimler ve bu 

disipline yakın ve tamamlayıcı nitelikte meslek eğitimine ilişkin dersler bulunmaktadır. 

İşletme disiplinine ve de farklı disiplinlere özgü dersler de kanıtlarda yer alan öğretim 

planında yer almaktadır. Ayrıca Bölüm Lisans Programımız Tablo 4.1’de görülmektedir 

 

 

Kanıtlar 

● EK 5.6.3.1.: ÇOMÜ Eğitim Kataloğu: 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285 

● EK 5.6.3.2.: 
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=

drive_link  

● EK 5.6.3.3.: https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-

PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

5.7-Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları 

ve gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale 

getirilmelidir. 

Bölümümüz öğrencileri Tablo 4.1’de de görüleceği üzere Zorunlu Staj dersleri 

bulunmaktadır. Bölümümüzden mezun olmak için öğrencilerin 45 günlük zorunlu stajlarını 

tamamlamaları gerekmektedir. Öğrencilerimiz stajlarını 2. Sınıftan itibaren alan ile ilgili 

kurum ve kuruluşlarda yapabilmektedirler. Stajlarından önce bir öğretim üyesi 

danışmanlığında uygun staj yerleri belirleyen öğrenciler, 2. sınıftan itibaren yaz 

dönemlerinde zorunlu stajlarını yapabilmektedirler. Uygun staj yeri bulamamış 

öğrencilerimize öğretim üyelerimiz tarafından gerek Çanakkale gerekse başka illerde 

bölümümüzle iş birliği içinde olan paydaşlar aracılığı ile uygun staj yerleri önerilmektedir. 

Staj sonunda öğrencilerimiz staj komisyonu tarafından mülakata alınmaktadır. Ayrıca 

öğrencilerimiz üçüncü sınıftan itibaren zorunlu staja ek olarak isteğe bağlı staj yapma 

olanağına da sahiptirler. Zorunlu ya da isteğe bağlı staj sürecinde öğrencilerimizin İş Kazası 

Meslek Hastalığı sigorta primleri üniversitemiz tarafından karşılanmaktadır.  

 

 

Kanıtlar 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1exocGQTOrvHPQ_xciqtiQiCi43jCbjx1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f5ouSh_VM-PjOsPujuzUzuYPNUgaDbx3/view?usp=drive_link
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● EK 5.7.1.: 
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285 

● EK 5.7.2.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-

ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html  

● EK 5.7.3.: https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/734-biga-ubf-staj-uygulama-

ilke-ve-esaslari.pdf  

● EK 5.7.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/zorunlu-staj-r2.html  

● EK 5.7.5.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/istege-bagli-staj-r3.html  

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

6-ÖĞRETİM KADROSU 

6.1-Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, 

öğrenci danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve 

işverenlerle ilişkiyi sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak 

biçimde sayıca yeterli olmalıdır. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü akademik kadrosunda 2 Profesör, 2 Doçent, 3 Doktor 

Öğretim Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi ve 1 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplamda 9 tane 

öğretim elemanı bulunmaktadır. Bölümdeki öğretim üyelerinin temel görevi Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik lisans ve lisansüstü programlarındaki dersleri yürütmektir. Ders vermekle 

yükümlü olan tüm öğretim üyelerinin özgeçmişleri hem bölüm internet sitesinde hem de 

AVESIS sistemi üzerinden sürekli olarak güncellenmektedir. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü lisans programında yer alan zorunlu dersler, 

Birinci öğretim ve İkinci öğretim olmak üzere iki grup halinde yapılmaktadır. Diğer yandan 

seçmeli derslerin açılması öğretim üyesi programı ve öğrencilerden gelen taleplere göre 

değişmektedir. Bölümün doğrudan alanına girmeyen seçmeli dersler, Fakültenin diğer bölüm 

öğretim elemanları veya misafir öğretim üyeleri tarafından verilmektedir. Bölümün 

lisansüstü programlarında ise, öğretim üyelerimiz kendi çalışma alanlarına uygun seçmeli 

dersler açarak, lisansüstü öğrencilerimizin bu spesifik alanlarda derinlemesine bilgi sahibi 

olup, gelişmelerine katkı sağlamaktadırlar. Bölümde bulunan Araştırma Görevlisi ise, 

lisansüstü eğitimlerine (Doktora) devam etmelerinin yanı sıra araştırma projelerinde yer 

almakta, çalıştıkları konularla ilgili yayın yapma fırsatı kazanmakta ve sınav gözetmenliği 

gibi birim süreçlerinde görevler üstlenmektedirler. 

Tablo 6.1.1: Lisans Programı Öğretim Kadrosu Yük Özeti (Zorunlu) 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6285
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ve-ogretim-yili-yaz-stajini-tamam-r78.html
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/734-biga-ubf-staj-uygulama-ilke-ve-esaslari.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/734-biga-ubf-staj-uygulama-ilke-ve-esaslari.pdf
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/zorunlu-staj-r2.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/istege-bagli-staj-r3.html
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Öğretim 

Elemanının 

  Tam 

Zamanlı 

(TZ) Yarı 

Zamanlı 

(YZ) 

 Ders Saati 

Ücretli 

(DSÜ) 

Son 2 Yarıyılda 

Verdiği Tüm 

Dersler 

        Toplam Etkinlik 

Dağılımı (%) 

 Öğretim (Ö) 

Araştırma (A) 

Diğer (D) 

Akademik 

Ünvanı 

Adı-Soyadı   Ders Kodu AKTS Yüz 

Yüze/Uzaktan 

Yıl Dönem   

Prof. Dr. Selahattin 

Kanten 

TZ   4 Uzaktan 2024-

2025 

Bahar Ö:%40 

 A:%30 

 D:%30 

        3 Yüz Yüze       

   2024-

2025 

Güz 

Prof. Dr. Yener Pazarcık TZ ÇEE-3005 5 Uzaktan 2024-

2025 

Güz Ö:%50 

 A:%30 

 D:%20 

      ÇEE-3007 5 Uzaktan       

        5 Uzaktan       

        5 Uzaktan 2024-

2025 

Bahar   

        5 Uzaktan       

        5 Uzaktan     

        5 Uzaktan       

        5 Uzaktan       

Doç. Dr. Ebru 

KANYILMAZ 

POLAT 

TZ UTL-20071A İş 

Sağlığı ve 

Güvenliği 

5 Yüzyüze 2024-

2025 

Güz 

  

  

Ö: %50 

 A: %40 

 D:%10 

      UTL3017.1A İş 

Hukuku 

5 Yüzyüze     
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      FBA2013.1B İş 

Sağlığı ve 

Güvenliği 

5 Yüzyüze     

   UTL5027.1A İş 

Kazaları ve 

Meslek 

Hastalıkları 

5 Yüzyüze  

   BFİY50552A 

Performans ve 

Kariyer 

Yönetimi 

5 Yüzyüze  

   UTLUZ5004.1.A 

Elektronik 

Ticaret 

5 Uzaktan  

   UTLUZ5009.1A 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

5 Uzaktan  

      UTL-4010 5 Hibrid 2024-

2025 

Bahar   

      UTL2020.1 5 Hibrid       

      UTL2008.2 6 Hibrid       

   UTL- T5022.1A 5 Hibrid  

   BFİY5026 5 Hibrid  

   UTLUZ5004.1.A 5 Uzaktan  

   UTLUZ5009.1A 5 Uzaktan  

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Yasin Gültekin TZ ÇEE-2013 3 Uzaktan 2024-

2025 

Güz Ö: %50 

 A: %40 

 D:%10 

      ÇEE-3017 3 Uzaktan       

      ÇEE-3030 3 Uzaktan 2024-

2025 

Bahar   

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Tuğdem Saygın TZ 
17BF307 

Finansal Tablo 

Analizi 

5 Uzaktan 2024-

2025 

Güz Ö: %50 

 A: %40 

 D:%10 
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      17BF107 

Genel Muhasebe 

5 Uzaktan       

      17UTL107 

Genel Muhasebe 

5 Uzaktan       

      UTLT5017 

Sürdürülebilir ve 

Yeşil Lojistik  

5  Uzaktan        

       UTLY-5005-Dış 

Ticaret ve 

Muhasebe 

İşlemleri 

 5 Uzaktan        

   BFİ-3007-

Finansal Tablo 

Analizi 

 

5 Uzaktan    

      17UTL108 

Finansal 

Muhasebe 

 5 Uzaktan   2024-

2025 

Bahar    

   17UT404-

Finansal 

Tablolar Analizi 

5 Uzaktan    

   BFİY 5020 

Finansal 

Muhasebe 

6 Uzaktan    

   BFİ-2028 

Bankalar 

Açısından 

Kurumsal 

Sürdürülebilirlik 

Raporlaması 

4 Uzaktan    

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Muhammet 

Karanfil 

TZ UTLT5019  

Uluslararası 

Ekonomi  

5 Uzaktan 2024-

2025 

Bahar  Ö: %50 

 A: %40 

 D:%10 

   UTL-2002 4 Uzaktan    
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Dış Ticaret 

Yönetimi  

   UTL-2018 

Araştırma 

Yöntemleri 

4 Uzaktan    

      BFİ-4022 

Finansal Krizler 

ve Kriz Yönetimi  

5 Uzaktan       

 

 

      BFİ-4001 

Finansal 

Piyasalar ve Risk 

Yönetimi   

5 Yüzyüze  2024-

2025 

Güz    

      17UTL403 

Türk Dış Ticaret 

Rejimi ve 

Gümrük 

Mevzuatı  

5 Yüzyüze        

Öğr. Gör. Kutlay Artuç TZ 15ÇEE315 3 Uzaktan 2024-

2025 

Güz Ö: %50 

 A: %40 

 D:%10 

      15ÇEE215 3 Uzaktan       

      ÇEE-4015 4 Yüz Yüze       

      ÇEE-2014 3 Yüz Yüze 2024-

2025 

Bahar   

      İKT-4014 5 Yüz Yüze       

      ÇEE-3008 5 Yüz Yüze       

 

Akademik kadro kısıtı programımızın zayıf tarafı durumundadır. Ancak bunu 

ardımızda bırakmak için yeni öğretim üye ve elemanları istihdam etmek için fakülte ve bölüm 

olarak çabalarımız sürmektedir.  

 

Kanıtlar 
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● EK 6.1.1.1.: https://mevzuat.comu.edu.tr/files/yonergeler/yonerge-32.pdf   

● EK 6.1.1.2.: https://www.comu.edu.tr/duyuru-21198.html  

● EK 6.1.1.3.: 
https://drive.google.com/file/d/16mv8ip0Ec9fEgDmv6Ozz8vxqSfkJNkes/view?usp

=drive_link  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

6.2-Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde 

sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamalıdır. 

Bölümümüz akademik kadrosu 2 Profesör, 2 Doçent, 3 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğr. Gör., 

1 Araş. Gör. olmak üzere toplam dokuz öğretim elemanından oluşmaktadır. Araştırma 

Görevlimiz tez yazım aşamasındadır. Bölümdeki öğretim üyelerinin temel görevi 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans ve lisansüstü programlarındaki dersleri yürütmektir. 

Öğretim üyelerimizin uzmanlık alanları yüksek lisans, doktora ve doçentlikte alan dışı gibi 

görünse de özgeçmişler incelendiğinde makale, bildiri, yüksek lisans tezi ve projeler 

bağlamında çalışma alanlarını lojistik alanı ile giderek yakınsadığı ve bu alanda 

odaklanmanın devam ettiği görülmektedir. Bunu ispatlamak için ilgili öğretim elemanlarının 

özgeçmişleri ve özellikle de son yıllardaki çalışmaları örnek olarak verilmiştir. 

Öğretim üyelerimiz ders verme görevleri yanında akademik çalışmalarına devam 

etmektedirler. Tablo 6.2 (a)’de öğretim üyelerimizin toplam yayın ve atıf sayıları 

gösterilmiştir. Ayrıca isimlere AVESİS bağlantıları eklenmiştir.  

Tablo 6.2. (a) : Araştırma-Geliştirme, Proje ve Yayın (Zorunlu) 

Akademik Unvan-Ad Soyad Toplam Yayın 

Sayısı 

Toplam Atıf 

Sayısı 

Proje Sayısı 

Prof. Dr. Selahattin KANTEN 73 1574 - 

Prof. Dr. Yener PAZARCIK 73 282 6 

Doç. Dr. Ebru KANYILMAZ 

POLAT 

53 109 3 

Doç. Dr. Yasin GÜLTEKİN 30 37 - 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğdem SAYGIN  14 30 2 

https://mevzuat.comu.edu.tr/files/yonergeler/yonerge-32.pdf
https://www.comu.edu.tr/duyuru-21198.html
https://drive.google.com/file/d/16mv8ip0Ec9fEgDmv6Ozz8vxqSfkJNkes/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16mv8ip0Ec9fEgDmv6Ozz8vxqSfkJNkes/view?usp=drive_link
https://avesis.comu.edu.tr/skanten
https://avesis.comu.edu.tr/ypazarcik
https://avesis.comu.edu.tr/ekanyilmaz
https://avesis.comu.edu.tr/ekanyilmaz
https://avesis.comu.edu.tr/yasingultekin
https://avesis.comu.edu.tr/tugdemsayginyucel
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Dr. Öğr. Üyesi Muhammet 

KARANFİL 

22 238 1 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜRTÜRK 20 44 - 

Öğr. Gör. Kutlay ARTUÇ 20 - - 

Arş. Gör. Mehmet KARADAĞ 10 8 - 

 

 2023 yılında bir öğretim üyemiz için Profesör ve de bir öğretim üyemiz için de 

Doçent kadrosu açılmış ve süreç tamamlanmıştır. Bunun yanında bir öğretim üyemiz Dr. 

Öğr. Üyesi ünvanı almıştır. Dr. Öğr. Üyesi hocalarımızın doçentlik kriterlerine başvuru 

süreçleri devam etmektedir. Bölümümüzdeki diğer araştırma görevlisi doktora yeterlik 

sınavlarını başarı ile tamamlayarak tez yazım aşamasına geçmişlerdir. Tablo 6.2(b)’de 

bölümümüz öğretim üyelerinin eğitim bilgileri gösterilmektedir.  

Bölümümüz öğretim kadrosu 2 Profesör, 2 Doçent, 3 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğr. Gör. 1 

Araş. Gör. olmak üzere toplam dokuz öğretim elemanından oluşmaktadır. Öğretim 

üyelerimizin uzmanlık alanları yüksek lisans, doktora ve doçentlikte alan dışı gibi görünse 

de özgeçmişler incelendiğinde makale, bildiri, yüksek lisans tezi ve projeler bağlamında 

çalışma alanlarını lojistik alanı ile giderek yakınsadığı ve bu alanda odaklanmanın devam 

ettiği görülmektedir. Bunu ispatlamak için ilgili öğretim elemanlarının özgeçmişleri ve 

özellikle de son yıllardaki çalışmaları örnek olarak verilmiştir. Buna ek olarak alana özgü 

çalışmaları örneklendirmek için özgeçmişlerdeki alana dair çalışmalara yer verilmiştir.  

 

Tablo 6.2.(b)  : Lisans Programı Öğretim Kadrosunun Analizi (Zorunlu) 

 
Akadem

ik 

Ünvan 

  Ka

mu, 

Özel 

Sekt

ör 

Kaç 

Yıldır 

Bu 

Kuru

mda 

Öğret

im 

Üyeli

ği 

Süres

i 

Meslek 

Kuruluşları

nda 

Kamu, 

Sanayi ve 

Özel 

Sektöre 

Verilen 

Bilimsel 

Danışmanl

ıkta 

Araştırm

ada 

Prof. Dr. 

Selahattin 

KANTEN 

İSTANBUL 

ÜNİVERSİTES

İ SBE İNSAN 

KAYNAKLAR

I YÖNETİMİ 

2006  

- 30 13 16 - - Yüksek 

https://avesis.comu.edu.tr/mkaranfil
https://avesis.comu.edu.tr/mkaranfil
https://avesis.comu.edu.tr/mehmetgurturk
https://avesis.comu.edu.tr/kutlayartuc
https://avesis.comu.edu.tr/mehmet.karadag
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Prof. Dr. 

Yener 

PAZARCI

K 

MARMARA 

ÜNİVERSİTES

İ SBE 

YÖNETİM VE 

ORGANİZAS

YON 

DOKTORA 

2010 

- 24 21 23 - - Yüksek 

Doç. Dr. 

Ebru 

KANYILM

AZ POLAT 

ÇOMÜ SBE 

İŞLETME 

DOKTORA 

2015 

- 20 20 8 - - Orta 

Doç. Dr. 

Yasin 

GÜLTEKİ

N 

TRAKYA 

ÜNİVERSİTES

İ SBE 

İŞLETME 

DOKTORA 

2018 

- 15 13 6 - - Orta 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Tuğdem 

SAYGIN 

TRAKYA 

ÜNİVERSİTES

İ SBE 

İŞLETME 

DOKTORA 

2016  

- 20 9 6 - - Orta 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Muhammet 

KARANFİ

L 

ÇOMÜ SBE 

İKTİSAT 

YÜKSEK 

LİSANS 2014  

ÇOMÜ SBE 

İKTİSAT 

DOKTORA 

10 10 2 - - Orta 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Mehmet 

GÜRTÜRK 

ESKİŞEHİR 

OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTES

İ 

MATEMATİK 

BİLGİSAYAR 

2017 

İSTANBUL 

ÜNİVERSİT

ESİ 

ULAŞTIRM

A VE 

LOJİSTİK 

DOKTORA 

6 6 - - - Orta 

Öğr. Gör. 

Kutlay 

ARTUÇ 

UNIVERSITY 

OF NEW 

HAVEN MSc 

in Finance 1997 

      Orta 

Arş. Gör. 

Mehmet 

KARADA

Ğ 

ÇOMÜ 

BUBYO 

ULUSLARAR

ASI TİCARET, 

LOJİSTİK VE 

İŞLETMECİLİ

K 

2018 

İSTANBUL 

ÜNİVERSİT

ESİ 

ULAŞTIRM

A VE 

LOJİSTİK 

DOKTORA 

5 5 - - - Orta 

 

 

 

Kanıtlar 

● EK 6.2.1.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/bolumumuz/akademik-kadro-r1.html  

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/bolumumuz/akademik-kadro-r1.html
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● EK 6.2.2.: Öğretim Elemanları ÇOMÜ Avesis Özgeçmişleri  

● EK 6.2.3.:  
https://drive.google.com/file/d/1x6Re-

zkE4Nfjz97WGWFAnnJ3u1baes2r/view?usp=drive_link  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

6.3-Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve 

geliştirmeye yönelik olarak belirlenmiş ve uygulanıyor olmalıdır. 

Bölümümüz öğretim üyelerinin temel görevi Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans 

ve lisansüstü programlarındaki dersleri yürütmektir. Ders vermekle yükümlü olan tüm 

öğretim üyelerinin özgeçmişleri, hem bölüm internet sitesinde hem de AVESIS sistemi 

üzerinden sürekli olarak güncellenmektedir. 

Fakültemizde yılda iki defa gerçekleştirdiğimiz akademik kurullar ile bölümümüz 

öğretim üyelerinin akademik etkinlikleri değerlendirilmektedir. Öğretim üyelerimiz dönem 

içerisinde gerçekleştirdikleri ulusal ve uluslararası akademik toplantılardaki deneyimlerini 

paylaşmaktadır. Covid 19 Pandemisi ve Büyük Deprem Felaketi nedeniyle eğitimin uzaktan 

devam etmesi sürecinde öğretim üyelerimiz yüz yüze konferans ve kongrelere katılmakta 

zorlanmış ancak online konferans ve kongrelere katılım sağlamışlardır. Her sene 

üniversitemizden öğretim üyelerimizin ulusal ve uluslararası toplantılara katılımlarının 

desteklenmesi konusunda yolluk/ yevmiye ödenekleri talep edilerek talep eden öğretim 

üyelerimiz desteklenmektedir. 

Bölümümüz öğretim üyelerinin BAP deneyimleri mevcut olmakla birlikte TUBİTAK 

ve AB Proje deneyimi de kazanabilmeleri için çeşitli eğitimler planlanmaktadır. Öğretim 

üyelerimizin online eğitimler yolu ile yeni nitel ve nicel analiz programları kullanım becerisi 

edinmeleri için üniversitemiz kaynaklarından faydalanılmaktadır. Fakültemiz Erasmus 

öğretim üyesi hareketliliği katılımının artırılması açısından yeni bağlantılar kurulma 

çalışmaları devam etmektedir. 

T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURU, GÖREV SÜRESİ UZATIMI, 

ATANMA VE YÜKSELTİLME KRİTERLERİ 

Doktor Öğretim Üyesi, Doçent ve Profesör Kadrolarına Atanma Ölçütleri 

Madde 6. Doktor öğretim üyesi kadrosuna ilk atanma için zorunlu koşullar: 

1. Tıpta/Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi veren Anabilim/Anasanat Dalları hariç olmak 

üzere sağlık bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/bolumumuz/akademik-kadro-r1.html
https://drive.google.com/file/d/1x6Re-zkE4Nfjz97WGWFAnnJ3u1baes2r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1x6Re-zkE4Nfjz97WGWFAnnJ3u1baes2r/view?usp=drive_link
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1 (bir) yayın, 1(c) faaliyetlerinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1., 2. 

veya 3. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 3 (üç) 

yayın yapmış olmak. 1 (a) koşulunun sağlanamaması durumunda bu maddede belirtilen diğer 

koşulların iki katını sağlamış olmak. 

2. Tıpta/DişHekimliğinde Uzmanlık Eğitimi veren Anabilim/Anasanat Dallarına yapılacak 

atamalarda 

Tablo 1’de ifade edilen 3(a) – 3(e) faaliyetleri arasından başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın ve 

aynı tablonun 1 veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak 1 (bir) 

yayın olmak üzere toplamda başlıca yazar olarak en az 2 (iki) yayın yapmış olmak. 

3. Ziraat, Orman ve Su Ürünleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) faaliyetinden başlıca 

yazar olarak 

1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1., 2. veya 3. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca 

yazar olarak toplamda en az 4 (dört) yayın yapmış olmak. 

4. Mühendislik alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) 

yayın ve aynı tablonun 1., 2. veya 3. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar 

olarak toplamda en az 4 (dört) yayın yapmış olmak. 

5. Fen bilimleri, Matematik ve İstatistik alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) faaliyetinden 

başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1., 2. veya 3. başlıklarında ifade edilen 

faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 4 (dört) yayın yapmış olmak. 

6. Eğitim bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 

(bir) yayın, 

1(b) veya 1 (c) faaliyetlerinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1., 2. veya 

3. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 4 (dört) yayın 

yapmış olmak. 1 (a) koşulunun sağlanamaması durumunda bu maddede belirtilen diğer 

koşulların iki katını sağlamış olmak. 

7. Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) faaliyetinden başlıca 

yazar olarak 

1 (bir) yayın, 1 (b) veya 1 (c) faaliyetlerinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 1 (b) veya 1 

(c) şartının sağlanamaması durumunda 2 (a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın 

ve aynı tablonun 1., 

2. veya 3. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 4 

(dört) yayın yapmış olmak. 1 (a) koşulunun sağlanamaması durumunda bu maddede 

belirtilen diğer koşulların iki katını sağlamış olmak. 

8. Filoloji, Hukuk ve İlahiyat alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a), 1(b), 1(c) veya 2 (a) 

faaliyetlerinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, bu şartın sağlanamaması durumunda 1 (d) 

faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında ifade 

edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 4 (dört) yayın yapmış olmak. 

9. Spor bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) veya 1 (b) faaliyetinden başlıca yazar 

olarak 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1., 2. veya 3. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden 

başlıca yazar olarak toplamda en az 4 (dört) yayın yapmış olmak. 1 (a) veya 1 (b) koşulunun 

sağlanamaması durumunda bu maddede belirtilen diğer koşulların iki katını sağlamış olmak. 

10. Mimarlık ve Tasarım alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) faaliyetinden başlıca yazar 

olarak 1 (bir) yayın, 1(b) veya 1(c) faaliyetlerinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın ve aynı 
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tablonun 1., 2. veya 3. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda 

en az 4 (dört) yayın yapmış olmak. 1 (a) koşulunun sağlanamaması durumunda bu maddede 

belirtilen diğer koşulların iki katını sağlamış olmak. 

11. Doktor öğretim üyesi kadrosuna atanabilmek için Tablo 1 kapsamındaki faaliyetlerden 

toplam en az 

75 puan almış olmak (Tıpta/Diş Hekimliğinde uzmanlık eğitimi veren Anabilim/Anasanat 

Dalları bu koşuldan muaftır). 

Madde 7. Doktor öğretim üyesi kadrosuna yeniden atanmalar için sağlanması gereken 

zorunlu koşullar (son atamadan sonra): 

1. Yeniden atamalarda toplam en az 40 puan aranır. 

2. Kadrosunun bulunduğu birimin bağlı olduğu ÜAK doçentlik temel alanında, Tablo 1’in 1. 

Maddesinde ifade edilen 1 (a) – 1 (e) arası faaliyetlerden başlıca yazar olarak en az 1 (bir) 

yayın ve aynı tablonun 1., 

2. veya 4. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplam 3 (üç) yayın 

yapmış olmak. 

3. Aday 40 puan ve üzerinde bir puan alması halinde 3 (üç) yıllığına, 50 puan ve üzerinde bir 

puan alması halinde ise dört (4) yıllığına doktor öğretim üyesi kadrosuna atanır. 

Madde 8. Doçent kadrosuna atanma için zorunlu koşullar: 

1. Doktora/Sanatta yeterlik, Tıpta/Diş Hekimliğinde uzmanlık unvanının alınmasından sonra, 

7(a), 7(b) veya 7(c) kapsamında başarı ile tamamlanmış veya devam eden en az 1 (bir) adet 

Ar-Ge projesinde veya 

7 (d) kapsamında başarı ile tamamlanmış veya devam eden en az 3 (üç) adet eğitim projesinde 

Koordinatör, Alt Koordinatör, Yürütücü veya Araştırmacı olmak zorunludur ve Tablo 1’de 

ifade edilen; 

a. Başarı ile tamamlanmış veya devam eden 1 (bir) adet Ar-Ge projesi, 

b. Başarı ile tamamlanmış veya devam eden 2 (iki) farklı hızlı veya acil destek projesi, 

c. Başvurusu yapılmış, bilimsel değerlendirme veya ikinci aşamaya geçmiş 2 (iki) farklı Ar-

Ge projesi, 

d. Başvurusu yapılmış, bilimsel değerlendirme veya ikinci aşamaya geçmiş 4 (dört) farklı 

hızlı veya acil destek projesi faaliyetlerinden en az birinin 7(a), 7(b), 7(c) kapsamında veya 

en az 3 eğitim projesi faaliyetinin 7(d) kapsamında olması şartıyla 7. Bilimsel Araştırma 

Projesi başlığı kapsamında adayın en az 30 puan almış olması gerekmektedir. Adayın bu 

yönergenin 8. maddesi kapsamında, kendi alanında belirtilen asgari yayın şartlarının her 

birinin iki katını yerine getirmesi durumunda Bilimsel 

Araştırma Projesi ile ilgili koşulları sağladığı kabul edilir. 

2. Doktora, Sanatta yeterlik, Tıpta/Diş Hekimliğinde uzmanlık unvanının alınmasından sonra 

Sağlık bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 3 

(üç) yayın, 2 (a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. 

başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 6 (altı) yayın 

yapmış olmak. 
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3. Doktora unvanının alınmasından sonra Ziraat, Orman ve Su Ürünleri alanında Tablo 1’de 

ifade edilen 

1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 2 (iki) yayın ve aynı 

tablonun 1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en 

az 5 (beş) yayın yapmış olmak. 

4. Doktora unvanının alınmasından sonra Mühendislik alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) 

faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı 

tablonun 1. veya 2. Başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en 

az 5 (beş) yayın yapmış olmak. 

5. Doktora unvanının alınmasından sonra Fen bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) 

faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı 

tablonun 1. veya 2. Başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en 

az 5 (beş) yayın yapmış olmak. Matematik ve 

İstatistik bilim alanlarında 1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 2 (a) 

faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden 

başlıca yazar olarak toplamda en az 5 (beş) yayın yapmış olmak. 

6. Doktora unvanının alınmasından sonra Eğitim bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 

1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 1(b) veya 1(c) faaliyetlerinden başlıca 

yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. 

başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 5 (beş) yayın 

yapmış olmak. 1 (a) koşulunun sağlanamaması durumunda, bu maddede belirtilen 1(b) veya 

1(c) koşulunun iki katını sağlamış olmak. 

7. Doktora unvanının alınmasından sonra Spor bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) 

veya 1 (b) faaliyetlerinden birinde başlıca yazar olmak üzere toplam 2 (iki) yayın, 2 (a) 

faaliyetinden 2 (iki) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden 

başlıca yazar olarak toplamda en az 5 (beş) yayın yapmış olmak. 

8. Doktora unvanının alınmasından sonra Sosyal, Beşerî ve İdari Bilimler alanında Tablo 

1’de ifade edilen 

1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 1(b) veya 1 (c) faaliyetlerinden başlıca 

yazar olarak 

2 (iki) yayın veya 2 (a) faaliyetinden üçü (3) başlıca yazar olmak üzere toplam 5 (beş) yayın, 

aynı tablonun 

1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 5 (beş) 

yayın yapmış olmak. Tablo 1’de ifade edilen 4 (a) veya 4 (c) faaliyetlerinden en az 1 (bir) 

yayın veya 4 (b) veya 

4 (d) faaliyetlerinden en az 2 (iki) yayın yapmış olmak. 1 (a) koşulunun sağlanamaması 

durumunda, bu maddede belirtilen 1(b), 1(c) veya 2(a) koşulunun iki katını sağlamış olmak. 

9. Doktora unvanının alınmasından sonra Filoloji, Hukuk ve İlahiyat alanında Tablo 1’de 

ifade edilen 2 

(a) faaliyetinden üçü (3) başlıca yazar olmak üzere 5 (beş) yayın veya 1(a), 1(b), 1(c) 

faaliyetlerinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında 

ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 7 (yedi) yayın yapmış olmak. 

Tablo 1’de ifade edilen 4 (a) veya 4 (c) faaliyetlerinden en az 1 (bir) yayın yapmış olmak. 
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10. Doktora unvanının alınmasından sonra Mimarlık ve Tasarım alanında Tablo 1’de ifade 

edilen 1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 1(b) veya 1(c) faaliyetlerinden 

başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1. veya 

2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 5 (beş) yayın 

yapmış olmak. 1 (a) koşulunun sağlanamaması durumunda, bu maddede belirtilen 1(b) veya 

1(c) koşulunun iki katını sağlamış olmak. 

11. Doktora unvanının alınmasından sonra Tablo 1 kapsamındaki faaliyetlerden en az 75 

puan almış olmak 

12. Doçent kadrosuna atanabilmek için Tablo 1 kapsamındaki faaliyetlerden toplam en az 

150 puan almış olmak. 

Madde 9. Profesör kadrosuna atanma için zorunlu koşullar 

1. Doçent unvanının alınmasından sonra en az 3 (üç) yılı yükseköğretim kurumlarında olmak 

üzere alanında 5 (beş) yıl çalışmış olmak. 

2. Başvurduğu alanda ön lisans, lisans veya lisansüstü programlarından en az birinde en az 4 

(dört) yarıyıl 

(2 yıl) ders vermiş olmak. 

3. Doçent unvanının alınmasından sonra, 7(a), 7(b) veya 7(c) kapsamında başarı ile 

tamamlanmış veya devam eden en az 1 (bir) adet Ar-Ge projesinde veya 7 (d) kapsamında 

başarı ile tamamlanmış veya devam eden en az 3 (üç) adet eğitim projesinde Koordinatör, 

Alt Koordinatör, Yürütücü veya Araştırmacı olmak zorunludur ve Tablo 1’de ifade edilen; 

a. Başarı ile tamamlanmış veya devam eden 1 (bir) adet Ar-Ge projesi, 

b. Başarı ile tamamlanmış veya devam eden 2 (iki) farklı hızlı veya acil destek projesi, 

c. Başvurusu yapılmış, bilimsel değerlendirme veya ikinci aşamaya geçmiş 2 (iki) farklı Ar-

Ge projesi, 

d. Başvurusu yapılmış, bilimsel değerlendirme veya ikinci aşamaya geçmiş 4 (dört) farklı 

hızlı veya acil destek projesi faaliyetlerinden birinin 7(a), 7(b), 7(c) kapsamında veya en az 

3 eğitim projesi faaliyetinin 

7(d) kapsamında olması şartıyla 7. Bilimsel Araştırma Projesi başlığı kapsamında adayın en 

az 50 puan almış olması gerekmektedir. Adayın bu yönergenin 9. maddesi kapsamında, kendi 

alanında belirtilen asgari yayın şartlarının her birinin iki katını yerine getirmesi durumunda 

Bilimsel Araştırma Projesi ile ilgili koşulları sağladığı kabul edilir. 

4. Doçent unvanının alınmasından sonra Sağlık bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 

1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 3 (üç) yayın, 2 (a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 

(iki) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar 

olarak toplamda en az 6 (altı) yayın yapmış olmak. 

5. Doçent unvanının alınmasından sonra Ziraat, Orman ve Su Ürünleri alanında Tablo 1’de 

ifade edilen 

1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 2 (iki) yayın ve aynı 

tablonun 1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en 

az 6 (altı) yayın yapmış olmak. 
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6. Doçent unvanının alınmasından sonra Mühendislik alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) 

faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı 

tablonun 1. veya 2. Başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en 

az 6 (altı) yayın yapmış olmak. 

7. Doçent unvanının alınmasından sonra Fen bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) 

faaliyetinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı 

tablonun 1. veya 2. Başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en 

az 6 (altı) yayın yapmış olmak. Matematik ve 

İstatistik bilim alanlarında 1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 2 (a) 

faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden 

başlıca yazar olarak toplamda en az 6 (altı) yayın yapmış almak. 

8. Doçent unvanının alınmasından sonra Eğitim bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 

1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 1(b) veya 1(c) faaliyetinden başlıca yazar 

olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında 

ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 6 (altı) yayın yapmış olmak. 

1 (a) koşulunun sağlanamaması durumunda, bu maddede belirtilen 1(b) veya 1(c) koşulunun 

iki katını sağlamış olmak. 

9. Doçent unvanının alınmasından sonra Spor bilimleri alanında Tablo 1’de ifade edilen 1(a) 

veya 1 (b) faaliyetlerinden birinde başlıca yazar olmak üzere toplam 2 (iki) yayın, 2(a) 

faaliyetinden 3 (üç) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden 

başlıca yazar olarak toplamda en az 6 (altı) yayın yapmış olmak. 

10. Doçent unvanının alınmasından sonra Sosyal, Beşerî ve İdari Bilimler alanında Tablo 

1’de ifade edilen 

1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 1(b) veya 1(c) faaliyetlerinden başlıca 

yazar olarak 2 (iki) yayın veya 2(a) faaliyetinden 3’ü (üçü) başlıca yazar olmak üzere toplam 

5 (beş) yayın, aynı tablonun 

1. veya 2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 6 (altı) 

yayın yapmış olmak. Tablo 1’de ifade edilen 4(a) veya 4(c) faaliyetlerinden en az 1 (bir) 

yayın veya 4(b) veya 4(d) faaliyetlerinden en az 2 (iki) yayın yapmış olmak. 1 (a) koşulunun 

sağlanamaması durumunda, bu maddede belirtilen 1(b), 1(c) veya 2(a) koşulunun iki katını 

sağlamış olmak. 

11. Doçent unvanının alınmasından sonra Filoloji, Hukuk ve İlahiyat alanında Tablo 1’de 

ifade edilen 2 

(a) faaliyetinden 3’ü (üçü) başlıca yazar olmak üzere 5 (beş) yayın veya 1(a), 1(b), 1(c) 

faaliyetlerinden başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın ve aynı tablonun 1. veya 2. başlıklarında 

ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 7 (yedi) yayın yapmış olmak. 

Tablo 1’de ifade edilen 4(a) veya 4(c) faaliyetlerinden en az 1 (bir) yayın yapmış olmak. 

12. Doçent unvanının alınmasından sonra Mimarlık ve Tasarım alanında Tablo 1’de ifade 

edilen 1(a) faaliyetinden başlıca yazar olarak 1 (bir) yayın, 1(b) veya 1(c) faaliyetlerinden 

başlıca yazar olarak 2 (iki) yayın, 2 (a) faaliyetinden 1 (bir) yayın ve aynı tablonun 1. veya 

2. başlıklarında ifade edilen faaliyetlerden başlıca yazar olarak toplamda en az 6 (altı) yayın 

yapmış olmak. 1(a) koşulunun sağlanamaması durumunda, bu maddede belirtilen 1(b) veya 

1(c) koşulunun iki katını sağlamış olmak. 
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13. Doçent unvanının alınmasından sonra Tablo 1 kapsamındaki faaliyetlerden en az 100 

puan almış olmak. 

14. Profesör kadrosuna atanabilmek için Tablo 1 kapsamındaki faaliyetlerden toplam en az 

300 puan almış olmak. 

15. Bu yönergede belirtilen koşullarla birlikte, ilgili temel alanda, ÜAK tarafından 

yayımlanan güncel doçentlik başvuru kriterlerindeki “ulusal ve uluslararası makale” 

koşullarını, doçent unvanının alınmasından sonra bir defa daha sağlamak. 

a. Adayların, TRDizin tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale 

koşulunu sağlayamamaları durumunda, bunun yerine aynı sayıdaki yayını bu yönergenin 1. 

tablosunda ifade edilen 1(a), 1(b) veya 1(c) faaliyetleri kapsamında yapmış olmaları şartı 

aranacaktır. 

b. ÜAK puan koşulları yerine getirilirken bu yönergenin 1. ve 2. tablosu kullanılacaktır. 

c. Yönergede belirtilen koşullar ve ÜAK koşullarının sağlanmasında aynı faaliyetler ortak 

olarak kullanılabilir. 

(Yönergenin 9. Maddesinin 15. Fıkrası 01.01.2026 tarihi itibari ile yürürlüğe girer ve 16. 

Fıkranın yürürlüğe girmesi ile geçerliliği son bulur). 

16. Bu yönergede belirtilen koşullarla birlikte, kendi lisansüstü tezlerinden yayın yapma şartı 

hariç olmak üzere, Üniversitelerarası Kurulun güncel doçentlik başvuru şartlarını, doçent 

unvanının alınmasından sonra bir defa daha sağlamak. 

a. Adayların, TRDizin tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale 

koşulunu sağlayamamaları durumunda, bunun yerine aynı sayıdaki yayını bu yönergenin 1. 

tablosunda ifade edilen 1(a), 1(b) veya 1(c) faaliyetleri kapsamında yapmış olmaları şartı 

aranacaktır. 

b. ÜAK puan koşulları yerine getirilirken bu yönergenin 1. Tablosu ve 2. tablosunda ifade 

edilen “Ortak 

Çalışmalar için Puan Dağılımı Tablosu” kullanılacaktır. 

c. Yönergede belirtilen koşullar ve ÜAK koşullarının sağlanmasında aynı faaliyetler ortak 

olarak kullanılabilir. 

(Yönergenin 9. Maddesinin 16. Fıkrası 01.07.2030 tarihi itibari ile yürürlüğe girer). 

Kanıtlar 

 EK 6.3.1.: https://personel.comu.edu.tr/akademik-kadro-atama-kriterleri-r7.html 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

7-ALTYAPI 

7.1-Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak 

için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır. 

Tablo 7.1.1: Derslik Kapasiteleri ve Donanımları 

https://personel.comu.edu.tr/akademik-kadro-atama-kriterleri-r7.html
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Derslik Kullanım 

Amacı 

Derslik 

Kapasitesi 

Donanım 

1 

Donanım 2 Projeksiyon 

Cihazı 

Yaka 

Mikrofonu 

Klima 

101 Derslik 35 Beyaz 

Tahta 

  

 

 

 

 

102 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

   

 

 

103 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

    

104 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

    

105 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

    

106 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

    

201 Derslik 35 Beyaz 

Tahta 

 Var   

202 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

 Var   

203 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

 Var   

204 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

 Var   

205 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

 Var   

206 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

 Var   

207 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

 Var   

208 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

 Var   

209 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

 Var   

210 Derslik 35 Beyaz 

Tahta 

 Var   

301 Derslik 35 Beyaz 

Tahta 

    

302 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

    

303 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 
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304 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

    

305 Derslik 70 Beyaz 

Tahta 

    

Amfi Amfi 220 Beyaz 

Tahta 

Bilgisayar 

+ Ses 

Sistemi 

Var Var Var 

Bilgisayar 

Laboratuvar  

Bilgisayar 

Laboratuvar 

20 Beyaz 

Tahta 

20 

Bilgisayar 

+ Ses 

Sistemi 

Var  Var Var 

 

Fakültemizde 21 Derslik, 1 Konferans Salonu/Amfi ve 1 bilgisayar laboratuvarı ile 

eğitim ve öğretime devam edilmektedir. Bölüm olarak gerekli tüm fiziki donanımlar 

kullanılmaktadır. Fakültemiz içinde 4 adet öğrenci topluluğu ofisi bulunmaktadır. Bu 

topluluk ofislerinin iki tanesi bölümümüz öğrencileri tarafından yönetilmekte olan öğrenci 

topluluklarının kullanımındadır. Ayrıca fakülte/bölümün yer aldığı kampüs içerisinde 

Türkiye’nin en büyük fakülte kütüphanesi olma özelliği taşıyan kütüphane, spor salonu 

öğrencilerimizin kullanımına sunulmaktadır. 

Öğretim ortamı ve bilgi sistemleri, Program Öğrenme Çıktılarına sağlamak ve 

Program Eğitim Amaçlarına ulaşmak için yeterliliği; 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünün bağlı olduğu Biga Uygulamalı Bilimler 

Fakültesinin de içinde bulunduğu Prof. Dr. Ramazan Aydın yerleşkesinde bulunan mevcut 

bilgi sistemleri olanakları aşağıda listelenmiştir: 

● Kredi Yurtlar Kurumuna ait Kız Öğrenci Yurdu,  

● Terzioğlu Vakfına ait kız ve erkek öğrenci yurtları 

● 250 kişilik bilgisayarlık laboratuvarı, 

● 1 adet internet kafe, 

● 1 adet kırtasiye işletmesi bulunmaktadır. 

Biga UBF, öğrencilerinin mesleki açılardan yetkin olmaları için çaba sarf etmenin 

yanında, her birinin etkili konuşma, anlatım, iletişim ve tartışma açılarından donanımlı ulusal 

ve evrensel duyarlılığı olan entelektüeller olarak yetişmeleri hedefini de gütmektedir. Bu 

amaçlara yönelik olarak Biga UBF'de öğrenci toplulukları faaliyet göstermektedir. Bu 

topluluklardan biri de Uluslararası Lojistik Topluluğu’dur. Topluluklarımızın seminer ve 
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konferans faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi amacıyla fakültemizde 220 kişilik 1 adet 

konferans salonumuz mevcuttur. İhtiyaç halinde dekanlığa ait toplantı odalarından da 

öğrenciler yararlanılabilmektedir. Topluluklara fakülte bünyesinde tahsis edilen dört adet 

ofisimiz mevcuttur. 

Öğrencilerimiz, bilgisayar kullanımı gerektiren çalışmalarında bölümümüz ve 

fakültenin ortak kullanımında olan 50 kişilik bilgisayar laboratuvarları 2022- 2023 eğitim 

öğretim yılında faaliyete geçmiştir. Bu laboratuvarın tamamında internet erişimi mevcuttur. 

Ayrıca, öğrencilerimiz, üniversite alanında internete kablosuz erişebilmektedir. 

Kanıt Linki:  

● EK 7.1.1.: https://lib.comu.edu.tr/hakkimizda/fakulte-kutuphaneleri-r3.html 

● EK 7.1.2. https://bigaubf.comu.edu.tr/fakultemiz/fiziki-imkanlar-r65.html 

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

7.2-Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel 

gereksinimlerini karşılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini 

destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi ilişkilerini canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü’ nün bağlı olduğu Biga Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi’nin de içinde bulunduğu Prof. Dr. Ramazan Aydın yerleşkesinde bulunan mevcut 

sosyal olanakları aşağıda listelenmiştir: 

● Kapalı Spor salonu Fitness salonu Açık spor sahaları, 

● Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi içinde 1 adet kafeterya, 

● Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi içinde 1 adet pastane ve 1 adet kafeterya 

Yerleşke merkez kafeteryası, 

● Yemekhane, 

● Kredi Yurtlar Kurumuna ait Kız Öğrenci Yurdu, 

● Terzioğlu vakfına ait kız ve erkek öğrenci yurtları, 

● 250 kişilik bilgisayarlık laboratuvarı, 

● 1 adet internet kafe, 

● 1 adet kırtasiye işletmesi. 

Ayrıca Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi 6 bin 300 metrekare alana sahiptir. Fakülte 

binası içerisinde derslikler, ofisler, konferans salonu, kantin, yemekhane, bilgisayar 

laboratuvarı, konferans salonu mevcuttur. Fakülte binası 2019 yılında faaliyete geçmiştir. 

https://lib.comu.edu.tr/hakkimizda/fakulte-kutuphaneleri-r3.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/fakultemiz/fiziki-imkanlar-r65.html
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Böylelikle 2019-2021 eğitim öğretim yılı güz döneminden itibaren Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik bölümü yeni binasında eğitim vermeye başlamıştır. 

Öğrencilerimize sağlık, kültür ve spor ile ilgili hizmetler esas olarak Sağlık, Kültür ve 

Spor (SKS) Daire Başkanlığı tarafından verilmektedir. Öğrenciler, ders dışı faaliyetlerde 

bulunabilmeleri için kapalı spor salonumuzdan yararlanabilmekte; yetkili çalıştırıcılar 

gözetiminde bireysel olarak sportif faaliyetlerde bulunabilmektedir. Ayrıca, Çanakkale’de 

Terzioğlu Kampüsümüz ve Dardanos Yerleşkemizdeki sosyal tesis imkanları 

öğrencilerimize sunulmaktadır. Biga ilçemizde bulunan kültür merkezlerinde de 

öğrencilerimiz etkinlik ve faaliyetlerini gerçekleştirebilmektedirler. 

Öğrencilerimiz, sağlıkla ilgili sorunlarında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne başvurabilmektedir. Eğitim-Öğretim yılı başlarken 

oryantasyon programları ile fakülte ve bölümlerimiz tanıtılmaktadır. Üniversitemiz 

bünyesinde her yıl bahar şenlikleri yapılmaktadır. Bahar şenlikleri boyunca çok sayıda 

konser, yarışma ve sosyal faaliyet gerçekleşmektedir. Öğrencilerin mezuniyet töreni; 

yerleşke alanında, Biga ilçesi stadyumunda, Biga Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde 

veya Çanakkale 18 Mart Stadyumu’nda yapılabilmektedir. 

Biga UBF, öğrencilerinin mesleki açılardan yetkin olmaları için çaba sarf etmenin 

yanında, her birinin etkili konuşma, anlatım, iletişim ve tartışma açılarından donanımlı ulusal 

ve evrensel duyarlılığı olan entelektüeller olarak yetişmeleri hedefini de gütmektedir. Bu 

amaçlara yönelik olarak Biga UBF'de öğrenci toplulukları faaliyet göstermektedir. Bu 

topluluklardan biri de Uluslararası Lojistik Topluluğu’dur. Topluluklarımızın seminer ve 

konferans faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi amacıyla fakültemizde 220 kişilik 1 adet 

konferans salonumuz mevcuttur. İhtiyaç halinde dekanlığa ait toplantı odalarından da 

öğrenciler yararlanılabilmektedir. Topluluklara fakülte bünyesinde tahsis edilen dört adet 

ofisimiz mevcuttur. 

Öğrencilerimiz, bilgisayar kullanımı gerektiren çalışmalarında bölümümüz ve 

fakültenin ortak kullanımında olan 50 kişilik bilgisayar laboratuvarları 2022- 2023 eğitim 

öğretim yılında faaliyete geçmiştir. Bu laboratuvarın tamamında internet erişimi mevcuttur. 

Ayrıca, öğrencilerimiz, üniversite alanında internete kablosuz erişebilmektedir. 

Dekanlığımız tarafından Merkez Yerleşkede gerçekleşen tiyatro oyunlarının 

fakültemiz konferans salonu sahnesinde oynanması için gerekli yazışmalar yapılmıştır. Yeni 

dönem içerisinde Devlet Opera ve Balesi, Biga Belediyesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
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gibi kurumlarla öğrencilerimize yönelik ücretsiz tiyatro ve sanat etkinlikleri talebi için 

gerekli yazışmalar yapılacaktır. 

 

Kanıtlar 

● EK 7.2.1.: https://bigaubf.comu.edu.tr/fakultemiz/fiziki-imkanlar-r65.html 

● EK 7.2.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/personel/komisyonlar-koordinator-ve-

temsilciler-r26.html 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

7.3-Programlar öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenebilecekleri 

olanakları sağlamalıdır. Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın eğitim amaçlarını 

destekleyecek doğrultuda, öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel çalışmaları için 

yeterli düzeyde olmalıdır. 

Öğrencilerimiz, bilgisayar kullanımı gerektiren çalışmalarında bölümümüz ve 

fakültenin ortak kullanımında olan 50 kişilik bilgisayar laboratuvarları 2022- 2023 eğitim 

öğretim yılında faaliyete geçmiştir. Bu laboratuvarın tamamında internet erişimi mevcuttur. 

Ayrıca, öğrencilerimiz, üniversite alanında internete kablosuz erişebilmektedir. 

Akademik personel çalışma odalarından internet hizmetinden yararlanarak rahatlıkla 

araştırma yapılabilmektedir. Çok sayıda elektronik veri tabanı erişimi vasıtasıyla süreli 

yayın, e-dergi, e-tez, e-gazete ve e-kitaplara ulaşılabilmektedir. Ayrıca, Turnitin, iThenticate, 

Flow ve Mendeley gibi programlar kullanıcıların hizmetine sunulmaktadır. Elektronik veri 

tabanları ve çeşitli yazılım programlarına yönelik üniversite bünyesinde yüz yüze ve online 

eğitimler düzenlenmektedir. 

 

Kanıtlar 

● EK 7.3.1.: https://bigaubf.comu.edu.tr/fakultemiz/fiziki-imkanlar-r65.html 

● EK 7.3.2.: Kanıt_7.3_(2).jpg  

https://apiozdegerlendirme.comu.edu.tr/Storage/257926/1723/GostergeCevapProofF

iles/Kan%C4%B1t_7.3_(2).jpg  

● EK 7.3.3.: Kanıt_7.3_(1).jpg 

https://apiozdegerlendirme.comu.edu.tr/Storage/257926/1723/GostergeCevapProofF

iles/Kan%C4%B1t_7.3_(1).jpg  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

https://bigaubf.comu.edu.tr/fakultemiz/fiziki-imkanlar-r65.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/personel/komisyonlar-koordinator-ve-temsilciler-r26.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/personel/komisyonlar-koordinator-ve-temsilciler-r26.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/fakultemiz/fiziki-imkanlar-r65.html
https://apiozdegerlendirme.comu.edu.tr/Storage/257926/1723/GostergeCevapProofFiles/Kan%C4%B1t_7.3_(2).jpg
https://apiozdegerlendirme.comu.edu.tr/Storage/257926/1723/GostergeCevapProofFiles/Kan%C4%B1t_7.3_(2).jpg
https://apiozdegerlendirme.comu.edu.tr/Storage/257926/1723/GostergeCevapProofFiles/Kan%C4%B1t_7.3_(2).jpg
https://apiozdegerlendirme.comu.edu.tr/Storage/257926/1723/GostergeCevapProofFiles/Kan%C4%B1t_7.3_(1).jpg
https://apiozdegerlendirme.comu.edu.tr/Storage/257926/1723/GostergeCevapProofFiles/Kan%C4%B1t_7.3_(1).jpg
https://apiozdegerlendirme.comu.edu.tr/Storage/257926/1723/GostergeCevapProofFiles/Kan%C4%B1t_7.3_(1).jpg
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☒ Örnek Uygulama 

 

7.4-Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 

ulaşmak için yeterli düzeyde olmalıdır. 

17 Mart 2013 tarihinde açılışı yapılan ÇOMÜ Ağaköy Kütüphanesi, 2840 m² alanı ve 

500 kullanıcı kapasitesi ile Türkiye’nin en büyük fakülte kütüphanesi ünvanına sahiptir. 

Kütüphanemiz, 65.000 civarında kitap, 700 civarında elektronik kaynak (CD-DVD), 800’ün 

üzerinde tez ve süreli yayınlar dahil olmak üzere 70.000’den fazla eseri koleksiyonunda 

bulundurmaktadır. Dergiler ve bu dergilerin geçmiş sayılarını içeren dergi arşivimiz 

mevcuttur. Kütüphanemiz, açık raf ve Dewey Decimal Classification konusal sınıflama 

sistemi ile kullanıcılarına hizmet vererek araştırmacılarının aradıkları kaynaklara erişimini 

kolaylaştırmaktadır. Kütüphanede bulunan yayınlara ait künye bilgilerine katalog tarama 

terminali vasıtasıyla erişilebilmektedir. 

Kütüphanemizde 100’ün üzerinde veri tabanı ve indeks, 5000+ günlük gazete, 2 

milyon+ elektronik tez, 3 milyondan fazla ücretsiz e-kitap ve dergiye ulaşım olanağı 

sunulmaktadır. E-kaynaklara kablosuz ağ vasıtasıyla kişisel erişim cihazlarından ve 

kütüphanemize tahsis edilmiş 6 adet terminalden erişilebilmektedir. Kütüphanemiz, resmi 

tatil günleri hariç 08.00-19.00 saatleri arasında hizmet vermekte olup sınav dönemlerinde 

7/24 açık olmaktadır. Öğrenci ve öğretim üyelerimiz, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Terzioğlu Yerleşkesi’nde yer alan 7/24 kütüphane hizmetlerinden, çalışma salonu ve 

odalarından, online hizmetlerinden faydalanabilmektedir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi kütüphaneleri koleksiyonunda bulunmayan 

yayınların, kullanıcıların akademik bilgi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla ülkemizdeki 

yurtiçi bilgi merkezleri ve kütüphanelerinden getirilmesi de “Kütüphaneler arası Ödünç” 

hizmeti ile mümkün olabilmektedir.  

Biga Kütüphanesinin zenginleştirilmesi için öncelikle eğitim ve öğretimden sorumlu 

rektör yardımcısı ile görüşülmüş ve Biga kütüphanesinin zenginleştirilmesi için destek 

istenmiştir. Bu talep olumlu sonuçlanmış ve kütüphaneye merkez kütüphaneden çift nüshası 

olan bazı kaynaklar taşınmıştır. Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından yayınevlerine mail 

atılarak Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanına ilişkin güncel yayınların kopyaları 

istenmiştir. Bu taleplere gelen olumlu yanıtlardan sonra edinilemeyen güncel kaynaklar için 

Kütüphane ve Dökümantasyon Başkanlığı’na bir liste halinde kitap alım talebi yapılacaktır. 

Diğer yandan yeni dönemde akademisyenlerimiz öğrenci toplulukları, iç ve dış paydaş 
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desteği de alarak Biga Kütüphanesini zenginleştirmek için “kitap bağışı” kampanyası 

başlatacaklardır.  

Ayrıca bu tespite ilişkin olarak ülkemizin önde gelen yayınevleri ile bölüm başkanlığı 

düzeyinde yazışma gerçekleştirilmiştir. Bu girişim sonunda fakültemizde Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik öğrencilerinin ihtiyaçlarına dönük mevcut kitap envanterimizin daha 

anlamlı bir noktaya gelmesi planlanmaktadır.  

 

Kanıtlar 

● EK 7.4.1.: https://lib.comu.edu.tr/  

● EK 7.4.2.: https://lib.comu.edu.tr/hakkimizda/genel-tanitim-r1.html  

● EK 7.4.3.: https://lib.comu.edu.tr/hakkimizda/fakulte-kutuphaneleri-r3.html  

● EK 7.4.4.: 

https://drive.google.com/file/d/1oKduHhSWH0gf7wV1PsoUuVHRRFkHQJ9c/vie

w?usp=drive_link  

● EK 7.4.5.: 

https://drive.google.com/file/d/1ny6r4nR0EVKn0czaCGNTnuHonBpNJF9g/view?u

sp=drive_link  

● EK 7.4.6.: 

https://drive.google.com/file/d/1JdLOc5bDiELCNVvNTNOgnFGKXKFDMIjr/vie

w?usp=drive_link  

● EK 7.4.7.: 

https://drive.google.com/file/d/15iDxgw783_3s2ZasXgyIBfEZVEoFJbMl/view?usp

=drive_link  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

7.5-Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış 

olmalıdır. Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmış olmalıdır. 

Üniversitemiz tarafından akademik personele sunulan BitDefender antivirüs lisansı ile 

bölüm öğretim elemanlarımız ÇOMÜ Tek Hesapları üzerinden senelik ücretsiz lisans 

anahtarına ulaşabilmektedir.  Bu yolla lisans eğitim öğretim kamu hizmetinin siber yönden 

güvenliğine katkı sunulmaktadır. 

https://lib.comu.edu.tr/
https://lib.comu.edu.tr/hakkimizda/genel-tanitim-r1.html
https://lib.comu.edu.tr/hakkimizda/fakulte-kutuphaneleri-r3.html
https://drive.google.com/file/d/1oKduHhSWH0gf7wV1PsoUuVHRRFkHQJ9c/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1oKduHhSWH0gf7wV1PsoUuVHRRFkHQJ9c/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ny6r4nR0EVKn0czaCGNTnuHonBpNJF9g/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ny6r4nR0EVKn0czaCGNTnuHonBpNJF9g/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JdLOc5bDiELCNVvNTNOgnFGKXKFDMIjr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JdLOc5bDiELCNVvNTNOgnFGKXKFDMIjr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15iDxgw783_3s2ZasXgyIBfEZVEoFJbMl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15iDxgw783_3s2ZasXgyIBfEZVEoFJbMl/view?usp=drive_link
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Kapalı devre güvenlik kamera sistemi ve elektronik yangın alarmı bulunan üniversite 

kütüphanemizde yayınlar elektronik güvenlik sistemi ile korunmaktadır. Ayrıca Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi tarafından tüm akademik, idari personele ve öğrencilere kurumsal 

webmail hizmeti verilmektedir. Üniversitemiz Turkcell tarafından geliştirilen ücretsiz e-

posta servisi “Kurumsal Yaani Mail” hizmetlerine geçiş yaparak daha güvenli e-posta sistemi 

ve istenmeyen postalar ile mücadeleyi güçlendirmiştir. Uzaktan eğitim sürecinde eğitim-

öğretim faaliyetini Microsoft Teams Okul-İş yazılımı üzerinden gerçekleştiren 

üniversitemizde çevrimiçi derslere ilişkin veri güvenliği Microsoft altyapısı tarafından 

güvence altına alınmıştır. Kütüphane erişimi, kurumsal webmail hizmetleri ve Microsoft 

Teams hakkında doğabilecek tüm sorunlarda üniversitenin Bilgi İşlem Dairesi sorunların 

giderilmesi için yardımcı olmaktadır. 

Engelliler için eğitim ve fiziki erişebilirlik imkanlarının nasıl sağlandığı; 

Engelsiz ÇOMÜ Öğrenci Birimi üniversitemiz bünyesindeki engelli öğrenci ve 

çalışanlar için gerekli çalışmaların tasarlanması ve hayata geçirilmesi amacıyla faaliyet 

göstermektedir. Bu amaca yönelik olarak Engelsiz ÇOMÜ Öğrenci Birimi Yönergesi 
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oluşturulmuş ve Komisyon kurulmuştur. Engelsiz ÇOMÜ Öğrenci Birliği aktif bir biçimde 

çalışmalarını sürdürmektedir.  

Engelli öğrencilerin sınavlara ilişkin talepleri dilekçe usulüne göre 

değerlendirilmektedir. Sınav dönemlerinde çeşitli taleplerini fakülte yönetimine aktaran 

öğrenciler için fakültemiz ve bölümümüz olarak gerekli önlemler alınmaktadır.  

Fakültemizde, engelli öğrencilerin, bölümümüze ait sınıfların ve öğretim elemanı 

ofislerinin bulunduğu katlara ulaşmasını sağlayabilecek, bunun yanı sıra binaların 

çevresindeki kaldırımlarda ve bina girişinde tekerlekli sandalye/araba geçişine olanak 

sağlayan rampalar bulunmaktadır. Kanıtlarda da görüleceği üzere özellikle engellilerin de 

kullanımına tahsis edilmiş asansör hizmet binasında mevcuttur. 

Fakülte binasında engelli bireylerin ofis ve dersliklere ulaşımını engelleyen herhangi 

bir noksanlık bulunmamakla birlikte, yerleşke genelinde binaların ve yapıların eksikliğinden 

kaynaklı birtakım kusurlar bulunmaktadır. Bu konuda rektörlük düzeyinde bir çalışma 

başlatılmış ve her birimden kullanım alanlarına ilişkin tespitleri yapmaları istenmiştir. Bu 

yazışmaya ilişkin fakülte düzeyinde yapılan tespit ve yazışmalara ekte yer verilmiştir. 

 

 

Kanıtlar 

● EK 7.5.1.: https://bidb.comu.edu.tr/  

● EK 7.5.2.: https://destek.comu.edu.tr/makale/microsoft-teams-nasil-kullanilir  

● EK 7.5.3.: https://www.youtube.com/watch?v=lkwsKUdnGps  

● EK 7.5.4.: https://destek.comu.edu.tr/bilgibankasi  

● EK 7.5.5.: https://cdn.comu.edu.tr/cms/lib/files/499-2024-yili-faaliyet-raporu.pdf  

● EK 7.5.6.: https://ekb.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/engelli-ogrenciler-icin-sinav-

dilekce-ornegi-r59.html  

● EK 7.5.7.: https://ekb.comu.edu.tr/comu-engelli-ogrenci-birimi-yonergesi-r8.html  

● EK 7.5.8.: https://ekb.comu.edu.tr/  

● EK 7.5.9.:  

https://drive.google.com/file/d/1-

ZjtvgpFemyO2rhcc_hG2rwUj3LbzN5q/view?usp=drive_link  

● EK 7.5.10.: 

https://drive.google.com/file/d/1u3zzKYI9mw0GFRa4Z7SyJ_M6p14I98do/view?us

p=drive_link  

https://bidb.comu.edu.tr/
https://destek.comu.edu.tr/makale/microsoft-teams-nasil-kullanilir
https://www.youtube.com/watch?v=lkwsKUdnGps
https://destek.comu.edu.tr/bilgibankasi
https://cdn.comu.edu.tr/cms/lib/files/499-2024-yili-faaliyet-raporu.pdf
https://ekb.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/engelli-ogrenciler-icin-sinav-dilekce-ornegi-r59.html
https://ekb.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/engelli-ogrenciler-icin-sinav-dilekce-ornegi-r59.html
https://ekb.comu.edu.tr/comu-engelli-ogrenci-birimi-yonergesi-r8.html
https://ekb.comu.edu.tr/
https://drive.google.com/file/d/1-ZjtvgpFemyO2rhcc_hG2rwUj3LbzN5q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-ZjtvgpFemyO2rhcc_hG2rwUj3LbzN5q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1u3zzKYI9mw0GFRa4Z7SyJ_M6p14I98do/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1u3zzKYI9mw0GFRa4Z7SyJ_M6p14I98do/view?usp=drive_link
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● EK 7.5.11.: 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemizde-engelli-ogrencilerimize-

yonelik-oryan-r772.html  

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

8-KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR 

8.1-Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen 

strateji, programın kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olmalıdır. 

Üniversitenin üst yönetim desteği, parasal kaynakların temini ve dağıtımında izlenen 

strateji, programın sürekli iyileştirme çalışmalarını destekleyebilecek düzeydedir. Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin bütçe gelirleri, Üniversite 

Rektörlüğü’nün devlet hazine yardımından Fakültemize tahsis ettikleri tutardan ve 

Fakültemizin kendi öz gelirlerinden oluşmaktadır. Bazı gelir kaynakları; teşebbüs ve 

mülkiyet gelirleri, alınan bağış ve yardımlar, diğer gelirler (BAP desteği, ikinci öğretimden 

ve yaz okulundan sağlanan gelirler vb.) şeklinde sıralanabilir.  

Fakültemizin bütçe harcamaları, akademik ve idari personelin maaş ödemelerinden, 

akademik ve idari personel için sosyal güvenlik kurumlarına ödenmesi gereken primlerden 

ve mal, hizmet alımı ödemesi gibi tutarlardan oluşmaktadır. Fakülte giderleri, 5018 Sayılı 

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu 

İhale Sözleşmeleri Kanunu, Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği gibi kanun ve 

yönetmelikler ile belirlenmektedir. 

Bütçe Giderleri (2024 Yılı Fakülte Faaliyet Raporundan temin edilmiştir):  

Tablo 8.1. Bütçe Giderleri 

GİDERİN ÇEŞİDİ 

2024 Bütçe Ödeneği ve Ek 

ödenek Toplamı 

2024 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Gerçek. 

Oranı 

TL TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ 

TOPLAMI 
18.389.768,60 18.320.979,80 99,4936 

01 – Personel Giderleri 16.527.874,20 16.468.544,20 99,4487 

02 – Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 

1.793.343,45 1.791.731,65 99,4487 

03 -  Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
68.551,00 60.703,92 98,3809 

04 – Cari Transferler 0 0 - 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemizde-engelli-ogrencilerimize-yonelik-oryan-r772.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemizde-engelli-ogrencilerimize-yonelik-oryan-r772.html
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05 – Sermaye Giderleri 0 0 - 

Bu konudaki kamu kaynaklarından faydalanmaya ilişkin talep yazışmalarının ve özel 

sektör sponsorlukları ile finansal destek alınmasına ilişkin yazışma ve işbirliklerinin 

oluşturulmasına devam edilecektir. 

 

Kanıtlar 

● EK 8.1.1: https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1049-2024-yili-birim-butce-

analizi.pdf 

● EK 8.1.2: https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1017-2024-yili-faaliyet-

raporu.pdf  

Durum  ☒ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☐ Örnek Uygulama 

 

8.2-Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini 

sürdürmesini sağlayacak yeterlilikte olmalıdır. 

Eğitim kalitesini artırmak öncelikle fakülteye başarılı öğretim elemanını çekmekten 

geçmektedir. Fakülteye bu alanda en iyileri bünyesine çekmeyi başarabilirse ve gelenlerin 

hayal kırıklığına uğramamasını temin edebilirse hedeflerine daha kolay ulaşabilecektir. Bu 

doğrultuda, birtakım hizmetler bulunmaktadır. Bu hizmetler; kütüphane ve bilgiye ulaşımda 

diğer üniversitelerden daha fazlasını verebilmesi, yurt içi ve yurt dışı öğretim elemanı 

değişim programlarının yaygınlaştırılması, Biga Uygulamalı Bilimlerin bilinirliğini ve marka 

değerinin artırılması (Öğretim elemanlarının yayın sayısı vb.), sağlık ve sosyal imkanlarının 

artırılması (Lojman imkanının sunulması vb.), YÖK tarafından sağlanan yurt dışı 

desteklerinin sayısını artırılması ve bu amaçla akademik personelin teşvik edilmesi, öğretim 

elemanlarının yurt içi ve yurt dışındaki konferans, panel vs.’ye katılımının teşvik edilmesi, 

akademisyen kompozisyonunu doçentlik ve profesörlük lehinde artırılması, bilinirliğin ve 

marka değerinin tanıtım materyalleri (tanıtım filmi, katalog, broşür vs.) ile  artırılması 

şeklinde sıralanabilir. Tübitak ve AB Projeleri yazmaları konusunda akademik personelin 

yetkinliğinin ve motivasyonunun arttırılması için BAP Biriminden proje yazma eğitimi talep 

edilmiştir. Üniversitemiz Senatosu’nun 07.12.2023 tarihli ve 20/04 nolu kararı ile ödül 

yönergesi detaylı bir şekilde oluşturulmuş ve başlatılmıştır. 

 

Kanıtlar 

https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1049-2024-yili-birim-butce-analizi.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1049-2024-yili-birim-butce-analizi.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1017-2024-yili-faaliyet-raporu.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1017-2024-yili-faaliyet-raporu.pdf
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● EK 8.2.1.: https://erasmus.comu.edu.tr/giden-personel/egitim-alma-hareketliligi-

genel-bilgi-r71.html  

● EK 8.2.2.: https://imid.comu.edu.tr/formlar/formlar-kiralama-ve-lojman-sube-

mudurlugu-r39.html 

● EK 8.2.3.: https://avesis.comu.edu.tr/  

● EK 8.2.4.: 
https://drive.google.com/file/d/1ZjtMKCeeQg8Bqi0BXkukIgDYMFdo0_0x/view?u

sp=drive_link  

● EK 8.2.5.: https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=180332-104  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

8.3-Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek 

parasal kaynak sağlanmalıdır. 

Program için gerekli olan altyapıyı temin etmek, bakımını ve işletmesini sürdürmesi 

için; bilgi mobilitesinin artırılması, uzaktan eğitim verme kapasitesinin güçlendirilmesi, 

bilgisayar ve internet kullanımının arttırılması, fakülte ve ihtisas kütüphanelerinin 

oluşturulması gibi hizmetler sağlanmaktadır.  

Bütçe Giderleri (2024 Yılı Fakülte Faaliyet Raporundan temin edilmiştir):  

Tablo 8.3. Bütçe Giderleri 

GİDERİN ÇEŞİDİ 

2024 Bütçe Ödeneği ve Ek 

ödenek Toplamı 

2024 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Gerçek. 

Oranı 

TL TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ 

TOPLAMI 
18.389.768,60 18.320.979,80 99,4936 

01 – Personel Giderleri 16.527.874,20 16.468.544,20 99,4487 

02 – Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 

1.793.343,45 1.791.731,65 99,4487 

03 -  Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
68.551,00 60.703,92 98,3809 

04 – Cari Transferler 0 0 - 

05 – Sermaye Giderleri 0 0 - 

Bu konudaki kamu kaynaklarından faydalanmaya ilişkin talep yazışmalarının ve özel 

sektör sponsorlukları ile finansal destek alınmasına ilişkin yazışma ve işbirliklerinin 

oluşturulmasına devam edilecektir. Dar kamu kaynakları programın geliştirilmesine imkan 

veren bir bütçe kullanımına izin vermemektedir.  

 

https://erasmus.comu.edu.tr/giden-personel/egitim-alma-hareketliligi-genel-bilgi-r71.html
https://erasmus.comu.edu.tr/giden-personel/egitim-alma-hareketliligi-genel-bilgi-r71.html
https://imid.comu.edu.tr/formlar/formlar-kiralama-ve-lojman-sube-mudurlugu-r39.html
https://imid.comu.edu.tr/formlar/formlar-kiralama-ve-lojman-sube-mudurlugu-r39.html
https://avesis.comu.edu.tr/
https://drive.google.com/file/d/1ZjtMKCeeQg8Bqi0BXkukIgDYMFdo0_0x/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZjtMKCeeQg8Bqi0BXkukIgDYMFdo0_0x/view?usp=drive_link
https://mevzuat.comu.edu.tr/detay.php?sayino=180332-104
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Kanıtlar 

● EK 8.3.1: https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1049-2024-yili-birim-butce-

analizi.pdf 

● EK 8.3.2: https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1017-2024-yili-faaliyet-

raporu.pdf  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

8.4-Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler 

sağlanmalıdır. Teknik ve idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve 

nitelikte olmalıdır. 

İdari personel kadroları, ihtiyaca göre merkezî olarak gerçekleştirilen Kamu Personeli 

Seçme Sınavı (KPSS) temel alınarak temin edilmektedir. Atama, Üniversitenin kontrolü 

dışında merkezî olarak gerçekleştirilirken Üniversite, sadece kadro unvanını ve pozisyonunu 

belirlemektedir. Üniversitenin idari kadrolardaki bazı ihtiyaçları ise işçi, sözleşmeli, vb. 

yollarla çalıştırılan geçici statüdeki personel tarafından karşılanmaktadır. 

Fakültemiz bünyesinde bulunan 657 sayılı kanuna tabi dokuz idari personel bölüme 

gerekli teknik ve idari hizmeti sunmak için hazır bulunmaktadırlar. Bilgisayar işletmeni, veri 

hazırlama personeli gibi birimlerle programa gerekli düzeyde destek verecek niteliktedir.  

Lisans Programı için dış destek hizmetlerinin Program Eğitim Amaçlarına ulaşmak 

yeterli nicelik ve nitelikte olup olmadığı; 

Fakültemiz paydaşları şu şekilde belirlenmiştir: 

Aşağıda belirtilen paydaşlar ile fakültemiz belirli aralıklar ile bir araya gelerek fikir alışverişi 

gerçekleştirilmektedir. 

● Valilik,  

● Kaymakamlık, 

● Belediyeler ve diğer resmî kurumlar,  

● Yükseköğretim Kurulu,  

● Üniversitelerarası Kurul, 

● Ulusal ve Uluslararası Eğitim ve Araştırma Kurumları,  

● Özel Sektör Kuruluşları (Doğtaş, İÇDAŞ, Dardanel vb.),  

● Sivil Toplum Kuruluşları, 

● Stajyer öğrenci istihdam eden işverenler,  

https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1049-2024-yili-birim-butce-analizi.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1049-2024-yili-birim-butce-analizi.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1017-2024-yili-faaliyet-raporu.pdf
https://cdn.comu.edu.tr/cms/bigaubf/files/1017-2024-yili-faaliyet-raporu.pdf
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● Bankalar, 

● Akademik personelimiz ve aileleri,  

● İdari personelimiz ve aileleri, 

● Öğrencilerimiz ve aileleri,  

● Mezunlarımız ve aileleri. 

 

Kanıtlar 

● EK 8.4.1.: https://bigaubf.comu.edu.tr/personel/idari-personel-r6.html  

● EK 8.4.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-

iliskileri-r51.html 

● EK 8.4.3.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 8.4.4.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 8.4.5.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-

guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

9-ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ 

9.1-Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt 

birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının 

gerçekleştirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde düzenlenmelidir. 

Üniversitemiz yönetim ve organizasyonunda 2547 sayılı Yüksek Ögretim Kanunu 

hükümlerini uygulamaktadır. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu 

ve Üniversite Yönetim Kuruludur. Üniversite yönetim organları ve kuruluş ve işleyişleri ile 

ilgili düzenlemeler 2547 sayılı YÖK kanununun ilgi maddelerinde açıklanmıştır. 

Organizasyonda yer alan tüm ünvanlar için görev dağılımı yapılmış ve sorumluluklar 

paylaştırılmıştır. Organizasyon yapısına ait tüm örgüt şemaları ve mevcut personelin görev 

tanımları dosya ekinde bilgilerinize sunulmuştur. Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi aktif, 

sürekli gelişmeyi ve devamlı yenilenmeyi temel almaktadır. Ayrıca kalite standartlarının 

yerine getirilmesi, hizmet kalitesi performansının yükseltilmesini hedef seçmiştir. Bu amaçla 

düzenli akademik ve idari toplantılar düzenlenerek iç kontrol mekanizması dinamik 

https://bigaubf.comu.edu.tr/personel/idari-personel-r6.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kalite-guvence-komisyonu-ve-faaliyetleri-r16.html
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tutulmaya çalışılmaktadır. Bunun yanında mali konularda denetim için, alanında etkin 

personelden müteşekkil komisyonlar kurulmak suretiyle denetim sağlanmaktadır. 

Karar alma süreçlerine ilişkin kanıt örneklerine aşağıda yer verilmiştir.  

Organizasyon Şemaları 

▪ Üniversite Organizasyon Şeması  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
▪ Fakülte Organizasyon Şeması  
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Kanıtlar 

● EK 9.1.1.: 

https://drive.google.com/file/d/1Jklirw7qJAPW7oIUwxSf5y6A9DoajOi-

/view?usp=drive_link  

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

10-PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

10.1-Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır. 

Lisans Programa Özgü Ölçütler; 

Açıklama: 

Bölümümüz misyonu; Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanındaki teorik bilgi ve 

uygulamayı birleştiren bir eğitim anlayışıyla, bilimsel yöntemleri etkin kullanabilen, dinamik 

ortamlara uyum sağlayabilen, karar mekanizmalarında katılımcı, şeffaf ve etik anlayışa sahip 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik mezunları yetiştirmektir. Buna uygun program çıktıları 

şunlardır;  

● P.Ç.1. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanındaki temel terimleri, kavramları 

tanımlamak ve teorileri açıklayabilmek, 

https://drive.google.com/file/d/1Jklirw7qJAPW7oIUwxSf5y6A9DoajOi-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Jklirw7qJAPW7oIUwxSf5y6A9DoajOi-/view?usp=drive_link
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● P.Ç.2. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanıyla ilgili bir konuda araştırma 

yapabilmek, ilgili literatür taraması yapabilmek, 

● P.Ç.3. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları 

ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri 

tartışmak 

● P.Ç.4. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve 

becerileri kullanarak verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilmek, 

● P.Ç.5. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında analitik ve bütünsel bir bakış açısıyla 

sorun çözmek, 

● P.Ç.6. Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında güncel sorunları tartışmak, 

Programa ilişkin ölçütler revize edilmiştir. İlgili ölçütler bölüm internet adresinden 

yayınlanmıştır.  

Kanıt Linki:  

 EK 10.1.1. https://drive.google.com/file/d/1rZm6m7LLcMFOlNfq18yYFd-

BxWFYomUB/view?usp=drive_link 

 

Lisans Programa Özgü Ölçütleri nasıl sağladığı; 

Lisans Programına özgü ölçütlere karşılık gelen lisans dersleri ise aşağıdaki gibidir: 

P.Ç.1.: Ulaştırma ve Lojistik Terminolojisi 

P.Ç.2: Lojistiğe Giriş  

P.Ç.3.:  Lojistik Yönetimi 

P.Ç.4.: Entegre Lojistik Yönetimi 

P.Ç.5.: Lojistik ve Dağıtım Yönetimi 

P.Ç.6.: Küresel Ulaştırma Stratejileri  

Lisans programına özgü ölçütlerin öğretim planındaki derslerle ilişkisi tablo 

10.1.1’de görülmektedir.  

Tablo 10.1.1. Öğretim Planı- Programa Özgü Ölçütler İlişkisi 

https://drive.google.com/file/d/1rZm6m7LLcMFOlNfq18yYFd-BxWFYomUB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rZm6m7LLcMFOlNfq18yYFd-BxWFYomUB/view?usp=drive_link
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Ders Kodu Ders Adı 
PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 

UTL-1001 Genel İşletme 2 1 3   1 2 

UTL-1003 İktisada Giriş 1 2 3   1 1 

UTL-1005 Genel Muhasebe I 1 1 3       

UTL-1007 Lojistiğe Giriş 5 5 5 5 4 4 

UTL-1009 Kariyer Planlama             

UTL-1011 Hukukun Temel Kavramları     1     1 

UTL- 1002 Lojistik Yönetimi 5 5 5 5 4 4 

UTL- 1004 İşletme Yönetimi 1 2 2   1 1 

UTL- 1006 Ticari Matematik       2 1   

UTL- 1008 Finansal Muhasebe     1 2 1   

UTL- 1010 Pazarlama Bilgilerine Giriş   1 2 1   1 

UTL-2001 Örgütsel Davranış           2 

UTL-2003 İstatistik       5 1   

UTL-2005 Makro Ekonomi 2   1   1 2 

UTL-2007 İş Sağlığı ve Güvenliği           1 

UTL-2009 Toplam Kalite Yönetimi         1   

UTL-2013 Ulaştırma ve Lojistik Terminolojisi 5 2 4   2 2 

UTL-2011 Borçlar Hukuku           2 

UTL-2002 Dış Ticaret Yönetimi 2 1 2   1 1 

UTL-2004 Ticaret Hukuku           2 

UTL-2006 Entegre Lojistik Yönetimi 4 3 5 3 1 3 

UTL-2008 Staj             

UTL-2010 Pazarlama Yönetimi 1   2   1 1 

UTL-2012 Ticari Etkinlik ve Fuar Yönetimi 1 1 2   1 1 

UTL-2014 Finansal Yönetim       3 1   

UTL-2016 Dış Ticaretin Finansmanı         1   

UTL-2018 Araştırma Yöntemleri   5 1 4     

UTL-3001 Tedarik Zinciri Yönetimi 1   2   1 3 

UTL-3003 Uluslararası Pazarlama 1 1 1 1   1 

UTL-3005 Türk Vergi Sistemi             

UTL-3007 Maliyet Muhasebesi             

UTL-3011 Satın Alma ve Stok Yönetimi 1 1     2   

UTL-3015 Deniz Taşımacılığı ve İşletmeciliği 2 2         

UTL-3017 İş Hukuku             

UTL-3002 Lojistik ve Dağıtım Yönetimi 4 3         

UTL-3004 Çağdaş Yönetim Teknikleri           1 

UTL-3006 İnsan Kaynakları Yönetimi             

UTL-3008 Lojistik Bilgi Sistemleri 4 3         

UTL-3010 Mesleki Yabancı Dil II   1         

UTL-3012 Kültürlerarası Farklılıkların Yönetimi             
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Programa ilişkin ölçütler ve ders programındaki derslerin ilişkisi revize edilmiştir. 

Hangi dersin hangi ölçütü karşıladığı güncel öz değerlendirme raporunda yer almıştır. İlgili 

ölçütlere ilişkin tablo güncel öz değerlendirme raporu ile birlikte bölüm internet adresinden 

yayınlanmıştır.  

Kanıt Linki:  

● EK 10.1.1. http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/program-

cikti-matrisleri-r32.html 

● EK 10.1.2. https://drive.google.com/file/d/1rZm6m7LLcMFOlNfq18yYFd-

BxWFYomUB/view?usp=drive_link 

 

 

UTL-3014 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi             

UTL-3016 Havayolu Yönetimi ve Lojistiği 1 1       1 

UTL-3018 Yenilik Yönetimi   1         

UTL-4001 Lojistik Planlama ve Modelleme 3 1         

UTL-4003 Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı   3 1       

UTL-4005 Uluslararası İşletmecilik 1 1 2 2     

UTL-4007 Uluslararası Ekonomi 1           

UTL-4009 Ticari İletişim ve Raporlama         1   

UTL-4011 Türk İş Sistemi             

UTL-4017 Üretim Yönetimi           2 

UTL-4002 Finansal Tablo Analizi       1     

UTL-4004 Stratejik Yönetim   1         

UTL-4006 Depo Tasarımı ve Yönetimi 1 1         

UTL-4008 Küresel Ulaştırma Stratejileri 5 4         

UTL-4010 Elektronik Ticaret 1 1         

UTL-4012 Tehlikeli Madde Taşımacılığı 1 1         

UTL-4014 II. Yabancı Dil             

UTL-4016 Optimizasyon Teknikleri             

UTL-4018 Müşteri İlişkileri Yönetimi 

            

 

Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 

http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/program-cikti-matrisleri-r32.html
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/program-cikti-matrisleri-r32.html
https://drive.google.com/file/d/1rZm6m7LLcMFOlNfq18yYFd-BxWFYomUB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rZm6m7LLcMFOlNfq18yYFd-BxWFYomUB/view?usp=drive_link
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SONUÇ 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde kalite güvencesi çalışmaları sürekli 

bir biçimde yürütülmektedir. Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü kapsamında YÖKAK 

ilişkin çalışmalar ve ilişkili kalite elçileri mevcuttur. Sürekli iyileştirmeye ilişkin olarak 

öğrenci buluşmaları hem kalite elçileri hem de öğrenci temsilcileri düzeyinde sürekli biçimde 

yürütülmektedir. Bu bağlamda öğrencileri ilgilendiren tüm süreçlerde sürekli iyileştirme 

amacına uygun gerçekleştirilen toplantılar kanıt kısmında yer verilmiştir. 2023 yılına ilişkin 

iyileştirmelerin yer alacağı rapor 2024 Mart ayının ikinci haftasında gerçekleştirilecek 

toplantılar akabinde hazırlanacak ve sonuçlara göre müfredat ve diğer konularda gerekli 

adımlar atılmaya çalışılacaktır. Her yıl mart ayının ikinci haftasında İç ve dış paydaşlarla 

yapılan görüşmeler çerçevesinde öğretim planlarımız gözden geçirilecek, ihtiyaç duyulması 

halinde değişiklik yapılması için gerekli girişimler yapılacaktır. 

İç ve dış paydaşlarımız ile olan yakın temasımız sayesinde Bölümümüzün sürekli 

gelişimine katkı sağlamayı hedeflemekteyiz. Bu kapsamda; 

● Kariyer danışmanlık sistemi kurulması, 

● Sınıf ve topluluk temsilcileri toplantı yapılması, 

● Kariyer günleri düzenlenmesi, 

● Mezun-Öğrenci buluşmaları, 

● Üniversite-Sanayi işbirliği, 

● Öğretim planlamasında iç ve dış paydaş katılımının sağlanması. 

 

 

Kanıtlar 

● EK 11.1.1.: https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-

iliskileri-r51.html 

● EK 11.1.2.: https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 11.1.3.: http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler  

● EK 11.1.4.: https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-

b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-

a%C4%9F%C4%B1-97a950253/ 

● EK 11.1.5: Sınav Kağıdı, Cevap Anahtarı, Sınav Notu İtiraz Dilekçesi ve Ödev 

Örneği 

https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/paydas-iliskileri-r51.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
http://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler
https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-a%C4%9F%C4%B1-97a950253/
https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-a%C4%9F%C4%B1-97a950253/
https://www.linkedin.com/in/bigaubf-utl-b%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC-%C3%B6%C4%9Frenci-ve-mezun-a%C4%9F%C4%B1-97a950253/
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https://drive.google.com/file/d/1KZGQlx2oYZIG48CUvg3p2o1s2UmkI2Tz/view?u

sp=drive_link 

● EK 11.1.6: Fakültemiz İdari Personel Toplantısı Yapıldı 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-idari-personel-toplantisi-

yapildi-r938.html  

● EK 11.1.7: Fakültemiz ile AKEAD Yazılım A.Ş. Arasında İşbirliği Protokolü 

İmzalandı https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-ile-akead-yazilim-

as-arasinda-isbirligi-r970.html  

● EK 11.1.8: Siberay'dan Siber Suçlara Karşı Farkındalık Eğitimi 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/siberaydan-siber-suclara-karsi-

farkindalik-egitimi-r952.html  

● EK 11.1.9: Fakültemiz Kalite Komisyon Toplantısı Gerçekleştirildi 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-kalite-komisyon-toplantisi-

gerceklestir-r951.html  

● EK 11.1.10: Biga TSO’ya Ziyaret https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-

tsoya-ziyaret-r956.html  

● EK 11.1.11: Fakültemizden Erasmus İkili İşbirliği Anlaşmaları 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemizden-erasmus-ikili-isbirligi-

anlasmalari-r968.html  

● EK 11.1.12: Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü GMKA’yı Ziyaret Etti 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-ticaret-ve-lojistik-bolumu-

gmkayi-ziy-r1000.html  

● EK 11.1.13: Ak Parti Biga İlçe Başkanı Ahmet ŞAHİN ve Yönetimi Kurulu 

Üyeleri Fakültemizi Ziyaret Etti https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/ak-parti-

biga-ilce-baskani-ahmet-sahin-ve-yonetimi-r1002.html  

● EK 11.1.14: Fakültemizden Çanakkale TB’ye Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemizden-canakkale-tbye-ziyaret-

r1006.html  

● EK 11.1.15: Fakültemiz İdari Personel Toplantısı Yapıldı 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-idari-personel-toplantisi-

yapildi-r1008.html  

https://drive.google.com/file/d/1KZGQlx2oYZIG48CUvg3p2o1s2UmkI2Tz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KZGQlx2oYZIG48CUvg3p2o1s2UmkI2Tz/view?usp=drive_link
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-idari-personel-toplantisi-yapildi-r938.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-idari-personel-toplantisi-yapildi-r938.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-ile-akead-yazilim-as-arasinda-isbirligi-r970.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-ile-akead-yazilim-as-arasinda-isbirligi-r970.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/siberaydan-siber-suclara-karsi-farkindalik-egitimi-r952.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/siberaydan-siber-suclara-karsi-farkindalik-egitimi-r952.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-kalite-komisyon-toplantisi-gerceklestir-r951.html
https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-kalite-komisyon-toplantisi-gerceklestir-r951.html
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● EK 11.1.16: Biga Kent Konseyinden Fakültemize Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-kent-konseyinden-fakultemize-

ziyaret-r1007.html  

● EK 11.1.17: Biga Kent Konseyi Önceki Dönem Başkanından Fakültemize Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-kent-konseyi-onceki-donem-

baskanindan-fakulte-r1011.html  

● EK 11.1.18: Fakültemizden Kale Nakliyat Seyahat ve Turizm A.Ş.’ye Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemizden-kale-nakliyat-seyahat-ve-

turizm-asye-r1019.html  

● EK 11.1.19: Biga Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'nden Fakültemize Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-meslek-yuksekokulu-

mudurlugunden-fakultemize--r1016.html  

● EK 11.1.20: Biga Kent Konseyinden Fakültemize Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-kent-konseyinden-fakultemize-

ziyaret-r1020.html  

● EK 11.1.21: Fakültemizden DOĞNAK Taşımacılık A.Ş.’ye Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemizden-dognak-tasimacilik-asye-

ziyaret-r1027.html  

● EK 11.1.22: TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Destekleme Programı Bilgilendirme 

Toplantısı Gerçekleştirildi https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/tubitak-2209-

a-ve-2209-b-destekleme-programi-bilgi-r1030.html  

● EK 11.1.23: 9. Ulaştırma ve Lojistik Ulusal Kongresi (ULUK2025) Gerçekleşti 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/9-ulastirma-ve-lojistik-ulusal-kongresi-

uluk2025-g-r1033.html  

● EK 11.1.24: Fakültemiz “Şahidimiz Toprak İmzamız Fidan Sevdamız Yeşil 

Vatan” Fidan Dikim Törenine Katıldı 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/fakultemiz-sahidimiz-toprak-imzamiz-

fidan-sevdamiz-r1038.html  

● EK 11.1.25: Kampüs FM’de Afet Lojistiği Konuşuldu 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/kampus-fmde-afet-lojistigi-konusuldu-

r1039.html  
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● EK 11.1.26: Akademik Gelişim Programı: Etkili Ders Tasarımı ve İzlence 

Hazırlama Atölye Etkinliği Düzenlendi 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/akademik-gelisim-programi-etkili-ders-

tasarimi-ve--r1047.html  

● EK 11.1.27: 6. Uluslararası Bankacılık Kongresi Düzenleme Kurulu Üyelerinden 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya'ya Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/6-uluslararasi-bankacilik-kongresi-

duzenleme-kurul-r1053.html  

● EK 11.1.28: Biga Müftülüğü Şube Müdüründen Dekanımıza Ziyaret 

https://bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-muftulugu-sube-mudurunden-

dekanimiza-ziyaret-r1057.html  

● EK 11.1.29: Dış Paydaş Ziyareti: DOĞTAŞ 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-dogtas-r90.html  

● EK 11.1.30: Lojistik Bölümü Lojistik Bilgi Sistemleri Dersine Satış ve Lojistik 

Uzmanı Katılım Sağladı https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/lojistik-

bolumu-lojistik-bilgi-sistemleri-dersine--r91.html  

● EK 11.1.31: Bölümümüzden Erasmus İkili İşbirliği Anlaşması 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-erasmus-ikili-isbirligi-

anlasmasi-r93.html  

● EK 11.1.32: Bulgaristan Rusçuk Üniversitesi Ulaştırma Fakültesi Öğretim 

Üyelerinden Fakültemize Ziyaret 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bulgaristan-ruscuk-universitesi-

ulastirma-fakultes-r94.html  

● EK 11.1.33: Biga Sahil Güvenlik Komutanlığı’na Ziyaret 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/biga-sahil-guvenlik-komutanligina-

ziyaret-r95.html  

● EK 11.1.34: Dış Paydaş Ziyareti: GMKA 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-gmka-r108.html  

● EK 11.1.35: Dış Paydaş Ziyareti: Çanakkale Ticaret Borsası 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-canakkale-ticaret-

borsasi-r111.html  
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● EK 11.1.36: Dış Paydaş Ziyareti: Port of Çanakkale 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/dis-paydas-ziyareti-port-of-canakkale-

r110.html  

● EK 11.1.37: Bölümümüz 2025-2026 Akademik Yılı Oryantasyon Programı 

Gerçekleştirildi https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-2025-

2026-akademik-yili-oryantasyon-prog-r112.html  

● EK 11.1.38: Bölümümüz Sınıf Temsilcileri Toplantısı Gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuz-sinif-temsilcileri-

toplantisi-gerceklest-r113.html  

● EK 11.1.39: Uluslararası Lojistik Kulübü (ULK) Bölüm Başkanımızı Ziyaret Etti 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubu-ulk-

bolum-baskanimizi-r114.html  

● EK 11.1.40: Bölümümüzden Portekiz’e Yeni Erasmus+ Anlaşması 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/bolumumuzden-portekize-yeni-

erasmus-anlasmasi-r115.html  

● EK 11.1.41: 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Yaz Stajını Tamamlayan 

Öğrencilerimizin Mülakatları Gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2024-2025-egitim-ve-ogretim-yili-

yaz-stajini-tamam-r118.html  

● EK 11.1.42: Anabilim Dalı 2025-2026 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Kapanış 

Toplantısı Gerçekleştirildi https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/anabilim-

dali-2025-2026-akademik-yili-guz-yariyili-r119.html  

● EK 11.1.43: ADR: Tehlikeli Malların Karayolu ile Uluslararası Taşımacılığına 

İlişkin Avrupa Anlaşması konferansı gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/adr-tehlikeli-mallarin-karayolu-ile-

uluslararasi-t-r97.html  

● EK 11.1.44: Doğtaş’a Teknik Gezisi düzenlendi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/dogtasa-teknik-gezisi-duzenlendi-

r99.html  

● EK 11.1.45: Lojistikte Kadın İstihdamı konferansı gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistikte-kadin-istihdami-

konferansi-gerceklestir-r98.html  
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● EK 11.1.46: Turkish Cargo Teknik Gezisi düzenledi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/turkish-cargo-teknik-gezisi-

duzenledi-r100.html  

● EK 11.1.47: Lojistik Zirvesi düzenlendi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/lojistik-zirvesi-duzenlendi-r101.html  

● EK 11.1.47: Teknik Gezi: YILPORT 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-yilport-r103.html  

● EK 11.1.48: Teknik Gezi: ASYAPORT 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/teknik-gezi-asyaport-r102.html  

● EK 11.1.49: Sosyal Sorumluluk Projesi: Çocuklar Gülsün 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/sosyal-sorumluluk-projesi-cocuklar-

gulsun-r104.html  

● EK 11.1.50: Uluslararası Lojistik Kulübü’nden Doğtaş’a Teknik Gezi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-

dogtasa-teknik-ge-r122.html  

● EK 11.1.51: İÇDAŞ Teknik Gezisi ile Üretim ve Liman Operasyonları Yerinde 

İncelendi https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-

uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html  

● EK 11.1.52: “Sürdürülebilirlik için Bir Fidan” Etkinliği Gerçekleştirildi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-

etkinligi-gercekl-r124.html  

● EK 11.1.53: “Bir Konu Bir Konuk” Etkinliğinin Konuğu Onur Türkeş Oldu 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-

konugu-onur-turkes-r125.html  

● EK 11.1.54: “Bir Konu Bir Konuk” Etkinliğinde Hakan Çetin Öğrencilerle 

Buluştu https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-

etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html  

● EK 11.1.55: Uluslararası Lojistik Kulübü, Sektörün Öncü İsimlerini Öğrencilerle 

Buluşturdu https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-

kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html  

● EK 11.1.56: Uluslararası Lojistik Kulübü, Düzenlediği "Bir Konu Bir Konuk" 

Etkinlik Serisi ile Öğrencilerin Sektörel Bilgi Birikimini Artırmaya Devam Ediyor 
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https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-dogtasa-teknik-ge-r122.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/icdas-teknik-gezisi-ile-uretim-ve-liman-operasyonl-r123.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/surdurulebilirlik-icin-bir-fidan-etkinligi-gercekl-r124.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginin-konugu-onur-turkes-r125.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/bir-konu-bir-konuk-etkinliginde-hakan-cetin-ogrenc-r126.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-sektorun-oncu-isimler-r127.html
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https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubu-

duzenledigi-bir-konu--r128.html  

● EK 11.1.57: Uluslararası Lojistik Kulübü’nden Ekol Lojistik’e Teknik Gezi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-

ekol-lojistike-te-r129.html  

● EK 11.1.58: Uluslararası Lojistik Kulübü’nden Podcast Pulse ULK Serisinin İlk 

Bölümü: Ticaret Savaşları 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-

podcast-pulse-ulk-r131.html  

● EK 11.1.59: Uluslararası Lojistik Kulübü’nden Turkish Cargo’ya Teknik Gezi 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-

turkish-cargoya-t-r130.html  

● EK 11.1.60: Uluslararası Lojistik Kulübü’nden Podcast Pulse ULK Serisinin 

İkinci Bölümü: Dünyada ve Türkiye’de Afet Lojistiği 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/uluslararasi-lojistik-kulubunden-

podcast-pulse-ulk-r132.html  

● EK 11.1.61: Uluslararası Lojistik Kulübü’nün LOGEN Dergisi Yayında 

https://utl.bigaubf.comu.edu.tr/arsiv/haberler/uluslararasi-lojistik-kulubunun-logen-

dergisi-yayi-r133.html  
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Durum  ☐ Uygulama Yok 

☐ Olgunlaşmamış Uygulama 

☒ Örnek Uygulama 

 


